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BU RAPOR HAKKINDA

Bayındır Sağlık Grubu olarak, 1 Ocak 2024 – 31 Aralık 2024 tarihleri arasındaki sürdürülebilirlik performansımızı içeren 2024 Sürdürülebilirlik Raporu’nu kamuoyu ve tüm paydaşlarımızla paylaşmaktan gurur duyuyoruz. Bu 
rapor, Bayındır Sağlık Grubu’nun tüm faaliyetlerini kapsamakta ve ekonomik, çevresel, sosyal ve yönetişim boyutlarındaki ilerlemeleri şeffaf bir şekilde ortaya koymaktadır.
Rapor, Küresel Raporlama Girişimi (GRI) Standartlarına uygun biçimde hazırlanmıştır. İçeriğinde, sağlık sektörüne özel sürdürülebilirlik öncelikleri doğrultusunda belirlenmiş olan 17 öncelikli konu başlığına odaklanılmaktadır. 
Aynı zamanda rapor, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA'lar) ile uyumlu bir yapı çerçevesinde hazırlanmıştır.

Bayındır Sağlık Grubu, hasta güvenliği ve kaliteli sağlık hizmetlerini temel alarak, faaliyet gösterdiği her alanda etik değerlere, hesap verebilirliğe ve adil yönetişim ilkelerine bağlı kalmayı ilke edinmiştir. Grubumuz, tüm
paydaşlarla açık iletişim kurarak iş süreçlerinde şeffaflık sağlamakta ve sağlıkta sürdürülebilir kalkınma ilkelerini kurumsal yapısının bir parçası haline getirmektedir.

Hızla değişen sağlık ortamı içerisinde, iklimsel, sosyal ve ekonomik risklere karşı hazırlıklı olmayı ve bu risklerin etkilerini en aza indirerek dirençli yapılar oluşturmayı hedefliyoruz. Aynı zamanda toplum sağlığına katkı sunacak
pozitif etkiyi artırmayı, çevre üzerindeki olumsuz etkileri en aza indirmeyi ve güven odaklı bir hizmet kültürünü yaygınlaştırmayı temel stratejik önceliklerimiz arasında görüyoruz.

Bayındır Sağlık Grubu, nitelikli insan kaynağı, güçlü teknolojik altyapı ve sürekli gelişim anlayışıyla, sadece bugünün değil, geleceğin sağlık ihtiyaçlarına da çözüm üretebilen bir yapıda faaliyet göstermektedir. Tüm bu yaklaşım, 
Bayındır'ı sektörde sürdürülebilirliğe öncülük eden saygın ve güvenilir bir sağlık hizmeti sağlayıcısı haline getirmektedir.



 Bu Rapor Hakkında  

Sağlıkta Yolculuğumuz: Geleceği Şekillendiren Adımlar
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 Performans Göstergeleri 

 GRI İndeksi

 Yasal
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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZDAN İLHAM VEREN MESAJ
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Değerli Okuyucular,

Dünya, hiç durmadan değişmeye ve gelişmeye devam ederken, içinde bulunduğumuz çağ, hem küresel iş dünyası hem de toplum için benzeri görülmemiş zorlukları ve fırsatları beraberinde getirmektedir.
Gezegenimizin kaynakları üzerindeki baskı her geçen gün artarken, iklim krizi ve artan sosyal eşitsizlik gibi konular, acil ve kolektif bir aksiyon gerektiriyor. Bu büyük dönüşümün farkındalığıyla, sürdürülebilir bir
gelecek inşa etme sorumluluğumuzun bilinciyle hareket etmek, stratejik bir tercih olmanın ötesinde bir zorunluluk haline gelmiştir. Bu rapor bu sorumluluğu nasıl yerine getirdiğimizi ve gelecek taahhütlerimizi
kapsamaktadır.

Bayındır Hastaneleri, sadece bir sağlık kuruluşu olmanın ötesinde, toplumun ve doğanın sağlığını korumayı da bir görev olarak üstlenmiştir. Değerlerimiz doğrultusunda, hastalarımıza sadece tıbbi hizmet sunmakla
kalmayıp, enerji verimliliği, atık yönetimi ve su tasarrufu gibi temel sürdürülebilirlik ilkelerine sıkı sıkıya bağlı kaldık. Doğa dostu bir yaklaşım benimseyerek, çevresel ayak izimizi daha da küçültmek için pek çok yeni
teknolojiyi faaliyete geçirdik. Yenilikçi çözümler üretip aynı zamanda geliştirerek, çevresel etkilerimizin minimize edildiği ve toplumsal sorumluluklarımızın bilincinde olarak yolumuza daha güçlü bir şekilde ilerlemeye
devam edeceğiz. Amacımız, daha temiz ve daha sağlıklı bir geleceğe doğru önemli mesafeler katetmek.

Sürdürülebilirlik stratejimizin en büyük hedefi, doğal kaynakları daha verimli kullanarak hem hastalarımıza daha iyi bir sağlık hizmeti sunmak hem de çevremize olan etkilerimizi en aza indirmektir. Sağlık sektöründe
yenilikçi çözümler geliştirmek, sadece hastalarımız için değil, toplumun her bireyi için daha yaşanabilir bir dünya yaratmak adına kritik öneme sahiptir.

Hastanemizde bu yıl atılan önemli adımlardan biri, enerji tüketimimizi düşürerek daha verimli hale getirmek ve karbon ayak izimizi azaltmak için yenilenebilir enerji kaynaklarına olan bağlılığımızı artırmak oldu.
Ayrıca, atıklarımızı daha fazla geri dönüştürerek, doğa dostu bir yaklaşım benimsedik ve sürdürülebilir tıbbi malzemeler kullanmaya özen gösterdik. Bu çabalarımızla, hastalarımıza sağlık hizmeti sunarken, aynı
zamanda çevresel etkimizi de en aza indirgemeyi hedefledik.

Doğanın kusursuz bir döngüye sahip olduğunu ve kendi içinde yenilenen bir döngü oluşturduğunu görüyoruz. Ancak günümüz dünyasında, üretim ve tüketim devam ederken doğal kaynakların kontrolsüzce kullanımı,
doğanın döngüsünü büyük oranda etkilemektedir. Bu çerçevede, doğayı koruyarak döngüsel ekonomi modeline doğru daha fazla ilerlemeye önem veriyoruz. Enerji verimliliğini artırmak için yüksek teknolojili
aydınlatma ve otomasyon sistemlerine yatırım yaptık. Tıbbi atıkların hacmini azaltmaya yönelik yenilikçi geri dönüşüm programları uyguladık ve dijitalleşme sayesinde kağıt tüketimini ciddi oranda düşürdük. Bu
adımlar ile karbon ayak izimizi büyük ölçüde küçülttük. Elektrik, su tüketimini ve tıbbi atıkları azaltmaya yönelik projelerimizi başarıyla uyguluyoruz. Gelecek yıllarda, doğayı ve insan sağlığını korumak adına karbon
emisyonu sürekli olarak azaltmayı ve atık yönetimimizi daha fazla geliştirmeyi amaçlıyoruz.

Sürdürülebilirlik yolculuğumuzda, gelecek nesillere doğayı ve insanı koruyan, daha sağlıklı bir ekosistem bırakma misyonumuz ile önümüzdeki yıllarda bu çabamızı kararlılıkla sürdüreceğiz. Bu süreçte, aynı sorumluluk
bilincinde bize destek olan çalışanlarımıza, hastalarımıza ve diğer tüm paydaşlarımıza en içten teşekkürlerimi sunarım.

Sürdürülebilirlik raporumuzu incelerken, verimli ve keyifli bir zaman geçirmenizi dilerim.

Işıl BÖLÜK
Genel Müdür Yardımcısı
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SAĞLIĞA ADANMIŞ BİR GRUP: BAYINDIR HASTANELERİ

15 Temmuz 1992’de büyük ve cesur bir atılım sergileyerek Bayındır 
Söğütözü Hastanesi ile yola çıkan, ilerleyen yıllarda ise övünç kaynağı olarak 
Türk özel hastaneciliğinin en güzel örneklerini sunan Bayındır Sağlık Grubu, 
sağlık hizmetinde yakaladığı evrensel çizgiyi geleceğe taşımaktadır.

Ülkemiz insanlarının sağlık standartlarını yükseltmeye kendini adayan 
Bayındır Sağlık Grubu, ortaya koyduğu performans ile az zamanda çok ve 
büyük işler başarmayı hedeflediğinden, birçok ilki başaran sistemi hayata 
geçirmiştir.

Bayındır Sağlık Grubu, geride kalan 33 yılda Bayındır Söğütözü Hastanesi, 
Bayındır Kavaklıdere Hastanesi, Bayındır Levent Tıp Merkezi, Bayındır 
İçerenköy Hastanesi ve Bayındır Diş Klinikleri yatırımları ile büyüyerek 
dikkatleri üzerine toplamayı başarmıştır.

33 yılda biriktirdiği ve bir kültüre dönüştürdüğü kalite ve etik anlayışını, içinde yer aldığı İş Bankası Grubu’nun değerleriyle harmanlayarak özel bir konuma sahip olan Bayındır Sağlık Grubu’nun vizyonunu ise bu konumu

korumanın yanı sıra geliştirerek sürdürmek oluşturmaktadır. Bayındır Sağlık Grubu, daima gurur duyduğu nitelikli kadroları ve teknolojik alt yapısı ile insan sağlığına katkı için var gücüyle çalışması gerektiğinin bilincindedir.

Bayındır Söğütözü Hastanesi ve Bayındır Kavaklıdere Hastanesi ile 2006 yılında başarılı bir denetim sürecinin ardından Joint Commission International (JCI) tarafından Türkiye’de iki hastanesine birden Akreditasyon 

Belgesi alan ilk sağlık grubu olma başarısını yakalamıştır. Bu başarının temelinde açıldığı ilk günden itibaren, hasta odaklı, kanıta dayalı ve nitelikli hizmet verme anlayışının Bayındır çalışanları tarafından özümsenmiş olması 

gerçeği bulunmaktadır. 2009, 2012, 2015, 2018 ve 2021 yıllarında her iki hastanesi de reakredite edilerek kalite sürecindeki devamlılığını kanıtlamıştır.
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Bayındır Sağlık Grubu, 21’inci yüzyılın getirdiği değişen sosyo-ekonomik göstergelerin ve yaşam biçimlerinin kaçınılmaz sonucu olarak, 

Türk halkının onuruna yakışan ve hak ettiği sağlık hizmetini dünya standartlarında sunma çabası ile hizmet vermektedir. Yüksek 

teknolojiye sahip medikal ekipman ve donanımı, nitelikli ve deneyimli tam gün çalışan uzman tıp insanları ve çağdaş hastane yönetim 

sistemiyle, güvenilir, prensiplerine bağlı, prestijli, kurumsallaşma sürecini tamamlamış bir işletme haline gelmiştir.

Çağdaş her türlü öneriye açık olan Bayındır Sağlık Grubu, tıbbi araştırmaları desteklemeyi ve nitelikli personel kadrosunu sürekli 

eğitmeyi kendisine görev edinmiştir. Örnekleri içinde ekol teşkil eden sağlık grubu, ülkenin en değerli meslek insanlarını bünyesine 

almış ve bunun sonucunda da sağlık sektöründe iyi hizmet verdiğini Türk kamuoyuna ispatlamıştır.

Bayındır Sağlık Grubu, yalnızca Türkiye’de değil; Orta Doğu, Balkanlar ve Orta Asya’daki sağlık kurumlarıyla da bilgi paylaşımı ve işbirliği 

yapmakta, “Eurasia Medical Days” gibi bilimsel etkinliklerle sağlık alanında bölgesel bir köprü görevi üstlenmektedir.

Kemik İliği Nakli Merkezi, Girişimsel Radyoloji, Tıbbi Onkoloji, Kardiyovasküler Cerrahi, Pediatri, Üroloji, Plastik Cerrahi ve birçok tıbbi 

branşta uzmanlaşmış kadroları ile Türkiye’nin referans sağlık merkezlerinden biridir.

Çağdaş bilimin ışığında, etik değerlere bağlı, hasta haklarına saygılı hizmet anlayışımızı her geçen gün geliştirerek, sağlıkta güvenilirliğin 

ve mükemmelliğin simgesi olmaktır.

SAĞLIĞA ADANMIŞ BİR GRUP: BAYINDIR HASTANELERİ
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SAĞLIĞA ADANMIŞ BİR GRUP: BAYINDIR HASTANELERİ
UYGULAMALARIMIZ

B Kart

Türkiye'de ilk ve tek olarak uygulanan, koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmetlerini bir arada sunan Bayındır Sağlık Grubu B - kart uygulaması 

ile bilimin önderliği ve teknolojinin tüm olanakları ile tanı, tedavi ve bakım süreçlerinde uluslararası düzeydeki standartlarını sürekli 

geliştirmekte, yeniliklerin öncüsü olmayı, tıbbi etik ve doğrularla insana değer vermeyi, hasta haklarına saygılı, güvenilir, üstün nitelikli 

sağlık hizmeti sunmayı ilke edinmiştir.

Ayrıca, B Kart kullanıcıları randevu ve tetkik yönetimini tek bir platform üzerinden kolayca gerçekleştirebilir, geçmiş tıbbi kayıtlarına güvenli 

bir şekilde erişebilir ve kişiye özel sağlık önerileri ile hatırlatmalardan yararlanabilir. Koruyucu sağlık hizmetleri ve erken teşhis fırsatları ile 

bireysel ve toplum sağlığına katkı sağlarken, yapay zeka destekli tanı sistemleri ile tanı ve tedavi süreçlerinin doğruluğunu artırmayı 

hedeflemekteyiz. Tüm bu uygulamalar, tıbbi etik ve hasta haklarına saygı ilkesi çerçevesinde, güvenilir ve üstün nitelikli sağlık hizmeti 

sunma taahhüdümüzü desteklemektedir.

Bayındır Sağlık Grubu; bilimin önderliği ve teknolojinin tüm olanakları ile tanı, tedavi ve bakım süreçlerinde uluslararası düzeydeki standartlarını sürekli 

geliştirmekte, yeniliklerin öncüsü olmayı, tıbbi etik ve doğrularla insana değer vermeyi, hasta haklarına saygılı, güvenilir, üstün nitelikli sağlık hizmeti 

sunmayı ilke edinmiştir.
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SAĞLIĞA ADANMIŞ BİR GRUP: BAYINDIR HASTANELERİ
UYGULAMALARIMIZ

YILLAR 2023 2024 2025 2026

B Kart 58 49 108 31

Diyabet B Kart 4 14 21 110

TOPLAM 62,00 63,00 129,00 141,00 

** B Kart 1 yıllık üyelik sistemi olması nedeniyle bitiş tarihi baz alınarak oluşturulan üye listeleri aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

B - Kart Ayrıcalıkları
• Yaş sınırı yoktur.
• Kronik hastalık kısıtlaması bulunmamaktadır.
• Muafiyet uygulanmaz.
• İndirimli hizmetlerin kullanımında sayı ve limit sınırı yoktur.
• Üyelik yenilemelerinde sürpriz uygulanmaz.

Ücretsiz Hizmetler
• Check - Up
• Diyetisyen Muayenesi
• Periyodik Kontroller - Yılda 4 kez, 3 ayda 1
• Şehir içi Ambulans (Sadece acil çağrılar)
• Dergi veya Gazete (Sadece yatan hastalara)
• VIP Ofis Hizmetleri

Diyabet Kart

Diyabet hastasının düzenli olarak doktor kontrolünde 

kalması ve tedavi prensiplerine uyması, diyabete bağlı 

komplikasyonların ortaya çıkması olasılığını en aza indirir. 

Diyabet Kart, diyabet hastasının rutin yaptırması gereken 

tetkikleri ücretsiz olarak yaptırmasını ve diğer hizmetlerden 

indirimli yararlanmasını sağlar.

Bayındır Sağlık Grubu;bilimin önderliği ve teknolojinin tüm 

olanakları ile tanı, tedavi ve bakım süreçlerinde uluslararası 

düzeydeki standartlarını sürekli geliştirmekte, yeniliklerin 

öncüsü olmayı, tıbbi etik ve doğrularla insana değer vermeyi, 

hasta haklarına saygılı, güvenilir, üstün nitelikli sağlık hizmeti 

sunmayı ilke edinmiştir.
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SAĞLIĞA ADANMIŞ BİR GRUP: BAYINDIR HASTANELERİ
UYGULAMALARIMIZ

📱 Bayındır Sağlık Grubu Uygulaması

Bayındır Hastanesi olarak sağlık hizmetlerini daha hızlı, güvenli ve erişilebilir hâle getirmek için dijital çözümler sunuyoruz. Bayek Mobil Uygulaması ve e-

hizmetler portalımız ile randevu yönetimi, test sonuçlarına erişim, doktorla iletişim ve tele-tıp hizmetlerini parmaklarınızın ucuna getiriyoruz. Ayrıca yapay 

zeka destekli tanı sistemlerimiz ve uzaktan takip uygulamalarımız ile hasta bakımında verimliliği ve doğruluğu artırıyoruz.

📅 Randevu Yönetimi 🧪 Tetkik Sonuçlarına Erişim

💬 Doktorla İletişim & Tele-Tıp 🧪 Yapay Zeka Destekli Tanı
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SAĞLIĞA ADANMIŞ BİR GRUP: BAYINDIR 
HASTANELERİ

Teknolojiyle Entegre, Çevre Dostu ve İnsan Merkezli Sağlık Hizmeti

Bayındır Hastanesi'nin zengin bölüm çeşitliliği—Acil Servis’ten Üroloji’ye, Plastik Cerrahi’den Nükleer Tıp’a

kadar uzanan yelpaze—sunduğu sağlık hizmetinde tıbbi altyapının kapsamlılığını gösteriyor. Bu yapı, 

sürdürülebilir bir sağlık sistemine dönüşmek için güçlü bir temel teşkil ediyor.

1. Dijital Hizmetlerle Hasta Hizmetini Sürdürülebilir Kılmak

Online Randevu, E-Hasta erişimi, “Doktorunuza Sorun” ve “İkinci Görüş” gibi dijital kanallar, hastaya erişimi

kolaylaştırırken aynı zamanda kâğıt kullanımını ve hastane içi gereksiz trafiği azaltıyor. Bu, teknoloji ile

çevresel etkinin azaltılmasına dair başarılı bir örnek sunuyor (bayindirhastanesi.com.tr).

2. Bölümler Arası Entegrasyon ve Kaynak Verimliliği

Çok sayıda branşın bu kapasiteyle bir arada çalışabilmesi, bölümler arası koordinasyon, entegre tıbbi süreç

yönetimi ve kaynak paylaşımı düzenliyor. Bu da hem operasyonel verimliliği hem de hastaya özel müdahale

hızını artırırken, atık ve enerji kullanımını optimize ediyor.

3. Uluslararası Standartlarda Yerel Hizmet

Bayındır’ın JCI akreditasyonlu birimler aracılığıyla (örneğin Söğütözü ve İçerenköy), uluslararası düzeyde

kalite ve hasta güvenliği standartlarına uygunluk, tıbbi bölümlerin sürdürülebilir haliyle uyum içinde

çalıştığını gösteriyor (Şikayetvar, bayindirhastanesi.com.tr).

4. İnsan Merkezli Altyapı ile Sürdürülebilirlik Uyumu

Her bir bölümün hasta odaklı yapısı—Acile erişim kolaylığı, çocuk ve kadın hastalıklarında özel bakıma

ulaşım, onkoloji süreçleri ve rehabilitasyon gibi servislerle—indirekt olarak hasta memnuniyetini artırır, bu

da sosyal sürdürülebilirliğin önemli bir göstergesidir.

Tıbbi bölümleriniz sadece sağlık hizmeti sunan birimler değil; aynı zamanda sürdürülebilir bir sağlık

ekosistemi oluştururken tekno-çevre ve insan unsurlarını bütünleştiren yapı taşlarıdır. Dijital servislerle

erişilebilirliği artırırken, entegre çalışan tıbbi bölümlerle kaynak yönetimini optimizasyonunu sağlayarak, 

hem çevreci hem sosyal açıdan kalıcı bir sağlık hizmet sunumu gerçekleştiriyorsunuz.

İsterseniz bu yazıyı raporunuzda “Tıbbi Altyapıda Sürdürülebilirlik” başlığıyla daha sistematik hale 

getirebilir veya tablo/infografik formatıyla zenginleştirebilirim.
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SAĞLIĞA ADANMIŞ BİR GRUP: BAYINDIR HASTANELERİ
BÖLÜMLERİMİZ
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ZAMAN TÜNELİNDE BİZ:DÜNDEN BUGÜNE BAŞARI HİKAYEMİZ
KİLOMETRE TAŞLARIMIZ

Başlangıç

BAYINDIR SAĞLIK GRUBU TARİHÇE 

Bayındır Sağlık Grubu'nun ilk hastanesi

olan Bayındır Söğütözü Hastanesi, 

Ankara'da hizmete girdi.

Türkiye İş Bankası'nın Bayındır Sağlık 

Grubu'nu Devralması

Toplam Kalite Yönetimi Projesi'nin Başlatılması

Grup genelinde Toplam Kalite Yönetimi Projesi 

uygulamaya konuldu

1992

1995

2003

2005
Kemik İliği Nakli Merkezi'nin Açılması

Bayındır Söğütözü Hastanesi bünyesinde 

Türkiye'deki ilk özel hastane Kemik İliği Nakli 

Merkezi hizmete girdi.
JCI Akreditasyonu Alınması**

Bayındır Söğütözü ve Bayındır Kavaklıdere Hastaneleri, 

Joint Commission International (JCI) akreditasyon 

belgesi alarak Türkiye'de iki hastanesi birden akredite 

edilen ilk sağlık grubu oldu.

2006

** JCI Akreditasyonu 2009,2012,2015 ,2018 ve 2021 
Yıllarında da ayrıca alınmıştır.
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2021

2025

2010

ACIBADEM Grubu %80 oranında Bayındır Sağlık Grubu 

Hissesi satın almıştır.

İstanbul'da yeni bir hizmet ayağı: Bayındır 

İçerenköy Hastanesi açıldı

Bu hamle, Bayındır Sağlık Grubu’nun coğrafi ve 

hizmet kapsamı açısından önemli bir 

genişlemesi oldu.

Bayındır Diş Klinikleri ağı büyümeye başladı

İş Kule Levent Diş Kliniği, Beşiktaş Diş Kliniği, 

Ataköy Diş Kliniği açıldı.

Altıncı kez JCI akreditasyonu alınması

Bu hamle ile birlikte kalite, etik ve hasta güvenliği 

alanındaki istikrarlı performans kanıtlanmıştır.

2010
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KİMLİĞİMİZ ,DEĞERLERİMİZ ,İLKELERİMİZ

Bayındır Sağlık Grubu olarak; insan sağlığını, etik değerleri ve toplumsal faydayı odağımıza alan bir kurum kültürünü benimseriz. Bu kültür, 33 yıllık sağlık yolculuğumuzun her aşamasına yön verir.

Toplumsal Sorumluluğumuz
Toplum sağlığını güçlendirmek amacıyla ücretsiz sağlık taramaları, bilgilendirme 
seminerleri ve sağlıklı yaşam atölyeleri düzenleriz. Çevreye duyarlı bir sağlık 
hizmeti anlayışıyla enerji verimliliği, atık yönetimi ve su tasarrufu projelerini 
hayata geçirir, yerel ve ulusal sosyal sorumluluk projelerine aktif katılım 
sağlarız.

İnsan Odaklı Yaklaşımımız
Sağlık profesyonellerimizin bilgi ve yetkinliklerini geliştirmek için sürekli eğitim 
programları düzenler, kapsayıcı hizmet anlayışıyla çocuk, yaşlı ve engelli dostu 
uygulamalar geliştiririz. Hasta deneyimini önceliklendirerek geri bildirim 
mekanizmalarını etkin şekilde işletir ve kişiselleştirilmiş bakım süreçleriyle 
memnuniyeti artırırız.

Kalite ve Güvenlik Kültürümüz
Uluslararası standartları benimseyerek JCI akreditasyonunu düzenli olarak 
yeniler, sağlık hizmetlerinde kalite sürekliliğini sağlarız. Hasta güvenliğini her 
adımda koruyacak protokolleri titizlikle uygular, riskleri en aza indirir ve 
ölçümlerle desteklenen sürekli iyileştirme kültürünü kurumumuzun ayrılmaz 
bir parçası haline getiririz.

BAYINDIR Sürdürülebilirlik 
Raporu 2024

SAĞLIKTA YOLCULUĞUMUZ: 

GELECEĞI ŞEKILLENDIREN 

ADIMLAR

GÜVENLE YÖNETEN ELLER: 

SAĞLIKTA SORUMLU LIDERLIK

2024: DEĞER ÜRETTIĞIMIZ BIR 

YIL

GEZEGEN İÇIN ŞIFA: DOĞAYLA 

UYUMLU SAĞLIK HIZMETLERI

İNSAN ODAĞINDA DEĞER: 

GÜÇLÜ EKIP, GÜÇLÜ TOPLUM

GELECEĞIN HASTANELERI: 

DIJITAL DÖNÜŞÜM VE 

İNOVASYON

EKLER



3 Hastane

1429 +
Çalışan

1 Ülke

6 Klinik

Bayındır Sağlık Grubu, Türkiye’de sağlık sektörünün öncülerinden biri olarak hizmet ağını 1 ülke, 3 
hastane ve 6 klinikle genişletmiş, güçlü bir kurumsal yapıya kavuşmuştur. Bayındır Söğütözü Hastanesi, 
Bayındır İçerenköy Hastanesi ve Bayındır Kavaklıdere Hastanesi, grubun hasta odaklı sağlık anlayışını en 
üst düzeyde temsil eden üç ana merkezdir. Bu hastaneler; ileri tıbbi teknolojiler, multidisipliner 
uzmanlık yaklaşımları ve uluslararası standartlara uygun hizmet kalitesi ile donatılmıştır. Her biri kendi 
alanında öne çıkan bu kurumlar, yalnızca Ankara ve İstanbul’da değil, tüm Türkiye’den gelen hastalara 
güvenilir sağlık çözümleri sunmaktadır.

Hastaneler dışında Bayındır Sağlık Grubu; Levent, Fenerbahçe, Ihlamur, Beşiktaş, Çayyolu ve 
Bodrum’daki klinikleriyle de erişilebilirliği artırmakta, hasta ve danışanların ihtiyaç duydukları sağlık 
hizmetlerine daha kolay ulaşabilmelerini sağlamaktadır. Bu klinikler; koruyucu sağlık hizmetleri, rutin 
kontroller ve uzmanlık gerektiren poliklinik hizmetleriyle hastaneleri tamamlayıcı bir rol üstlenmekte, 
topluma daha yakın ve yaygın bir hizmet modeli sunmaktadır.

Hizmet ağının merkezinde ise insana değer veren bir yaklaşım bulunmaktadır. Yüzlerce nitelikli sağlık 
çalışanı ve uzman kadrosuyla Bayındır Sağlık Grubu, hasta güvenliği, memnuniyeti ve haklarını temel 
alarak hizmet üretmektedir. Sürdürülebilirlik yaklaşımıyla insan kaynağını sürekli geliştirmekte, eşitlikçi 
ve kapsayıcı çalışma kültürü sayesinde çalışan bağlılığını güçlendirmektedir. Bu yapı, sadece sağlık 
hizmetlerinin kalitesini değil, aynı zamanda kurumun uzun vadeli başarısını da garanti altına almaktadır.

Bayındır Sağlık Grubu’nun 3 hastane ve 6 klinikten oluşan güçlü organizasyonu, toplumun sağlığını 
koruma misyonu ile çevresel sorumluluk bilincini bir araya getirmektedir. Enerji ve doğal kaynakların 
verimli kullanımı, emisyon azaltımına yönelik uygulamalar ve sosyal sorumluluk projeleriyle sağlık 
hizmetleri sürdürülebilir bir çerçevede sunulmaktadır. Böylece Bayındır, yalnızca bugünün değil, 
geleceğin de sağlıklı toplumunu inşa etme yolunda önemli bir rol üstlenmektedir.
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BAYINDIR KAVAKLIDERE HASTANESI

1998 yılında hizmete açılan Bayındır Kavaklıdere Hastanesi, 5.500 m2 kapalı alanda, acil ve tüm ana branşlarda poliklinik hizmetleri, butik 

anlayışla düzenlenmiş yatan hasta bölümü, tam donanımlı 2 ameliyathanesi, radyoloji ve laboratuvar üniteleri, 50 araçlık otoparkı ile yerli 

ve yabancı hastalara dünya standartlarında sağlık hizmeti sunmaktadır. Bayındır Sağlık Grubu’nun kanıta dayalı, hasta odaklı, güncel 

teknolojiyi kullanan, konforlu, güvenilir, kaliteli, güler yüzlü sağlık hizmet sunumu felsefesini benimseyen Bayındır Kavaklıdere Hastanesi, 

uluslararası akreditasyon belgesi olan Joint Commission International (JCI) akreditasyon sertifikasını 2021 yılında altıncı kez alarak 

başarısını tescillemiştir. Kavaklıdere hastanemiz, göz sağlığı ve hastalıkları teşhis ve tedavilerinde ileri teknoloji kullanan seçkin hekim 

kadrosu ile özellikle katarakt cerrahisi, retina-makula hastalıkları, glokom ve kornea hastalıklarıyla kornea naklinde Ankara’nın önemli bir 

merkezi haline gelmiştir.

Hastanemizde, uzman diş hekimleriyle 7 ayrı diş branşında hizmet veren ağız ve diş sağlığı ünitesinde, tıbbi zorunluluğu olan hastalar 

için özel donanım gerektiren ameliyathane de bulunmaktadır. Gerektiğinde genel anestezi ile diş tedavileri yapılabilmektedir.

Dermokozmotoloji hizmetlerinin başarıyla uygulandığı dermatoloji kliniği, spor yaralanmaları ve ESWT tedavilerinin yapıldığı fizik tedavi ve 

rehabilitasyon ünitesi, seyahatlerin hızla arttığı günümüz koşullarında bireyleri, kişisel ve çevresel risklerden korumayı hedefleyen 

enfeksiyon hastalıkları ve seyahat kliniği öne çıkan branşlarımız arasındadır.

Bebek dostu olan Kavaklıdere hastanesinin amacı, hastalarını çağdaş bilimin ışığında, etik kurallara bağlı ve hasta haklarına saygılı hizmet 

anlayışı ile ağırlamaktır.

HASTANELERİMİZ
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BAYINDIR İÇERENKÖY HASTANESI

Bayındır İçerenköy Hastanesi, Bayındır Sağlık Grubu'nun kanıta dayalı, güvenilir, etik sağlık hizmeti sunma prensiplerini 2010 yılında 

İstanbul’a taşıyan, İstanbul’daki ilk hastane yatırımıdır. Hastanemiz, 7200 m2'lik kapalı alanında, 96 hasta yatağı, 22 yataklı yoğun bakım 

ünitesi, tam donanımlı 6 ameliyathanesi ile yerli ve yabancı hastalara dünya standartlarında sağlık hizmeti vermektedir.

Bayındır İçerenköy Hastanesi, konusunda uzmanlaşmış, tecrübeli doktor ve hemşire kadrosu, modern teknolojik alt yapısının yanı sıra güler 

yüzlü, kaliteli ve hasta odaklı hizmet anlayışı ile faaliyetlerini sürdürmektedir. Hastanemiz doğru tanı ve tedavi için birinci şart olan 

görüntüleme merkezi ve laboratuvarları ile ileri tanı olanaklarını sağlamaktadır. Bünyesinde bulunan uyku laboratuvarında uykunun yapısı ve 

bozuklukları hakkında sağlıklı ve bilimsel veriler elde edilerek uyku bozukluklarının tedavisi; endoskopi ve bronkoskopi ünitelerinde 

görüntüleme eşliğinde tanı ve tedavi amaçlı girişimsel işlemler (ERCP, EST, balonla taş ekstraksiyonu, intratrakeal kemoterapi uygulamaları 

gibi) yapılabilmektedir. Hastanemiz Girişimsel Radyoloji Bölümü’nde, hemodinami ve anjiografi ünitelerinde az sayıda merkezde 

uygulanabilen perkütan girişimlerle (endovasküler greft, TAVİ, embolizasyonlar, kemoembolizasyonlar, drenaj ve stent uygulamaları, 

kolleksiyon ve kist tedavileri, radyofrekans uygulamaları) açık cerrahi yöntemlere alternatif tedavi olanakları sunulmaktadır.

Bebek dostu olan Bayındır İçerenköy Hastanesi kurulduğu günden beri “Yaşlı Dostu Hastane” kavramının da öncülüğünü yapmakta, sağlıklı yaşlanmayı hedefleyen herkese yardımcı olmaya çalışmaktadır. Hastanemizde 
yapılan Yaşlı Dostu Hastane seminerleri, Sağlıklı ve Lezzetli Diyet Atölyesi ve diyabetik hastalarımızla yürüyüş programları ile sadece hastalık değil “Sağlıklı Yaşam” kavramı da ön plana çıkarılmaktadır. Amacımız, çağdaş 
bilimin ışığında, etik kurallara bağlı ve hasta haklarına saygılı hizmet anlayışını her geçen gün geliştirmektir.

HASTANELERİMİZ
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BAYINDIR SÖĞÜTÖZÜ HASTANESI

1992 yılında açılan ve grubumuzun ilk hastanesi olan Bayındır Söğütözü Hastanesi, 32 yıldır özel sağlık sektörünün öncü kuruluşlarından biri 

olarak hizmet vermeye devam etmektedir. Hastanemiz 15 bin 570 m2'lik kapalı alanda, 131 hasta yatağı, 30 yataklı yoğun bakım ünitesi, tam 

donanımlı 6 ameliyathane, son teknoloji ile donatılan cihazlar, ekipmanlar ve deneyimli hekim kadrosu ile hem yerli hem de yabancı 

hastalara, güleryüzlü, kaliteli ve hasta odaklı hizmet anlayışı ile dünya standartlarında sağlık hizmeti sunmaktadır.

Modern tıbbın tüm branşlarında alanında uzman hekimleri ve sağlık çalışanları ile hizmet veren Bayındır Söğütözü Hastanesi, uluslararası bir 

akreditasyon belgesi olan JCI (Joint Commission International) akreditasyon sertifikasını ilk kez 2006 yılında almıştır. 2008 yılında hizmete 

yeni açılan kemik iliği nakil ünitesinin de standartlara uyumu başarılı olarak değerlendirilmiş ve ikinci kez 2009 yılında, üçüncü kez 2012, 

dördüncü kez 2015, beşinci kez 2018 ve son olarak 2021 yılında altıncı kez akreditasyon alarak başarısını taçlandırmıştır. İleri tıp teknolojisinin 

getirdiği tıbbi cihaz ve ekipmana sahip olan ve sağlıkta referans merkezi olma vizyonuyla faaliyetlerini sürdüren Bayındır Söğütözü Hastanesi, 

2005 yılında bir ilke daha imza atarak Türkiye’deki ilk özel hastane bünyesinde Kemik İliği Nakli Merkezi'ni açmıştır. 

Merkez, Türkiye ve bölgedeki hastaların yanı sıra, yurt dışından gelen pek çok hastaya da hizmet vermektedir. Uluslararası alanda en üst düzeyde hizmet veren nakil merkezlerinin koşullarına sahip olan ünite, bu alanda en 

önemli tehdit olan enfeksiyon oranını en alt düzeyde tutacak her türlü olanakla donatılmıştır. Tıbbi Onkoloji Bölümümüz, kanser tanı ve tedavisindeki gelişmeleri takip eden ve güncel tedavi yöntemlerini uygulayan, 

Ankara’da JCI tarafından akredite edilmiş ilk onkoloji merkezidir.

Türkiye sağlık sektöründe, Girişimsel Radyoloji alanında hizmet vermeye başlayan ilk özel hastanelerden olan Bayındır Söğütözü Hastanesi, özel cihaz donanımı ile Non-Vasküler ve Vasküler Girişimsel Radyolojik işlemleri, 

deneyimli ekibi ile gerçekleştirilmektedir.

Amacımız, çağdaş bilimin ışığında, etik kurallara bağlı ve hasta haklarına saygılı hizmet anlayışımızı her geçen gün daha da geliştirmektir.
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VİZYON & MİSYON : HERKES İÇİN SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR GELECEK

VİZYONUMUZ

Bayındır Sağlık Grubu'nun vizyonu Türkiye’nin tüm bölgelerinde, toplumun her kesimi için, 
kalite ve standardını eşit ve eksiksiz olarak yaygınlaştırmış, tıbbın tüm dallarında mükemmel 
sağlık hizmetini “Bayındır Ekolü” ile sunan, güvenilirlik ve yetkinliğin simgesi olarak akla ilk gelen 
sağlık kurumu olmaktır.

MİSYONUMUZ

Biz etik kurallara bağlı, hasta haklarına saygılı, güvenilir sağlık hizmetini, kanıta dayalı 
tıbbın gerektirdiği en son bilgi ve teknolojiyi kullanarak, ekip ruhuyla, en yüksek 
kalitede kesintisiz sunmak için varız..

BÜYÜME STRATEJİMİZ

Bayındır Hastanesi, sürdürülebilirlik odaklı büyüme stratejisini insan
sağlığı ile çevre sağlığını birlikte gözeten bir anlayış üzerine inşa
etmektedir. Enerji verimliliği, dijital sağlık çözümleri ve toplumsal katkı
projeleriyle hem hizmet kalitesini artırmakta hem de uzun vadeli
çevresel ve sosyal değer üretimini hedeflemektedir. Bu kapsamda, 
sürdürülebilirlik ilkeleri tüm operasyonel süreçlere entegre edilerek, 
geleceğin dirençli ve sorumlu sağlık kurumu olma yolunda kararlılıkla
ilerlenmektedir.

TEMEL DEĞERLERİMİZ
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JCI AKREDİTASYONU

Bayındır Sağlık Grubu, hasta güvenliği ve sağlık hizmetlerinde 

kaliteyi en üst düzeyde sunma misyonu doğrultusunda, 2006 

yılından bu yana uluslararası kalite akreditasyon sürecini 

başarıyla sürdürmektedir. Grubumuzun Bayındır Söğütözü ve 

Bayındır Kavaklıdere Hastaneleri, dünyanın en saygın sağlık 

akreditasyon kuruluşu olan Joint Commission International (JCI) 

tarafından yürütülen kapsamlı denetimlerden geçerek 2021 

yılında altıncı kez akredite edilmiştir.

JCI akreditasyonu; 13 ana bölüm, 281 standart ve 1186 ölçülebilir 

unsur üzerinden yapılan detaylı değerlendirmeleri kapsamakta ve 

hasta güvenliği, klinik bakım kalitesi, risk yönetimi, etik 

uygulamalar, hasta hakları ve kurum yönetimi gibi kritik alanlarda 

uluslararası standartlara uyumu ölçmektedir.

Bu başarı, Bayındır Sağlık Grubu’nun tüm çalışanlarının, kalite 

yönetimi ve hasta odaklı hizmet anlayışını benimseyerek 

sürdürdüğü özverili çalışmaların bir sonucudur. Altıncı kez alınan 

akreditasyon belgesi, yalnızca mevcut standartların karşılandığını 

değil, aynı zamanda sürekli iyileştirme kültürünün kurum 

genelinde yerleştiğini de göstermektedir.

Bayındır Sağlık Grubu, gelecekte de JCI akreditasyon sürecinin 

gereklerini yerine getirerek, uluslararası sağlık standartlarını 

eksiksiz uygulamayı, hasta memnuniyetini en yüksek seviyede 

tutmayı ve sağlık sektöründe öncü konumunu korumayı 

kararlılıkla sürdürecektir.

Avantajların Değerlendirmesi

JCI akreditasyonu, Bayındır Sağlık Grubu için aşağıdaki avantajları 

sağlamaktadır:

• Hasta Güvenliği: Uluslararası standartlarda güvenlik uygulamalarıyla 

hastaların risklerden korunması.

• Kalite Güvencesi: Klinik süreçlerin sürekli ölçülmesi ve iyileştirilmesi.

• Çalışan Motivasyonu: Eğitimler ve kalite odaklı kültürle çalışan 

bağlılığının artması.

• Hasta Memnuniyeti: Güvenli, etkili ve saygın bir sağlık hizmeti 

sunulması.

• Uluslararası Güvenilirlik: Global ölçekte tanınan akreditasyon ile 

yabancı hastalar için tercih edilen merkez olma.

• Sağlık Turizmi Katkısı: Uluslararası hasta portföyünü genişleterek ülke 

ekonomisine katkı.

• Kurumsal İtibar: Sigorta şirketleri, resmi kurumlar ve iş ortakları 

nezdinde güvenilir bir referans oluşturma.

• Sürdürülebilir Büyüme: Kurumun uzun vadede rekabet gücünü ve 

uluslararası alandaki konumunu güçlendirme.
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GÜVENLE YÖNETEN ELLER: SAĞLIKTA SORUMLU LİDERLİK
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YÖNETİŞİM MODELİMİZ

YÖNETIM KURULU

•Mehmet Celayir, Yönetim Kurulu Başkanı

•Ömer Bozdemir, Yönetim Kurulu Başkan Vekili

•Murat Karayalçın, Yönetim Kurulu Üyesi

•Deniz Akay, Yönetim Kurulu Üyesi

•Kamil Erhan Ünal, Yönetim Kurulu Üyesi

•Atilla Kılıç, Yönetim Kurulu Üyesi

•Mesut Özbek, Yönetim Kurulu Üyesi

•Zeliha Göker, Yönetim Kurulu Üyesi

ÜST YÖNETIM

•Mustafa Tankut Tabak, Genel Müdür

•Işıl Bölük, PhD, Genel Müdür Yardımcısı

•Dr. Cem Talas, Genel Müdür Yardımcısı

•Prof. Dr. Oğuz Okan Karaeminoğulları, Genel Müdür Yardımcısı ve Tıbbi Hizmetler Direktörü

•Prof. Dr. Köksal Bilgen, Tıbbi Hizmetler Direktör Yardımcısı

•Dt. Gökhan Yüksel, Bayındır Diş Klinikleri Genel Koordinatörü

•Dr. Tansel Erke, Bayındır Söğütözü Hastanesi Direktörü

•Berna Ergun, Bayındır Kavaklıdere Hastanesi Direktörü

•Uzm. Dr. Ersel Düzgün, Bayındır Söğütözü Hastanesi Başhekimi

•Uzm. Dr. Fatih Tanzer Serter, Bayındır İçerenköy Hastanesi Başhekimi

•Uzm. Dr. Nevin Aykol, Bayındır Kavaklıdere Hastanesi Başhekimi
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ÇALIŞANLARIMIZ

Eğitim Durumu 

(kişi)

6 4

8

• Lisans •Doktora •Yüksek Lisans

Bağımsızlık Durumu 

(kişi)

4

2

• Bağımsız •Bağımsız Değil

%33

YK Cinsiyet Dağılımı 

(%)

%67

• Kadın •Erkek

Şirket Yönetim Kurulundaki

Görev Süresi (kişi)

2 2

2

•<6Yıl •6-12Yıl •>12Yıl

İşTecrübesi (kişi)

20-30 yıl

31-40 yıl

>40 yıl

11kişi

6kişi

2 kişi

Bayındır Sağlık Grubu, yalnızca sunduğu sağlık hizmetleriyle değil; aynı zamanda insan kaynağının gücü, çeşitliliği ve deneyimi ile de sürdürülebilirlik 
vizyonunu ileriye taşımaktadır. Yönetim yapımız, etik değerler, şeffaflık, kapsayıcılık ve yenilikçilik ilkeleri üzerine inşa edilmiştir.

🎓 Eğitimde Yetkinlik ve Akademik Çeşitlilik Yönetim kurulu üyelerimiz, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerinde farklı akademik disiplinlerden 
gelmektedir. Bu çeşitlilik, sağlık sektörünün dinamiklerini çok yönlü bir bakış açısıyla ele alabilmemize olanak tanımakta, stratejik kararlarımızda 
bilimsel temelli ve yenilikçi çözümler üretmemizi sağlamaktadır.

🤝 Bağımsızlık ile Güçlenen Kurumsal Şeffaflık Kurul üyelerimizin bir kısmının bağımsız üye statüsünde bulunması, karar alma süreçlerinde tarafsızlığı 
ve objektifliği ön plana çıkarmaktadır. Bu yapı, paydaş güvenini artıran, hesap verebilir bir yönetim anlayışımızın göstergesidir.

🤝 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kapsayıcılık Yönetim kurulumuzda kadın temsil oranı her geçen yıl artmaktadır. Bugün itibarıyla üyelerimizin %33’ü 
kadın, %67’si erkektir. Bu oran, yalnızca sayısal bir veri olmanın ötesinde, kadın liderliğinin güçlenmesi, eşit fırsatlar sunulması ve kapsayıcı bir kurum 
kültürünün yerleşmesi açısından stratejik bir önem taşımaktadır.

📆 Deneyim ve Yenilik Arasında Denge Yönetim kurulu üyelerimizin görev süreleri dengeli bir dağılıma sahiptir: kısa, orta ve uzun dönemli deneyimler 
bir arada bulunarak hem kurumsal hafızanın korunmasını, hem de yeni perspektiflerle yenilenmeyi mümkün kılmaktadır.

🏆 Uzun Yıllara Dayanan Tecrübe İş dünyasındaki birikimleri 20 yıldan 40 yılın üzerine uzanan üyelerimiz, Bayındır Sağlık Grubu’nun sağlam temeller 
üzerinde yükselmesini sağlamaktadır. Bu birikim, yalnızca kurum için değil, aynı zamanda sağlık ekosisteminin tüm paydaşları için güven, istikrar ve 
vizyon anlamına gelmektedir.

🌿 Sonuç olarak: Bayındır Sağlık Grubu’nun yönetim yapısı; eğitimde çeşitliliği, bağımsızlığı, toplumsal cinsiyet eşitliğini ve köklü tecrübeyi bir araya 
getirerek sürdürülebilirlik stratejisinin temel taşlarını oluşturmaktadır. Bizler, bu güçlü insan kaynağı ile yalnızca bugünü değil, geleceğin sağlığını da 
güvence altına alıyoruz.
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POLİTİKALARIMIZ

Biz, temel değerlerimizden ödün vermeden;

🧪 Hastalarımız için:

• Her hastamızı birey olarak kabul etmeyi ve kendilerini özel hissettirmeyi,

• Bilgi edinme hakkına saygı göstermeyi ve tedaviyi kolaylaştıracak şekilde destek olmayı,

• Kaliteli ve uluslararası standartlara uygun sağlık hizmeti sunmayı,

• Konforlu bakım sağlamak ve memnuniyeti sürekli ölçüp iyileştirmeyi,

⚖️ Çalışanlarımız için:

• Değişime açık, yetkin ve eğitim odaklı bir kadro ile çalışmayı,

• Fikirlerine saygı göstermeyi ve memnuniyetlerini sürekli iyileştirmeyi,

• Etik kurallara uymayı, kanıta dayalı tıbbı uygulamayı ve uluslararası standartları takip etmeyi,

• Toplum sağlığına katkı sağlamayı ve teknoloji ile bilgi transferini etkin kullanmayı,

• Sistemi sürekli sorgulayıp iyileştirmeyi

kabul ve taahhüt ederiz.
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POLİTİKALARIMIZ: GELECEK İÇİN YOL HARİTAMIZ

Politika Adı Açıklaması

BİYOÇEŞİTLİLİK POLİTİKASI

Faaliyetlerin doğal ekosistemler üzerindeki etkilerini en aza indirmeyi ve biyolojik çeşitliliğin korunmasına katkı sağlamayı taahhüt eder. 
Tesislerde çevre dostu uygulamalar benimsenir, doğal yaşam alanları korunur ve ekosistemlerin sürdürülebilirliği desteklenir. Atık 
yönetimi, enerji kullanımı ve yeşil alan düzenlemelerinde doğa dostu çözümler tercih edilir.

CİNSİYET EŞİTLİĞİ POLİTİKASI

Tüm çalışanlara cinsiyet ayrımı gözetmeksizin eşit fırsatlar sunulur. İşe alım, terfi, eğitim ve ücretlendirme süreçlerinde adalet ve şeffaflık 
ilkesiyle hareket edilir. Kadın ve erkek çalışanların eşit temsili ve kariyer gelişim fırsatlarına erişimi güvence altına alınır.

ÇEVRE POLİTİKASI

Tüm faaliyetlerde çevresel etkileri en aza indirmeyi hedefler. Enerji ve su tasarrufu, atık yönetimi, geri dönüşüm ve karbon ayak izinin 
azaltılması konularında sistematik çalışmalar yürütülür. Yasal düzenlemelere ve uluslararası standartlara uygun çevre yönetim sistemleri 
uygulanır.

DOĞAL KAYNAK KULLANIM POLİTİKASI
Su, enerji ve hammadde gibi doğal kaynakları verimli ve sürdürülebilir şekilde kullanmayı amaçlar. Kaynak tüketimini azaltacak 
teknolojiler benimsenir, israfı önleyici uygulamalar geliştirilir ve çevresel etkiler minimize edilir.

EMİSYON POLİTİKASI
Sera gazı ve diğer zararlı emisyonları azaltmak için ulusal ve uluslararası standartlara uygun stratejiler uygulanır. Enerji verimliliğini artıran 
teknolojiler, düşük emisyonlu ulaşım yöntemleri ve yenilenebilir enerji kaynakları tercih edilir.

İNSAN HAKLARI POLİTİKASI
Tüm faaliyetlerde insan haklarına saygı temel ilke olarak benimsenir. Çalışanlara adil, güvenli ve saygılı bir çalışma ortamı sağlanır, 
ayrımcılık önlenir. Uluslararası İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi ve ilgili yasalara uyum gösterilir.

İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI

Nitelikli insan kaynağını çekmek, geliştirmek ve korumak için şeffaf ve adil bir insan kaynakları yönetimi uygulanır. Çalışan memnuniyeti, 
eğitim ve gelişim fırsatları, performans değerlendirme ve kariyer planlama süreçleri sürekli geliştirilir.

ISO 50001 POLİTİKASI
Enerji yönetiminde ISO 50001 standartlarına uygun çalışılır. Enerji performansı sürekli iyileştirilir, enerji tüketimi ve maliyetler azaltılır, 
çevresel etkiler en aza indirilir. Enerji verimliliği konusunda çalışanlar bilinçlendirilir.

KALİTE BÖLÜMÜ ÇALIŞMA POLİTİKASI
Kalite yönetiminde sürekli iyileştirme yaklaşımı benimsenir. Sağlık hizmetlerinin ulusal ve uluslararası kalite standartlarına uygun 
yürütülmesi sağlanır. Hasta memnuniyeti, güvenlik ve etkinlik odaklı bir kalite kültürü oluşturulur.

MÜŞTERİ MEMNUNİYET POLİTİKASI
Hasta ve hasta yakınlarının memnuniyetini sürekli artırmayı hedefler. Geri bildirimler titizlikle değerlendirilir, hizmet süreçlerini 
iyileştirecek düzenlemeler hayata geçirilir. Şeffaf iletişim, hızlı çözüm ve yüksek hizmet kalitesi esas alınır.

RÜŞVET VE YOLSUZLUKLA MÜCADELE POLİTİKASI
Rüşvet ve yolsuzluğun her türüne karşı sıfır tolerans politikası uygulanır. Çalışanlar, iş ortakları ve paydaşlar için yasal ve etik standartlara 
tam uyum sağlanır. İhbar mekanizmaları etkin şekilde işletilir, ihlallerde yaptırım uygulanır.

SERA GAZI PROSEDÜRÜ
Sera gazı emisyonları izlenir, raporlanır ve azaltmaya yönelik stratejiler uygulanır. Enerji verimliliği, yenilenebilir enerji kullanımı ve atık 
yönetimi ile karbon ayak izinin düşürülmesine yönelik çalışmalar yürütülür.

SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKASI
Toplumun sağlık, eğitim ve çevre alanındaki ihtiyaçlarına katkı sağlayacak sosyal sorumluluk projeleri desteklenir. Yerel topluluklarla iş 
birliği yapılır, gönüllülük faaliyetleri teşvik edilir.

ÜCRETLENDİRME POLİTİKASI
Çalışanlara adil, şeffaf ve rekabetçi bir ücret politikası uygulanır. Ücretler, işin niteliği, profesyonel deneyim, enflasyon oranları ve yaşam 
ücreti dikkate alınarak belirlenir. Eşit işe eşit ücret ilkesi titizlikle uygulanır.
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POLİTİKALARIMIZ: GELECEK İÇİN YOL HARİTAMIZ

Bayındır Hastanesi Enerji Politikası: Sürdürülebilir Bir Gelecek İçin Taahhüt

Bayındır Hastanesi, sağlık hizmetlerinde mükemmellik hedefiyle hareket ederken, çevresel sürdürülebilirliği de faaliyetlerinin 

merkezine alıyor. "Sürdürülebilir Gelecek İçin Enerji Verimliliği" anlayışıyla şekillendirilen bu politika, enerji kaynaklarının

sorumlu kullanımını, yenilenebilir enerjiye geçişi ve çevresel ayak izinin minimize edilmesini kapsıyor.

Bayındır Hastanesi, enerji tüketimi ve verimliliği konusunda ulusal ve uluslararası düzenlemelere tam uyum sağlamanın yanı 

sıra, bu standartların ötesine geçecek projeler geliştirir. Örneğin, enerji performansını izlemek için akıllı ölçüm sistemleri ve ISO 

50001 gibi sertifikasyonlarla süreçlerini desteklemektedir.
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PAYDAŞ İLİŞKİLERİMİZ

Paydaş Grupları İletişim Kanallarımız
İletişim 

Sıklığımız
İletişim Amacımız

Medya

SeminerveKonferanslar Gerektiğinde Bayındır Hastanesi, toplum nezdinde kurumsal itibarını
güçlendirmek, sağlık alanındaki faaliyetlerini kamuoyuna

doğru ve zamanında aktarmak amacıyla medya ile etkin bir
iletişim stratejisi izlemektedir. Ayrıca, sosyal fayda projeleri

ve başarı hikâyeleri de bu kapsamda kamuoyuyla
paylaşılmaktadır.

Sponsorluk &Sosyal Sorumluluk 
Projeleri Projeesnasında

Röportajlar Gerektiğinde

Sigorta 
Kurumları

E-posta Gerektiğinde

Sigorta kurumları ile kurulan iş birliği, Bayındır Hastanesi’nin hizmet
süreçlerinin etkin ve erişilebilir şekilde yürütülmesini sağlar. Hasta 

memnuniyetini ön planda tutan bir anlayışla, poliçe kapsamı ve
hizmet detayları hakkında şeffaf bilgi akışı sağlanmaktadır.

Telefon Gerektiğinde

Kurumsal İnternet Siteleri
Gerektiğinde

Tedarikçilerimiz

E-posta Gerektiğinde Bayındır Hastanesi, sağlık hizmetlerinin kalitesini destekleyen
tedarik zincirine büyük önem vermektedir. Tedarikçilerle kurulan

iletişim; kalite, sürdürülebilirlik ve mevzuat uyumu doğrultusunda iş
süreçlerinin optimize edilmesini ve uzun vadeli iş birliklerinin

geliştirilmesini hedeflemektedir.

Toplantılar Gerektiğinde

Fuarlar Gerektiğinde

Kurumsal İnternet Siteleri
Gerektiğinde

Düzenleyici ve
Denetleyici 
Kuruluşlar

Denetimler Gerektiğinde Bayındır Hastanesi, tüm faaliyetlerinde ulusal ve uluslararası
mevzuatlara uygunluk göstererek, düzenleyici ve denetleyici

kurumlarla sürekli bir koordinasyon içinde çalışmaktadır. Yasal
uyum, kalite standartları ve denetim sonuçları ile ilgili bilgi paylaşımı

etkin bir şekilde sağlanmaktadır.

Raporlamalar Gerektiğinde

SeminerveKonferanslar Gerektiğinde

Finans 
Kuruluşları ve 
Analistler

E-posta Gerektiğinde Finansal istikrarını sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda yöneten
Bayındır Hastanesi, finans kuruluşları ve analistlerle sağladığı iletişim

sayesinde yatırım ortamını güçlendirmeyi ve ekonomik
performansını şeffaf şekilde aktarmayı hedeflemektedir.

Toplantılar Gerektiğinde

Telefon Gerektiğinde

Üniversiteler

SosyalSorumluluk Projeleri
Gerektiğinde Bilimsel gelişmeleri yakından takip eden Bayındır Hastanesi, 

üniversitelerle yaptığı iş birlikleri aracılığıyla bilgi transferi, akademik 
yayınlar ve ortak projeler gerçekleştirmekte; sağlık sektörüne 

nitelikli insan kaynağı yetiştirilmesine katkı sunmaktadır.

KariyerGünleri Gerektiğinde

Telefon Gerektiğinde

Akreditasyon 
Kuruluşları

Denetimler Gerektiğinde Bayındır Hastanesi, kalite belgeleri ve akreditasyon süreçlerinde 
sürekliliği sağlamak amacıyla ilgili kuruluşlarla düzenli iletişim 

içindedir. Hizmet kalitesini ve hasta güvenliğini belgeleyen süreçler, 
kurumsal gelişim ve itibar açısından önemli bir yere sahiptir.E-posta Gerektiğinde

Paydaş Grupları İletişim Kanallarımız
İletişim 

Sıklığımız
İletişim Amacımız

Misafirlerimiz

ÇağrıMerkezi Sürekli

Bayındır Hastanesi, hasta memnuniyetini temel
önceliklerinden biri olarak görmektedir. Misafirlerimizle

kurulan sürekli iletişim aracılığıyla sunulan sağlık
hizmetlerinin kalitesi değerlendirilmektedir. Görüş ve

öneriler doğrultusunda hizmet süreçleri iyileştirilmekte; 
güvenli, şeffaf ve insana değer veren bir hasta deneyimi

sağlanması hedeflenmektedir.

Broşürler Sürekli

MisafirMemnuniyet 
Anketleri Sürekli

SosyalMedya Sürekli

Sponsorluk &Sosyal 
Sorumluluk Projeleri ProjeBoyunca

ÜstYönetim

E-posta Sürekli
Bayındır Hastanesi'nin stratejik hedeflerine ulaşmasında üst
yönetim ile sürdürülen etkin iletişim büyük önem taşır. Karar 
alma süreçlerinin etkinliği, kurumsal performansın takibi ve

sürdürülebilirlik vizyonunun hayata geçirilmesi amacıyla düzenli
bilgi paylaşımı yapılmakta, yönetişim ilkelerine bağlılık

sağlanmaktadır.

SosyalMedya Sürekli

Toplantılar Sürekli

Telefon Sürekli

Yerel Halk ve
Sivil Toplum
Kuruluşları

Toplantılar Sürekli Bayındır Hastanesi, faaliyet gösterdiği bölgelerde toplumla
güçlü bağlar kurmayı hedeflemektedir. Yerel halk ve sivil

toplum kuruluşlarıyla kurulan iş birlikleri; sosyal sorumluluk
projeleri, sağlık taramaları ve bilinçlendirme faaliyetleriyle

desteklenmekte, toplum sağlığının gelişimine katkı
sunulmaktadır.

Telefon Sürekli

E-posta Sürekli

Sponsorluk &Sosyal 
Sorumluluk Projeleri ProjeBoyunca

Kamuyu Aydınlatma 
Platformu

Gerektiğinde

Çalışanlarımız

E-posta Sürekli Bayındır Hastanesi, çalışanlarının kurumsal başarının temel taşı
olduğunun bilincindedir. Çalışanlarla yürütülen iletişim
sayesinde iş memnuniyeti artırılmakta, geri bildirimler

aracılığıyla iç süreçler iyileştirilmektedir. Ayrıca, çalışan gelişimi, 
iş sağlığı ve güvenliği ile kariyer planlamaları konularında açık ve

iki yönlü iletişim sürdürülmektedir.

Telefon Sürekli

Çalışan Memnuniyet Anketleri
Senede 1kere

MLP CareGelişim 
Akademisi

Gerektiğinde

Hissedarlarımız 
ve 

Yatırımcılarımız

E-posta Sürekli
Bayındır Hastanesi, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkesi

doğrultusunda hissedarları ve yatırımcıları ile güvene dayalı
bir iletişim yürütmektedir. Kurumsal performans, yatırım

stratejileri ve finansal göstergeler hakkında düzenli
bilgilendirme yapılarak, sürdürülebilir değer yaratılması

amaçlanmaktadır.

Toplantılar Sürekli

Telefon Sürekli

Resmi İnternet Sitemiz Gerektiğinde

Kamuyu Aydınlatma 
Platformu Gerektiğinde
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FIRSATLARI DEĞERE, RİSKLERİ GÜVENE DÖNÜŞTÜRME STRATEJİMİZ

Değer Zinciri Adımı RiskveFırsat Kategorisi Risk Fırsat Etkilenen Paydaş Grubu

Tedarikçilerimiz

Kalite ve Uyum Tedarikçilerin hizmet kalitesinde düşüş veya 
mevzuata uyumsuzluk

Güvenilir tedarikçilerle uzun vadeli iş birliği Tedarikçiler, Düzenleyici ve Denetleyici 
Kuruluşlar

Tedarik Zinciri Sürekliliği
Malzeme veya hizmet tedarikinde gecikmeler Alternatif tedarikçi ağının oluşturulması Tedarikçiler, Misafirler

Sürdürülebilirlik Uygulamaları Tedarik zincirinde çevresel standartlara 
uyulmaması

Çevre dostu tedarik süreçleri ile marka itibarını 
artırma

Medya, Sivil Toplum Kuruluşları

Temel Operasyonlar

Operasyonel Verimlilik İş süreçlerinde aksaklıklar veya verimsizlik Süreç iyileştirme ile maliyet ve zaman tasarrufu Üst Yönetim, Çalışanlar

Mevzuat ve Standartlara Uyum Sağlık sektörü mevzuatına uyumsuzluk Akreditasyon ve sertifikalarla güven artırma Düzenleyici Kuruluşlar, Akreditasyon 
Kuruluşları

Kriz Yönetimi

Acil durumlarda operasyonel yetersizlik

Güçlü kriz yönetim planı ile hizmet sürekliliği Misafirler, Medya

Misafirlerimize Hizmet

Hasta Memnuniyeti Hizmet kalitesinde düşüş nedeniyle 
memnuniyetsizlik

Kişiselleştirilmiş hizmetlerle memnuniyeti 
artırma

Misafirler

İletişim ve Şeffaflık Yanlış veya yetersiz bilgi aktarımı Dijital kanallar ile şeffaf bilgi paylaşımı Misafirler, Sigorta Kurumları

Sağlık ve Güvenlik Hasta güvenliği protokollerinin yetersiz 
uygulanması

Güçlü sağlık güvenliği önlemleri ile hasta 
güvenini sağlama

Misafirler, Medya

Atık Yönetimi

Çevresel Uyum Atıkların yanlış yönetimi sonucu çevreye zarar Sıfır atık ve geri dönüşüm projeleri Yerel Halk, Sivil Toplum Kuruluşları

Yasal Yaptırımlar Atık yönetiminde mevzuata aykırılık Yasal standartlara tam uyum ile olumlu kamuoyu 
imajı

Düzenleyici Kuruluşlar

BAYINDIR Sürdürülebilirlik 
Raporu 2024

SAĞLIKTA YOLCULUĞUMUZ: 

GELECEĞI ŞEKILLENDIREN 

ADIMLAR

GÜVENLE YÖNETEN ELLER: 

SAĞLIKTA SORUMLU LIDERLIK

2024: DEĞER ÜRETTIĞIMIZ BIR 

YIL

GEZEGEN İÇIN ŞIFA: DOĞAYLA 

UYUMLU SAĞLIK HIZMETLERI

İNSAN ODAĞINDA DEĞER: 

GÜÇLÜ EKIP, GÜÇLÜ TOPLUM

GELECEĞIN HASTANELERI: 

DIJITAL DÖNÜŞÜM VE 

İNOVASYON

EKLER



SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİNE KATKIMIZ

Birleşmiş Milletler’in 2015 yılında belirlediği 2030 Sürdürülebilir Kalkınma 

Hedefleri doğrultusunda, 17 küresel amaç için çözüm odaklı çalışmalar yürütüyoruz. Bu hedeflere 

uyum sağlamak ve doğrudan katkıda bulunmak amacıyla aşağıdaki projeleri ve uygulamaları 

hayata geçiriyoruz:

• Sürdürülebilirlik Raporlaması: Faaliyetlerimizin çevresel ve sosyal etkilerini şeffaf bir şekilde 

paylaşıyoruz.

• Karbon Ayak İzi Hesaplama: İklim değişikliğiyle mücadelede kurumsal ve bireysel düzeyde 

farkındalık yaratıyoruz.

• Eğitim ve Farkındalık Programları: Sürdürülebilir bir gelecek için toplumu bilinçlendiriyor ve 

kapasite geliştiriyoruz.

Bu çalışmalarla hem yerel hem de küresel ölçekte pozitif bir etki yaratmayı hedefliyoruz.
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2024: DEĞER ÜRETTİĞİMİZ BİR YIL
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2024’ te BİZ
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HEDEFLERİMİZ VE GELECEK

ALAN ALT BAŞLIK 2025 HEDEFI KISA VADE (2025–2026) ORTA VADE (2027–2030) UZUN VADE (2031–2050)

Çevresel (E)

Karbon Yönetimi
İlk kez yapılan ISO 14064-1 

envanterinin bağımsız
doğrulatılması

• 2024 karbon envanterinin
akredite kuruluşça doğrulatılması
• CDP İklim Değişikliği anketine

katılım

• Net sıfır yol haritası hazırlanması • Net Sıfır (2050)

Enerji
ISO 50001 belgelendirme sürecine

başlamak

• ISO 50001 belgelendirme için 
gap analizi • Enerji tüketim 

göstergelerinin şeffaf 
raporlanması

• Yenilenebilir enerji satın alım 
oranı %50

• %100 yenilenebilir enerji

Su Yönetimi
ISO 14046 su ayak izi raporunu

geliştirmek

• Tüm tesislerde su risk 
haritalarının çıkarılması • GRI 303 

raporlamasında detay artışı

• Gri su geri dönüşüm 
sistemlerinin 3 tesiste 

uygulanması
• Su pozitif hastane modeli

Atık & Döngüsel Ekonomi Atık veri takibini dijitalleştirmek
• Tüm atık verilerinin online 

izlenmesi • Sıfır Atık belgesinin
yenilenmesi

• Tek kullanımlık plastiklerin %50 
azaltımı

• Sıfır atık hedefi

İklim & Sürdürülebilir Finans Uluslararası inisiyatiflere katılım
• EcoVadis değerlendirmesine ilk 

kez katılmak
• Sağlıkta karbon nötr yatırım

projeleri geliştirmek
• Yeşil finansman (Green Bond, 

ESG yatırımlar)

Sosyal (S)

Çalışan Gelişimi
%100 çalışan için yıllık

sürdürülebilirlik eğitimi

• Çalışan memnuniyet anketi
yayınlamak • Tüm personele

sürdürülebilirlik oryantasyonu

• %50 kadın yönetici oranına 
ulaşmak

• Çeşitlilik ve kapsayıcılıkta sektör
liderliği

Toplum Sağlığı
En az 10 ücretsiz toplum sağlığı

etkinliği

• “Yaşlı Dostu Hastane” 
uygulamalarını tüm tesislere

yaymak

• Ulusal çapta toplum sağlığı
programı geliştirmek

• Bölgesel (Balkanlar-Orta Asya) 
sağlık işbirliklerinde öncü olmak

Hasta Deneyimi
Dijital anketlerle %85+ 

memnuniyet
• Dijital geri bildirim sistemi 

kurulması
• Hasta memnuniyetinde %90+

• Global ölçekte hasta deneyimi
modeli

Yönetişim (G)

Şeffaf Raporlama
GRI + TSRS uyumlu 

sürdürülebilirlik raporu 
yayınlamak

• 2025 raporunu TSRS & GRI 
uyumlu hazırlamak

• Entegre raporlama (finansal + 
ESG)

• Global ESG raporlamada “best 
practice” olmak

Etik & Uyum Tedarik zincirinde ESG kriterleri
• Tüm kritik tedarikçilerden ESG 

beyanı almak
• Tedarik zincirinde ESG uyum

oranı %70+
• Net Zero Supply Chain

Uluslararası Değerlendirme EcoVadis başvurusu yapmak
• EcoVadis 2025 

değerlendirmesine girilmesi
• Gümüş/Altın seviye hedefi • Platin seviye hedefi

Sektörel

Dijital Sağlık
Tele-tıp kullanım oranını %30’a 

çıkarmak

• Bayek mobil uygulamasında 
yapay zekâ triage sistemini 

devreye almak

• Dijital ikiz uygulamalarını
başlatmak

• “Tam dijital yeşil hastane” 
modeli

Hasta Güvenliği
JCI reakreditasyon sürecine

hazırlanmak
• 2025’te JCI denetim planı 

güncellemek
• 2030’a kadar tüm tesislerde 

akreditasyon yenilemek
• Bölgesel JCI eğitim merkezi

olmak

Ar-Ge ve İnovasyon
Klinik araştırmalarda ESG 
uyumunu entegre etmek

• 2025’te 2 araştırmada ESG 
etkilerinin raporlanması

• Sağlık inovasyonu için
sürdürülebilirlik fonu kurmak

• Global sağlık Ar-Ge ağında lider 
olmak
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GEZEGEN İÇIN ŞİFA: DOĞAYLA UYUMLU SAĞLIK HİZMETLERİ

KARBON VE EMİSYON YÖNETİMİ

İklim değişikliği, günümüzün en büyük küresel sağlık
tehditlerinden biri olarak kabul edilmektedir. Bayındır Sağlık
Grubu olarak biz de bu farkındalıkla, emisyonlarımızı kapsamlı
şekilde ölçmek, raporlamak ve azaltmak için stratejik bir yol
haritası hazırladık.
2024 yılı, ilk kez ISO 14064-1 standardına uygun kurumsal
karbon ayak izi envanterimizi hazırladığımız yıl oldu. Bu 
çalışmada doğrudan emisyonlarımız (Kapsam 1), enerji kaynaklı
dolaylı emisyonlarımız (Kapsam 2) ve tedarik zinciri ile lojistik
operasyonlarımızdan kaynaklanan diğer dolaylı emisyonlarımız
(Kapsam 3) ayrı ayrı hesaplandı.
Toplam 11.183,91 ton CO₂e olan 2024 emisyonlarımızın
%49,6’sı elektrik tüketiminden (Kapsam 2), %13,6’sı doğrudan
faaliyetlerimizden (Kapsam 1) ve %36,8’i tedarik zincirimizden
(Kapsam 3) kaynaklanmaktadır. Bu dağılım, özellikle elektrik
kaynaklı emisyonların azaltımı için yenilenebilir enerji
yatırımlarına ağırlık vermemiz gerektiğini net şekilde ortaya
koymaktadır.
Uzun vadeli hedefimiz, 2050 yılına kadar net sıfır emisyon
seviyesine ulaşmaktır. Bu yolculukta 2030 yılı için %50 mutlak
emisyon azaltım hedefi koyduk. Ayrıca, 2026 itibarıyla tüm
tesislerimizde yenilenebilir enerji kullanım oranımızı %50 
seviyesine çıkarmayı taahhüt ediyoruz. Bu hedefler, yalnızca
kurumsal kararlılığımızı değil, aynı zamanda Paris Anlaşması ve
Avrupa Yeşil Mutabakatı ile tam uyumlu bir vizyonu da temsil
etmektedir.

ÇEVRESEL YAKLAŞIMIMIZA GİRİŞ

Sürdürülebilirlik vizyonumuzun en önemli yapı taşlarından biri, 
çevresel etkimizi bütüncül ve bilimsel bir çerçevede
yönetmektir. Sağlık sektörü, doğrudan insan sağlığı ile bağlantılı
olmasının yanı sıra; enerji, su, atık ve emisyon yönetimi
konularıyla çevre üzerinde çok boyutlu bir etkiye sahiptir. Bu 
nedenle Bayındır Sağlık Grubu olarak, çevresel sürdürülebilirliği
yalnızca operasyonel bir gereklilik değil, aynı zamanda topluma
ve gezegene karşı ahlaki bir sorumluluk olarak görüyoruz.
Çevresel stratejilerimizi kurgularken ulusal mevzuat ve küresel
standartlarla tam uyum sağlamayı temel ilke edindik. ISO 
14064, ISO 14046 ve ISO 50001 gibi uluslararası standartlara
dayalı yönetim sistemleriyle; enerji verimliliği, karbon yönetimi, 
su kaynaklarının korunması ve atıkların döngüsel ekonomiye
kazandırılması alanlarında ölçülebilir, doğrulanabilir ve sürekli
geliştirilebilir bir sistem kurduk. Bu yaklaşım, GRI 
Standartları’nın ilgili göstergeleriyle (GRI 302 – Enerji, GRI 303 –
Su ve Atık Su, GRI 305 – Emisyonlar, GRI 306 – Atıklar) birebir
uyumlu olup, paydaşlarımıza şeffaf ve güvenilir veri sunmamıza
olanak tanımaktadır.
Ayrıca, Paris Anlaşması, Avrupa Yeşil Mutabakatı, Türkiye’nin
güncel Ulusal Katkı Beyanı (NDC) ve Birleşmiş Milletler
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA 6, 7, 12, 13) ile uyumlu
hedefler belirledik. Bu çerçevede attığımız her adım, yalnızca
kurumsal uyum değil, aynı zamanda sağlık sektöründe öncü bir
sürdürülebilirlik modeli olma hedefimizin de somut bir
göstergesidir.

ENERJİ VE İKLİM YÖNETİMİ

Enerji tüketimi, sağlık sektörünün çevresel ayak izinde kritik bir
paya sahiptir. Yüksek enerji talebi, iklimlendirme, sterilizasyon
ve 7/24 çalışan sistemler nedeniyle hastanelerde
yoğunlaşmaktadır. Bu nedenle enerji yönetimimizde verimlilik
ve yenilenebilir kaynak kullanımı öncelikli hedeflerimiz
arasında yer alıyor.
2022 yılında başlattığımız ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi ile
tüm enerji tüketimimizi sistematik olarak izlemeye ve
performans iyileştirmelerini hayata geçirmeye başladık. 2024 
itibarıyla doğalgaz tüketimimizi %15,6 oranında azaltarak
10.555 MWh’tan 8.910 MWh seviyesine, elektrik tüketimimizi
ise 10.042 MWh’tan 9.603 MWh seviyesine indirdik. Bu 
azalmalar, sadece enerji maliyetlerinde 3,6 milyon TL’lik
tasarruf sağlamakla kalmadı, aynı zamanda toplamda 1,6 
milyon kWh enerji tasarrufu sayesinde ciddi miktarda sera gazı
emisyonunu da önledi.
Enerji performansımızı yalnızca geçmişe dönük ölçmekle
yetinmiyor; geleceğe dönük hedefler de koyuyoruz. 2025 yılına
kadar ISO 50001 belgelendirme sürecimizi tamamlayarak
uluslararası düzeyde tanınan bir enerji yönetimi yapısına
kavuşmayı hedefliyoruz. Ayrıca, OMV iş birliğiyle yürüttüğümüz
projelerle yılda 1,3 milyon kWh enerji tasarrufu hedefliyoruz. 
Bu sayede karbon yoğunluğumuzu düşürerek hem çevresel
etkimizi azaltmayı hem de sağlık hizmetlerimizin maliyet
etkinliğini artırmayı amaçlıyoruz.
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GEZEGEN İÇIN ŞİFA: DOĞAYLA UYUMLU SAĞLIK HİZMETLERİ
SU YÖNETİMİ

Su kaynaklarının verimli kullanımı, sağlık sektörünün çevresel performansında kritik bir göstergedir. Bayındır 
Sağlık Grubu olarak, ISO 14046 Su Ayak İzi standardı ve GRI 303 Su ve Atık Su standardı çerçevesinde su
yönetimimizi şeffaf biçimde yürütüyoruz.
2024 su tüketimimiz 77.227 m³ olarak gerçekleşmiş olup, bunun büyük bölümü sterilizasyon, soğutma ve
temizlik süreçlerinden kaynaklanmaktadır. Su ayak izi hesaplamalarımızda:
Mavi Su Ayak İzi: 26.658 m³/yıl, doğrudan şebeke suyu tüketimimizi göstermektedir.
Gri Su Ayak İzi: 69.504 m³/yıl, atık suyun arıtılması için gerekli temiz su miktarını ifade etmektedir.
Yeşil Su Ayak İzi: 0 m³/yıl olarak hesaplanmış olup, yağmur suyu hasadı gibi yeni projelerle bu değeri artırmayı
hedefliyoruz.
AWARE metodolojisiyle yaptığımız analizler, Ankara’daki yüksek su stresi nedeniyle su verimliliği projelerimizi bu
bölgede önceliklendirmemiz gerektiğini ortaya koymuştur. Bu kapsamda, düşük debili armatürler, sızıntı önleme
programları, gri su geri dönüşüm sistemleri ve çalışan eğitimleri devreye alınmıştır. Ayrıca, lokasyon bazlı su risk 
profilleri çıkarılarak iyileştirme stratejilerimiz daha hedefli hale getirilmiştir.

ATIK YÖNETİMİ VE DÖNGÜSEL EKONOMİ

Sağlık hizmetlerinin doğası gereği oluşan tıbbi ve tehlikeli atıkların yönetimi, çevresel sorumluluklarımızın en
hassas alanlarından biridir. Bayındır Sağlık Grubu olarak, atık yönetiminde “önleme, yeniden kullanım, geri
dönüşüm ve güvenli bertaraf” prensiplerini esas alıyoruz.
2024 yılında toplam 225,95 ton atık yönetimi gerçekleştirdik. Bu miktarın %51,7’si Söğütözü Hastanesi’nden, 
%44,4’ü İçerenköy Hastanesi’nden ve %3,9’u Kavaklıdere Hastanesi’nden kaynaklanmıştır. Atıklarımızın türleri
arasında tıbbi atıklar, ambalaj atıkları, geri dönüştürülebilir malzemeler (kağıt, plastik, metal, cam) ve tehlikeli
atıklar bulunmaktadır.
Kaynağında ayrıştırma uygulamaları sayesinde geri dönüşüm oranımız artarken, tüm tesislerimiz Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığı onaylı Sıfır Atık Belgesi almıştır. Tek kullanımlık plastiklerin azaltılması, biyobozunur
malzemelere geçiş ve “Kağıtsız Hastane” projesi ile kağıt tüketimimizin %28 oranında azalması, döngüsel
ekonomi yaklaşımımızın somut göstergeleridir.
2025 sonrası hedeflerimiz arasında atık miktarımızı %10 azaltmak, geri dönüşüm oranımızı %50’nin üzerine
çıkarmak ve tıbbi atıkların yeniden kullanımına yönelik sterilizasyon projelerini hayata geçirmek yer almaktadır.

Çevresel Sorumlulukta Yolculuğumuz
Bayındır Sağlık Grubu olarak çevresel sorumluluk anlayışımızı, yalnızca bir kurumsal gereklilik değil; topluma, gezegene ve gelecek nesillere karşı etik bir yükümlülük olarak görüyoruz. Bu doğrultuda yaklaşımımızı
“hesap verebilirlik, şeffaflık ve sürekli iyileştirme” ilkeleri üzerine inşa ettik. Çevresel etkimizi azaltmak için attığımız her adım, sağlık sektörünün yalnızca insana değil, aynı zamanda çevreye de şifa vermesi
gerektiği anlayışına dayanmaktadır.
Enerji verimliliği, karbon azaltımı, su kaynaklarının korunması ve atık yönetimi başta olmak üzere tüm öncelikli alanlarda sistematik projeler geliştirmekteyiz. Bu projeler sayesinde yalnızca yasal gereklilikleri
yerine getirmekle kalmıyor, aynı zamanda riskleri azaltıyor, toplumsal güveni pekiştiriyor ve uzun vadeli değer yaratımına katkı sağlıyoruz. Örneğin, ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi kapsamında yürüttüğümüz
çalışmalarla enerji tüketimimizi azaltırken, karbon yönetiminde ISO 14064 standardı ile şeffaf raporlama kültürünü benimsiyoruz. Aynı şekilde su yönetiminde ISO 14046 Su Ayak İzi hesaplamalarıyla kaynakların
korunmasını bilimsel yöntemlerle ele alıyor, atık yönetiminde ise döngüsel ekonomi ilkelerini operasyonlarımıza entegre ediyoruz.
GRI standartlarıyla uyumlu olarak hazırladığımız bu rapor, yalnızca performans göstergelerimizi rakamlarla ortaya koymakla kalmıyor; aynı zamanda kurumumuzun gelecek vizyonunu da net bir şekilde ortaya
koymaktadır. Enerji tasarrufundan yenilenebilir kaynak kullanımına, su kıtlığına uyumdan tıbbi atıkların güvenli yönetimine kadar geniş bir yelpazede belirlediğimiz hedefler, somut göstergelerle paydaşlarımızın
bilgisine sunulmaktadır. Böylece, çevresel performansımızı şeffaf biçimde izlenebilir hale getiriyor, hesap verebilirliğimizi güçlendiriyoruz.
Bu yolculuk, yalnızca kurum içi dönüşümümüzü değil; aynı zamanda sağlık sektöründe örnek teşkil edecek bir sürdürülebilirlik anlayışını da temsil etmektedir. Çünkü biz biliyoruz ki: Sağlıklı bireyler ancak sağlıklı
bir gezegende var olabilir. Bu nedenle çevresel taahhütlerimiz, yalnızca bugünün ihtiyaçlarına yanıt vermekle sınırlı değildir; geleceğin daha güvenli, yaşanabilir ve adil bir dünyasını inşa etmeye yöneliktir. 
Toplumun tüm paydaşlarıyla iş birliği içinde yürüttüğümüz bu yolculuk, gelecek nesillere bırakmak istediğimiz en değerli mirasın, yani sürdürülebilir bir yaşamın, somut bir ifadesidir.
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Bayındır Sağlık Grubu olarak sürdürülebilirlik yaklaşımımız; çevresel sorumluluk, toplumsal katkı, etik
yönetim ve hasta odaklı sağlık hizmeti ilkeleri çerçevesinde şekillenmektedir. Bu bağlamda, paydaşlarımızın
beklentilerini dikkate alan, sektörel risk ve fırsatlara duyarlı ve uzun vadeli etki yaratan sürdürülebilirlik
stratejimizin temelini öncelikli konularımız oluşturmaktadır.

Belirleme Süreci Ve Kullanilan Metodoloji

Öncelikli konularımızı tanımlarken, sağlık sektörünün dinamiklerine ve Bayındır Sağlık Grubu’nun
operasyonel gerçeklerine uygun, bilimsel ve şeffaf bir metodoloji izlenmiştir. Bu kapsamda;
•SASB (Sustainability Accounting Standards Board) Materiality Map – Sağlık Sektörü,
•MSCI Health Care Sector ESG Materyalite Haritaları,
•IPCC Küresel Risk Raporları ve benzer sektör analizleri temel referans noktaları olarak alınmıştır.

Bu kaynaklardan elde edilen sürdürülebilirlik konu başlıkları, sağlık sektörünün iklim değişikliği, dijitalleşme, 
hasta güvenliği, çalışan refahı ve etik sorumluluk gibi çok boyutlu etkilerini kapsamlı şekilde değerlendirme
imkânı sağlamıştır.

Belirlenen bu konular, kurumun iç ve dış paydaşlarına sunularak, her bir konunun kuruma etkisi ve paydaş
önceliği açısından değerlendirilmesi sağlanmıştır. Yapılan anket çalışmasına toplamda 201 kişi katılmış olup, 
katılımcıların %99'u kurum içi çalışanlardan oluşmaktadır. Bu güçlü iç paydaş katılımı, çalışan memnuniyetinin, 
hizmet kalitesinin ve organizasyonel dönüşüm süreçlerinin stratejik düzeyde sahiplenildiğini ve değerlendirme
sürecinde önceliklendirildiğini göstermektedir.

Öncelikli Konularin Stratejik Rolü

Paydaş görüşlerinin detaylı analizinden elde edilen sonuçlar, öncelik matrisine işlenmiş ve her bir başlık, 
etkisi ve önemi doğrultusunda sınıflandırılmıştır. Bu sınıflandırma, sürdürülebilirlik politikalarımızın
geliştirilmesinde yol gösterici olmanın ötesinde, aynı zamanda kurumsal risk yönetimi, hizmet kalitesi
stratejileri, çevre dostu uygulamalar ve insan kaynağı politikalarının yönlendirilmesinde de temel alınmaktadır.
Bu öncelikli konular, çevresel sürdürülebilirlikten veri güvenliğine, çalışan sağlığı ve çeşitlilikten hizmet
kalitesine kadar uzanan geniş bir yelpazeyi kapsamakta olup, sağlık sektöründeki sürdürülebilirlik trendleriyle
tam uyumludur. Özellikle dijitalleşme, hasta ve çalışan güvenliği, etik yönetim ve kaynak verimliliği gibi
temalar, Bayındır Sağlık Grubu’nun etki alanını artırmayı, paydaş güvenini pekiştirmeyi ve uzun vadeli değer
yaratımını desteklemeyi amaçlamaktadır.

KONULAR KONU NO TANIM

Hizmet Kalitesi ve Hasta Güvenliği 9

Çok Yüksek Öncelikli

Hizmet Kalitesi 7

Gizlilik ve Siber Güvenlik 11

Misafir Memnuniyeti ve Mahremiyeti 6

İş Etiği ve Uyum 12

Çalışan Sağlığı ve Güvenliği 8

Yüksek Önemli

Atık ve Tehlikeli Madde Yönetimi 2

Siber   güvenlik 17

Su ve Atık Su Yönetimi 4

Enerji Yönetimi 1

Dijitalleşme 16

Sürdürülebilir Ekonomik Büyüme 20

Önemli Konular

Eşitlik,   Çeşitlilik ve Kapsayıcılık 13

Dijital   Dönüşüm ve Yapay Zeka 18

Ar-Ge   İnovasyon 15

İklim Değişikliği 5

Emisyon Yönetimi 3

Hastalara   Bilgi 10

Ekonomik   fırsat eksikliği 19

Kurumsal Sosyal Sorumluluk 14

Değer OdaklI Yaklaşım

Bu analiz sonucunda belirlenen öncelikli konular, sadece mevcut operasyonları
değerlendirmek için değil, aynı zamanda geleceğe yönelik stratejik planlamalarda
yönlendirici bir rehber olarak kullanılmaktadır. Kurum olarak, sürdürülebilirliği yalnızca
çevresel bir zorunluluk değil; aynı zamanda etik, ekonomik ve toplumsal sorumluluğun
bir parçası olarak görmekteyiz.
Bu kapsamda öncelikli konularımız, ilgili görsel tabloda ayrıntılı şekilde etki ve paydaş
önceliği temelinde sınıflandırılmış olup, sürdürülebilirlik stratejimizin temel yapı taşlarını
oluşturmaktadır.

ÖNCELİKLERİMİZİ BELİRLEDİK: BİLİMSEL, ETKİLİ, ŞEFFAF
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Bu alanlarda alınan aksiyonlar ve geliştirilen politikalar, sadece risk azaltımı
sağlamakla kalmayıp; aynı zamanda toplumsal etkiyi artırmak, paydaş güvenini
pekiştirmek ve inovasyonla sürdürülebilir değer yaratmak açısından da temel rol
oynamaktadır.

Aşağıdaki görselde görülebileceği üzere, her konu başlığı, “Bayındır Sağlık Grubu
açısından etkisi” ve “dış paydaşlar açısından önemi” olmak üzere iki temel eksende
değerlendirilmiştir. Konular bu doğrultuda üç ana grupta sınıflandırılmıştır: çok
yüksek öncelikli, yüksek öncelikli ve önemli konular.

Bu matris, kurumun iç dinamiklerini ve dış çevresel beklentileri bütüncül bir yaklaşımla harmanlamakta; aynı zamanda
stratejik sürdürülebilirlik planlarımız için sağlam bir karar destek mekanizması işlevi görmektedir.

Sürdürülebilirlikte Stratejik Odak Alanlarımız

Matris çıktıları doğrultusunda Bayındır Sağlık Grubu’nun:
Hizmet kalitesi, hasta güvenliği, veri güvenliği ve etik değerler,
Çalışan refahı, iş sağlığı ve güvenliği,
Enerji ve su yönetimi, atık yönetimi,
Dijital dönüşüm ve siber güvenlik,
Sürdürülebilir ekonomik büyüme, çeşitlilik ve kapsayıcılık gibi konulara olan stratejik bağlılığı, doğrudan belirgin hale 

gelmiştir.

ÖNCELİKLİ KONULAR MATRİSİ
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ÖNCELİKLİ KONULAR MATRİSİ

Paydaşlarımızla yürüttüğümüz etkileşimler ve GRI standartları doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz
önceliklendirme çalışmamız, sürdürülebilirlik stratejimizin odak noktalarını net bir şekilde ortaya koymuştur.
📊 Grafiksel analizimizde de görüldüğü üzere konularımız; “Çok Yüksek Öncelikli”, “Yüksek Öncelikli” ve
“Önemli” olmak üzere üç ana kategoride değerlendirilmiştir.

🔝 Çok Yüksek Öncelikli Konular
🏥 Hasta Güvenliği & Hizmet Kalitesi
- Hizmet Kalitesi ve Hasta Güvenliği (9)
- Hizmet Kalitesi (7)
➡ Sağlıkta mükemmellik yaklaşımımızın temeli.

🔐 Gizlilik & Mahremiyet
- Gizlilik ve Siber Güvenlik (11)
- Misafir Memnuniyeti ve Mahremiyeti (6)
➡ Hasta bilgilerinin korunması ve mahremiyetin titizlikle sağlanması.

⚖ Etik & Uyum
- İş Etiği ve Uyum (12)
➡ Yasal ve etik standartlarla tam uyum içinde çalışma.

💡 Bu başlıklar, markamızın “sağlıkta güvenin simgesi” olma konumunu pekiştiriyor.

♻ Yüksek Öncelikli Konular
🤝 Çalışan Sağlığı ve Güvenliği (8)
➡ İnsan kaynağımızı en değerli varlık olarak görüyoruz.

♻ Çevresel Yönetim
- Atık ve Tehlikeli Madde Yönetimi (2)
- Su ve Atık Su Yönetimi (4)
- Enerji Yönetimi (1)
➡ Çevresel etkilerimizi minimize etme hedefi.

💻 Dijitalleşme & Güvenlik
- Dijitalleşme (16)
- Siber Güvenlik (17)
➡ Sağlık hizmetlerimizi dijital çağın gerekliliklerine güvenle uyarlamak.

💡 Bu alanlar, teknoloji ve çevre bilincini entegre eden yönetim anlayışımızın göstergesidir.

🌱 Önemli Konular

📈 Sosyal ve Ekonomik Etki
- Sürdürülebilir Ekonomik Büyüme (20)
- Eşitlik, Çeşitlilik ve Kapsayıcılık (13)
- Kurumsal Sosyal Sorumluluk (14)

🔬 İnovasyon & Dijital Dönüşüm
- Ar-Ge ve İnovasyon (15)
- Dijital Dönüşüm ve Yapay Zeka (18)

🌍 İklim Eylemi
- İklim Değişikliği (5)
- Emisyon Yönetimi (3)

💡 Bu konular, kurumumuzun “sağlık hizmetinde yenilik, toplumda sürdürülebilir değer” misyonunun
tamamlayıcı unsurlarıdır.

📌 Bayındır Sağlık Grubu’nun önceliklendirme analizi; hasta güvenliği, etik yönetim, çevresel sorumluluk ve
inovasyon ekseninde dengeli ve bütüncül bir sürdürülebilirlik stratejisi yürüttüğümüzü göstermektedir.
📜 Bu strateji, GRI standartlarıyla uyumlu olarak;
- Paydaşlarımızın beklentilerini şeffaf biçimde karşılamamızı,
- Toplumsal etkiyi artırmamızı,
- Değer zincirimizin her aşamasında sürdürülebilir kalkınmaya katkı sunmamızı sağlar.

🌟 Bu yaklaşım, yalnızca sektörümüzdeki liderliğimizi pekiştirmekle kalmayıp, aynı zamanda “Sağlıkta güven, 
toplumda değer, gelecekte sürdürülebilirlik” vizyonumuzun somut bir yansımasıdır.
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SAĞLIKLA YÖNETİM: ENERJİ

Stratejik Çerçeve ve Kurumsal Vizyon

Bayındır Sağlık Grubu olarak, enerji verimliliğini sadece bir operasyonel gereklilik değil, aynı zamanda kurumsal sorumluluğumuz ve stratejik önceliğimiz olarak tanımlıyoruz. “Sürdürülebilir Gelecek için Enerji 
Verimliliği” vizyonumuz, sağlık hizmeti sunarken enerjiyi etkin ve akılcı kullanmanın toplumsal ve çevresel faydasını temel alıyor.
Enerji Yönetimimize dair politika çerçevemiz şu temel hedefler üzerine şekillenmiştir:
Enerji verimliliği ve tüketimi konusundaki yürürlükteki yasal gerekliliklere tam uyum sağlamak,
Enerji performansımızı sürekli iyileştirmek ve izlenebilir hale getirmek,
Enerji verimliliğini artıracak projeleri aktif bir şekilde geliştirmek ve hayata geçirmek,
Yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını stratejik olarak önceliklendirmek.
Bu taahhüdümüzü, 25 Şubat 2023 tarihinde yayımladığımız Enerji Politikamızla resmîleştirdik. Aynı zamanda enerji yönetiminde sistematik ve sürdürülebilir bir yaklaşım benimsemek adına ISO 50001 Enerji Yönetim
Sistemi'ni kurumumuz genelinde devreye alarak uluslararası standartlarla uyumlu hale geldik.

Enerji İş Birlikleri ve Proje Destekleri
Enerji verimliliği hedeflerimizi destekleyici iş birliklerine de büyük önem veriyoruz. Bu kapsamda, enerji tedariki ve optimizasyonu alanında OMV ile gerçekleştirilen önemli iş birliği projemiz öne çıkmaktadır. Bu iş
birliği ile Bayındır Sağlık Grubu olarak, yılda yaklaşık 1,3 milyon kWh elektrik enerjisi tasarrufu hedefliyor ve bu sayede 1,7 milyon TL'lik bütçe tasarrufu sağlamayı planlıyoruz Bayındır Hastanesiescon.com.tr.
Bu proje kapsamında, enerji tüketiminin en yoğun yaşandığı sistemler (örneğin soğutma sistemleri) yenilenmiş; yeni nesil yüksek verimli ekipmanlarla değiştirilerek enerji performansı optimize edilmiştir. OMV, bu
sürecin enerji tedariki, sistem seçimi, kurulum ve devreye alma aşamalarını bütüncül olarak desteklemiştir Bayındır Hastanesi+1.
İnsan Kaynağı ve Süreç Entegrasyonu
Kalite politikamız kapsamında, enerji yönetiminin etkin bir şekilde uygulanabilmesi için çalışan katılımını ve farkındalığı teşvik ediyoruz. Kalite ve enerji yönetim sistemlerine çalışanların aktif katılımını sağlamak, 
eğitimlerle bilgi düzeyini artırmak ve kurum kültürü içinde bu yaklaşımı içselleştirmelerini desteklemek temel önceliklerimizdendir Bayındır Hastanesi+1.

Başlık Açıklama

Vizyon & Politika
“Sürdürülebilir Gelecek için Enerji Verimliliği” vizyonu. 
Enerji Politikası yayımlanmış (13 Şubat 2023).

Yönetim Sistemi
ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi ile süreçlerin 
sistematik ve sürdürülebilir hale getirilmesi.

Projeler & İş Birlikleri
OMV iş birliğiyle enerji optimizasyonu; hedef: 1,3 milyon 
kWh tasarruf, 1,7 milyon TL bütçe tasarrufu.

İçsel Uygulamalar
Eğitimler, çalışan katılımı, kalite ve enerji sistem
entegrasyonu.

Bu yapı, hem GRI hedeflerine paralel (GRI 302 – Energy) hem de kurumsal stratejilerinizle tam uyumlu bir anlatım sunmaktadır.
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SAĞLIKLA YÖNETİM: ENERJİ
Faaliyetlerimiz ve İyileştirme Çalışmalarımız

ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi (EnYS) projemizi Ağustos 2022’de başlattık. 2024 yılı itibarıyla sistemin tüm gerekliliklerinin büyük ölçüde tamamlanması sağlanmış olup, Bayındır Söğütözü Hastanemizin 2025 yılı
içerisinde belgelendirilmesi hedeflenmektedir. Bu süreç, enerji yönetiminde uluslararası standartlara uyum sağlamamızı ve sürekli iyileştirme kültürünü kurumsal düzeyde yerleştirmemizi amaçlamaktadır.
Başlıca Faaliyetlerimiz
Enerji İzleme ve Analiz
Tüm hastanelerimizde elektrik ve doğalgaz tüketimleri düzenli olarak izlenmekte, önemli enerji kullanıcıları (ÖEK) belirlenmekte ve performans verileri kayıt altına alınmaktadır.
Otomasyon Sistemleri
Isıtma, soğutma ve havalandırma sistemleri dış hava sıcaklık verilerine dayalı otomatik kontrol ile yönetilmeye başlanarak, kullanıcı bağımlı gereksiz enerji tüketimi önlenmiştir.
Verimli Ekipman Kullanımı
Eski klima motorları ve split klimalar, yüksek verimli VRF sistemleri ve yüksek verimli elektrik motorları ile değiştirilmiş; enerji tüketiminde önemli azalmalar sağlanmıştır.
Yapay Zeka Destekli Takip
“Apollo” enerji yönetim yazılımı ile elektrik tüketimi, fatura kalemleri ve olası hatalar online takip edilmeye başlanmış; en uygun tarifeler belirlenerek maliyet optimizasyonu yapılmıştır.
Enerji Tasarruf Projeleri
Sterilizasyon bölümlerinde elektrikli buhar sisteminden doğalgazlı merkezi buhar sistemine geçiş yapılarak yıllık %30’a varan enerji tasarrufu sağlanmıştır.
Bina Isı İzolasyonu ve Tesisat İyileştirmeleri
Isıtma-soğutma yüklerini azaltmak amacıyla ısı izolasyonu, basınç-debi dengesi ve balanslama sistemi projeleri planlanmış; uygulama süreci başlatılmıştır.
2024 Yılı İyileştirme Çalışmaları ile Elde Edilen Kazanımlar
Enerji tüketiminde düşüş: Elektrik ve doğalgaz tüketiminde yıllık bazda çift haneli azalmalar.
Operasyonel maliyetlerde tasarruf: Temmuz 2022 – Haziran 2023 döneminde toplam 3,6 milyon TL tasarruf.
Karbon emisyonlarının azaltılması: 1,6 milyon kWh’lik enerji tasarrufuna karşılık gelen ciddi bir sera gazı azaltımı.

Tüketim Verileri (MWh) 2022 2023 2024

Doğalgaz 10.555,36 9.567,74 8.910,22

BHS 7.657,45 7.254,18 6.318,88 

BHİ 2.124,29 1.667,75 1.879,80 

BHK 773,62 645,81 711,54 

Elektrik 10.042,69 9.638,10 9.603,34

BHS 5.577,31 5.194,81 4.980,10

BHİ 3.325,36 3.338,36 3.473,27

BHK 1.140,03 1.104,93 1.149,98

Enerji Yoğunluğu 2022 2023 2024

Toplam enerji tüketimi (MWh) 20.598,05 19.205,85 18.513,56

Gelen Ziyaretçi Sayısı

Enerji yoğunluğu ( Gelen Ziyaretçi Sayısı/toplam enerji)

Enerji yönetiminde performansımızı ölçülebilir ve somut göstergelerle takip ediyoruz. Bu göstergeler, hem 
verimlilik hedeflerimizin hem de sürdürülebilirlik stratejimizin ilerlemesini ortaya koymaktadır.

Tüketim Azalışı
•Doğalgaz: 2022 yılında 10.555 MWh olan tüketimimiz, 2024 yılında 8.910 MWh’a gerileyerek yaklaşık
%15,6 azalma göstermiştir.
•Elektrik: 2022 yılında 10.042 MWh olan elektrik tüketimimiz, 2024 yılında 9.603 MWh seviyesinde
gerçekleşmiştir.
Maddi Tasarruf
•Temmuz 2022 – Haziran 2023 dönemi itibarıyla enerji yönetimi faaliyetlerimiz sonucunda toplam 3,61 
milyon TL tasarruf sağlanmıştır.
Karbon Emisyon Azaltımı
•Doğalgaz ve elektrik tüketimlerindeki düşüş, toplamda 1.605.901 kWh enerji tasarrufuna karşılık gelerek
önemli miktarda sera gazı emisyonunun önlenmesini sağlamıştır.
Belgelendirme Hedefi
•ISO 50001 belgelendirme süreci 2024 yılı sonunda tamamlanma aşamasına gelmiştir. 2025 yılı içerisinde
belgelendirme hedeflenmekte olup, bu sayede enerji yönetim sistemimizin uluslararası standartlarla
uyumlu olduğu tescillenecektir.

BAYINDIR Sürdürülebilirlik 
Raporu 2024

SAĞLIKTA YOLCULUĞUMUZ: 

GELECEĞI ŞEKILLENDIREN 

ADIMLAR

GÜVENLE YÖNETEN ELLER: 

SAĞLIKTA SORUMLU LIDERLIK

2024: DEĞER ÜRETTIĞIMIZ BIR 

YIL

GEZEGEN İÇIN ŞIFA: DOĞAYLA 

UYUMLU SAĞLIK HIZMETLERI

İNSAN ODAĞINDA DEĞER: 

GÜÇLÜ EKIP, GÜÇLÜ TOPLUM

GELECEĞIN HASTANELERI: 

DIJITAL DÖNÜŞÜM VE 

İNOVASYON

EKLER



SAĞLIKLA YÖNETİM: SU

Bayındır Sağlık Grubu olarak, su kaynaklarının sürdürülebilir biçimde kullanılması ve korunmasını kurumsal sorumluluğumuzun merkezine koyuyoruz. GRI 303 standartlarıyla uyumlu bir yaklaşım benimseyerek, su
yönetimini stratejik ve bütüncül bir çerçevede ele alıyoruz.
Kurumsal Politika ve Stratejik Taahhütler
•Su Yönetimi Politikası oluşturarak, kullanımın izlenmesi, verimliliğin artırılması ve israfın önlenmesi gibi öncelik alanlarını belirledik.
•Sağlık tesislerimizde su tüketimi performansını sistematik olarak takip etmeye, su israfını minimize etmeye ve kurum içinde su kaynakları konusunda farkındalığı artırmaya yönelik mekanizmalar kurduk.
•Kurumsal kalite ve sürdürülebilirlik vizyonumuzun bir yansıması olarak; GRI kriterleri ışığında su yönetimini sürekli iyileştirme, risk azaltma ve çevresel etkiyi minimize etme odaklı yönetim yaklaşımıyla
bütünleştirdik. bayindirhastanesi.com.tr+13bayindirhastanesi.com.tr+13bayindirhastanesi.com.tr+13

Su Kaynaklarının Korunması ve Verimliliği
•Altyapımızda su sayaçları ve kullanım analiz sistemleri kurarak hızlı geri bildirim ve müdahale imkânı sağlıyoruz.
•Tesislerimizde su verimli armatürler, gri su geri dönüşüm sistemleri veya benzeri teknolojilerle su kullanımını optimize etmeyi hedefliyoruz.
•Aynı zamanda, çalışanlarımızı su tasarrufu konusunda bilinçlendiriyor ve su kullanımına dair davranış değişikliğini teşvik eden eğitimler düzenliyoruz. Bu yaklaşım, kalite yönetimi ve sürekli iyileştirme kültürüyle
uyumludur. bayindirhastanesi.com.tr

Bayındır Sağlık Grubu olarak, su yönetiminde yalnızca yasal uyumu sağlamakla kalmayıp, su verimliliğini artıracak proaktif adımlar atıyoruz. ISO 14046 Su Ayak İzi hesaplamaları ve GRI 303 raporlama
standartları doğrultusunda yürüttüğümüz faaliyetlerimiz, hem çevresel etkimizi azaltmayı hem de su kaynaklarının sürdürülebilirliğini sağlamayı hedefliyor.
Başlıca Faaliyetlerimiz
•Su Tüketiminin İzlenmesi ve Analizi: Tüm hastanelerimizde su tüketim verilerini düzenli olarak kayıt altına alıyor, tesis bazında aylık ve yıllık karşılaştırmalar yapıyoruz.
•Verimlilik Projeleri: Su tasarruflu armatür ve ekipmanların yaygınlaştırılması, bakım-onarım süreçlerinin iyileştirilmesi ve olası kaçakların hızlı tespiti için altyapı güçlendirme çalışmaları yürütüyoruz.
•Atık Su ve Gri Su Yönetimi: Mevcut tesislerde atık suyun arıtılması ve tekrar kullanım olanaklarının değerlendirilmesi için fizibilite çalışmaları yapıyoruz.
•Farkındalık Çalışmaları: Çalışanlarımız için su tasarrufu eğitimleri düzenliyor, kurum genelinde bilinçlendirme kampanyaları yürütüyoruz.
İyileştirme Odaklı Uygulamalar
•Sızıntı Önleme Programı: Hastane tesisatlarındaki olası sızıntıların anında tespit edilerek onarılması için düzenli kontrol periyotları oluşturduk.
•Su Yoğunluğunu Azaltma Hedefi: Hizmet verilen hasta başına düşen su tüketimini yıllık bazda düşürmeyi amaçlayan performans hedefleri belirledik.
•Teknoloji Entegrasyonu: Su tüketimini gerçek zamanlı izlemeye olanak tanıyan dijital izleme sistemleri ile operasyonel verimliliği artırıyoruz.
Bu faaliyetlerimiz, su kaynaklarının korunmasını sadece bir çevre politikası unsuru değil, aynı zamanda Bayındır Sağlık Grubu’nun hizmet kalitesinin ayrılmaz bir parçası haline getirmektedir.

Su Tüketim Miktarları(m3) 2022 2023 2024

Şebeke Suyu 79.097,00 79.632,00 77.227,42 

BHS 44.518,00 42.321,00 43.742,00 

BHİ 27.697,00 31.311,00 26.658,42 

BHK 6.882,00 6.000,00 6.827,00 
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SAĞLIKLA YÖNETİM: SU

🌊 Su Ayak İzimiz ve Sürdürülebilir Su Yönetimi Yaklaşımımız

Bayındır Sağlık Grubu olarak, suyun yaşamın ve sağlığın temel unsurlarından biri olduğunun bilinciyle hareket ediyoruz. Sağlık hizmetlerimizin her aşamasında su kaynaklarının verimli kullanımı, 

korunması ve gelecek nesillere aktarılması temel önceliklerimiz arasında yer almaktadır.

ISO 14046 standardı kapsamında hazırladığımız 2024 Su Ayak İzi Raporu, su yönetimimizi yalnızca ölçmekle kalmayıp; şeffaf, doğrulanabilir ve sürdürülebilir bir şekilde yönetme kararlılığımızın da 

göstergesidir. Bu rapor, GRI 303 (Su ve Atık Su) standardıyla tam uyumlu olarak, su kullanımımızın çevresel etkilerini kapsamlı biçimde ortaya koymaktadır.

💧 Kurumsal Su Yönetim Politikamız

Yasal Uyum ve Şeffaflık: Su tüketimimiz ve atık su yönetimimizle ilgili tüm ulusal mevzuata ve uluslararası standartlara uyum sağlamak, paydaşlarımıza şeffaf veri sunmak.

Kaynakların Etkin Kullanımı: Klinik ve idari süreçlerimizde su tüketimini minimize etmek, verimliliği artıracak teknolojileri hayata geçirmek.

Kirlilik Önleme: Atık su yükünü azaltacak önleyici uygulamalar geliştirmek, arıtma sistemlerinin verimliliğini sürekli iyileştirmek.

Yeniden Kullanım ve Döngüsel Yaklaşım: Arıtılmış suyun teknik alanlarda ve peyzajda yeniden kullanımını artırmak, döngüsel su yönetimi modellerini benimsemek.

İklim Değişikliğine Uyum: AWARE su kıtlığı göstergelerine göre kritik bölgelerde su kullanımını azaltmaya yönelik stratejik projeler yürütmek.

Paydaş Katılımı: Çalışanlar, tedarikçiler, hastalar ve toplumla su tasarrufu bilincini artırmaya yönelik eğitim ve farkındalık çalışmaları yapmak.

Bu politika, Bayındır Sağlık Grubu’nun “Sağlıkta Mükemmeliyet, Çevrede Sorumluluk” vizyonunun ayrılmaz bir parçasıdır. Suyun korunması ve etkin yönetimi; yalnızca operasyonel verimliliğimizi

artırmakla kalmamakta, aynı zamanda iklim değişikliğiyle mücadele ve Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (özellikle SKA 6 – Temiz Su ve Sanitasyon) ile uyumlu küresel hedeflerimize ulaşmamıza katkı

sunmaktadır.

💧 Su Ayak İzimizin Bileşenleri

•Yeşil Su Ayak İzi – Yağmur suyu kaynaklı dolaylı su kullanımlarımızın değerlendirilmesi ile, doğal su döngüsüne minimum etki hedeflenmiştir.

•Mavi Su Ayak İzi – Şebeke suyu ve yeraltı suyu gibi yenilenebilir tatlı su kaynaklarının tüketimi ölçülmüş; hastane operasyonlarımızda su verimliliği projeleri ile bu tüketim azaltılmıştır.

•Gri Su Ayak İzi – Deşarj edilen atık suyun çevresel standartlara uyumlu hale getirilmesi için gerekli tatlı su miktarı hesaplanmış; atık su arıtma ve geri kazanım uygulamaları ile bu etki en aza

indirilmiştir.

•AWARE Su Kıtlığı Potansiyeli – Tüm su tüketimimiz, yerel su stresi katsayıları dikkate alınarak değerlendirilmiş ve yüksek riskli bölgelerde su kullanımımızın azaltılmasına yönelik öncelikli

eylem planları hazırlanmıştır.

TOPLAM MAVİ SU AYAK İZİ MİKTARI (m3/yıl) 26.658,42

TOPLAM YEŞİL SU AYAK İZİ MİKTARI (m3/yıl) 0,00

TOPLAM GRİ SU AYAK İZİ MİKTARI (m3/yıl) 69.504,68

🔵 Mavi Su Ayak İzi – 26.658,42 m³/yıl

Şebeke suyundan elde edilen ve doğrudan tıbbi, teknik ve idari süreçlerde kullanılan su miktarını ifade eder. Mavi su

tüketimimizin önemli bir bölümü hasta bakım süreçleri, sterilizasyon, soğutma sistemleri ve temizlik operasyonlarından

kaynaklanmaktadır. Verimlilik projelerimizle bu değeri azaltmak için teknolojik iyileştirmeler ve davranışsal tasarruf

programları yürütüyoruz.

🟢 Yeşil Su Ayak İzi – 0,00 m³/yıl

Doğal yağış sularının kullanımına dayalı yeşil su ayak izi hesaplamalarımız, faaliyetlerimizin tamamen şebeke suyu

üzerinden yürütüldüğünü ve yağış suyunun operasyonlarımızda kullanılmadığını göstermektedir. Gelecek dönem

hedeflerimiz arasında, yağmur suyu hasadı gibi projelerle yeşil su kullanımını sisteme entegre etmek yer almaktadır.

⚪ Gri Su Ayak İzi – 69.504,68 m³/yıl

Kullanım sonrası ortaya çıkan atık suyun, çevresel standartlara uygun hale getirilmesi için gerekli tatlı su miktarını

temsil eder. Bu yüksek oran, sağlık hizmetlerimizin niteliği gereği oluşan atık su arıtma ihtiyacını yansıtmaktadır. Atık

suyun kalitesini iyileştirmek, kirlilik yükünü azaltmak ve yeniden kullanım oranını artırmak için ileri arıtma teknolojilerine

yatırım yapmayı planlıyoruz.

Bu veriler, suyun farklı formlarındaki tüketim ve etkilerini net biçimde ortaya koyarak, kaynak verimliliği, kirlilik

azaltımı ve alternatif su kaynakları konularında hedeflerimizi şekillendirmektedir.BAYINDIR Sürdürülebilirlik 
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SAĞLIKLA YÖNETİM: SU

💧 Toplam Su Tüketimi ve Ayak İzi

ISO 14046 metodolojisi doğrultusunda yürütülen hesaplamalar sonucunda, 2024 yılı toplam su ayak izimiz optimize edilmiş operasyonel yönetim sayesinde sürdürülebilir bir seviyeye çekilmiştir. Klinik

süreçlerde uygulanan su verimliliği projeleri ile hem doğrudan tüketim hem de dolaylı kullanım alanlarında anlamlı azalışlar sağlanmıştır.

🌱 Yeşil Su Potansiyeli – 2.119,78 m³

Peyzaj sulama, yeşil alan bakımı ve yağmur suyu yönetimi uygulamalarımız, doğal su döngüsüne olan pozitif katkımızı göstermektedir. Bu rakam, yağış suyu hasadı ve yeşil alanlarda düşük su tüketimli bitki 

tercihleri ile desteklenmiştir.

🚰 AWARE Su Kıtlığı Etkisi – 444.062,49 m³-eq

Bayındır Sağlık Grubu olarak, su yönetimimizi bilimsel ve uluslararası geçerliliğe sahip yöntemlerle değerlendirmeye önem veriyoruz. ISO 14046 standardı ve WULCA (Water Use in Life Cycle Assessment) 

önerileri doğrultusunda uyguladığımız AWARE metodolojisi, su kıtlığı etkisini net su tüketim verilerimiz üzerinden, bölgesel su stres katsayıları ile çarparak hesaplamaktadır. Bu yaklaşım, farklı

lokasyonlarımızın su risk profilini karşılaştırmamıza ve iyileştirme stratejilerimizi hedefli biçimde planlamamıza olanak sağlamaktadır.

🌍 Ankara: Yüksek Su Kıtlığı Riski

Ankara’daki toplam net su tüketimimiz 5.056,90 m³ olup, bölgeye ait su kıtlığı faktörü 66,99 m³-eq/m³ seviyesindedir. Bu çarpan sonucunda ortaya çıkan 338.761,73 m³-eq’lik su kıtlığı etkisi, Ankara’nın daha

stresli ve kıt bir havzada yer aldığını göstermektedir. Bu nedenle, Ankara operasyonlarımızda su verimliliğini artırmaya yönelik projelerimizi önceliklendiriyoruz.

💧 İstanbul: Daha Düşük Su Stresi

İstanbul’daki net su tüketimimiz 2.665,84 m³ olup, su kıtlığı faktörü 39,50 m³-eq/m³ olarak ölçülmüştür. Toplam su kıtlığı etkisi 105.300,76 m³-eq ile Ankara’ya kıyasla daha düşük olsa da, suyun sürdürülebilir

kullanımını destekleyecek iyileştirme çalışmaları burada da devam etmektedir.

Bu analiz, lokasyon bazlı su yönetim stratejilerimizin temelini oluşturmakta ve GRI 303 (Su ve Atık Su) standardına tam uyumlu şekilde, paydaşlarımıza şeffaf bilgi sunmamızı sağlamaktadır. Ayrıca, 

AWARE göstergelerini izlemek, kritik su stresi bölgelerinde riskleri azaltma yönünde attığımız adımların etkisini ölçmemize imkân vermektedir.

♻️ Döngüsel Su Yönetimi Yaklaşımı

Teknik alanlarda arıtılmış suyun yeniden kullanım oranı artırılmış, böylece hem şebeke suyuna bağımlılık azaltılmış hem de kaynakların döngüsel yönetimine katkı sağlanmıştır.

Bu sonuçlar, Bayındır Sağlık Grubu’nun “sağlıkta mükemmeliyet ile çevresel sorumluluğu bütünleştiren” yaklaşımının somut bir göstergesidir. Su kaynaklarının korunması, iklim değişikliğine uyum

sağlama ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkı yolculuğumuzun önemli bir parçasıdır.

🚰 Sürdürülebilirlik ve İnovasyon Odaklı Faaliyetlerimiz

•Veri Temelli Yönetim: Tüm su tüketim verilerimiz dijital ortamda takip edilmekte, aylık ve yıllık bazda analiz

edilmektedir.

•Teknoloji Yatırımları: Düşük debili armatürler, sensörlü musluklar ve verimli sterilizasyon sistemleri devreye

alınmıştır.

•Atık Su Yönetimi: Arıtılmış atık suyun belirli teknik alanlarda yeniden kullanılması sağlanarak hem su hem enerji

tasarrufu elde edilmiştir.

•Farkındalık Programları: Çalışanlarımıza yönelik düzenli eğitimler ve farkındalık kampanyaları ile su verimliliği bilinci

güçlendirilmiştir.
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EMİSYONLARIMIZI AZALTARAK TEMİZ GELECEĞE KATKI
Bayındır Sağlık Grubu olarak, iklim değişikliğinin hem insan sağlığı hem de gezegenimizin geleceği üzerindeki kritik etkilerinin bilincindeyiz. Sağlık hizmeti sunan bir kurum olmanın sorumluluğu ile

yalnızca tedavi ve bakım süreçlerimizde değil, tüm operasyonlarımızda çevresel etkilerimizi minimize etmeyi kurumsal bir öncelik haline getirdik. Bu kapsamda, karbon yönetimini stratejik

sürdürülebilirlik politikamızın merkezine yerleştiriyoruz.

Kurumsal Karbon Yönetim Vizyonumuz

Vizyonumuz; karbon emisyonlarımızı bilim temelli hedefler doğrultusunda sürekli azaltmak, operasyonlarımızı düşük karbon ekonomisine uyumlu hale getirmek ve sağlık sektöründe örnek bir

sürdürülebilirlik lideri olmaktır. Bu vizyon doğrultusunda, enerji kullanımından tedarik zincirine, atık yönetiminden lojistik operasyonlara kadar tüm süreçlerimizde karbon azaltım fırsatlarını sistematik

olarak değerlendiriyoruz.

ISO 14064-1 Standardına Uygun Hesaplama ve Raporlama Taahhüdümüz

2024 yılı itibarıyla, ISO 14064-1:2018 standardı çerçevesinde kapsamlı bir sera gazı envanteri çalışması gerçekleştirerek ilk kez kurumsal karbon ayak izimizi hesapladık. Bu süreçte, GHG Protokolü ile

uyumlu metodolojiler ve en güncel emisyon faktörleri kullanılmış, veri toplama aşamasından raporlamaya kadar şeffaf ve doğrulanabilir bir sistem kurgulanmıştır. Tüm emisyon kaynaklarımız Kapsam 1 

(doğrudan), Kapsam 2 (dolaylı, enerji kaynaklı) ve Kapsam 3 (diğer dolaylı) başlıkları altında değerlendirilmiştir.

Net Sıfır Hedefi ve Ara Kilometre Taşlarımız

Uzun vadeli hedefimiz, 2050 yılına kadar net sıfır emisyona ulaşmak olup, bu yolculukta belirlediğimiz kilometre taşları şu şekildedir:

•2024: İlk kurumsal karbon ayak izi envanterinin tamamlanması

•2026: Tüm tesislerde yenilenebilir enerji kullanım oranının %50’ye çıkarılması

•2030: 2024 baz yılına göre mutlak emisyonlarda en az %50 azaltım

•2050: Net sıfır operasyonel ve tedarik zinciri emisyonu

Bu hedefler, yalnızca kurumsal kararlılığımızı değil, aynı zamanda paydaşlarımıza karşı olan hesap verebilirliğimizi de güçlendirmektedir.

Paydaş Beklentileri ve Regülasyon Uyumu

Sürdürülebilirlik çalışmalarımız, Paris Anlaşması hedefleri, Türkiye Ulusal Katkı Beyanı (NDC), Avrupa Yeşil Mutabakatı ve sektörel mevzuat gereklilikleri ile tam uyumlu olarak yürütülmektedir. 

Ayrıca, hastalarımız, çalışanlarımız, tedarikçilerimiz ve yatırımcılarımız başta olmak üzere tüm paydaşlarımızın iklim odaklı beklentilerini dikkate alıyor; şeffaf veri paylaşımı, düzenli raporlama ve sürekli

iyileştirme esasına dayalı bir yönetim anlayışı benimsiyoruz.

Bu yaklaşım, Bayındır Sağlık Grubu’nun yalnızca yasal uyumu sağlaması değil, aynı zamanda iklim pozitif bir kurum olma yönünde proaktif adımlar atmasını da garanti altına almaktadır.

Sera Gazı Emisyonları 2022 2023 2024*

Kapsam 1 (doğrudan) sera gazı emisyonları
(tonCO2e) - - 1.517,81 

BHS - - 1.074,19 

BHİ - - 321,58 

BHK - - 122,04 

Kapsam 2 (dolaylı) sera gazı emisyonları
(tonCO2e) - - 5.546,25 

BHS - - 3.396,12 

BHİ - - 1.535,18 

BHK - - 614,94 

Kapsam 3 sera gazı emisyonları (tonCO2e) - - 4.119,86 

BHS - - 3.043,82 

BHİ - - 749,54 

BHK - - 326,49 

TOPLAM EMİSYON tonCO2e - - 11.183,91 

*2024 Yılı temel yılımız olmak üzere ilk defa ISO14064 Kurumsal karbon ayak izi hesaplaması yapılmıştır.
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EMİSYONLARIMIZI AZALTARAK TEMİZ GELECEĞE KATKI
♻️ Emisyon Kaynaklarımız ve Hesaplama Yöntemimiz

🌱 Giriş – Sürdürülebilir Gelecek İçin Karbon Yönetimi Vizyonumuz
Bayındır Sağlık Grubu olarak, sağlık hizmeti sunarken yalnızca insan sağlığını değil, gezegenimizin
sağlığını da korumayı temel ilke olarak benimsiyoruz. İklim değişikliği, günümüzün en büyük küresel
sağlık tehditlerinden biri olarak kabul edilmekte ve bu durum, sağlık sektörü kuruluşlarının karbon
yönetimi konusunda daha proaktif ve sorumlu adımlar atmasını zorunlu kılmaktadır.
Bu anlayışla, karbon ayak izimizi sistematik olarak hesaplamak, yönetmek ve azaltmak için uzun vadeli
bir yol haritası oluşturduk. Stratejimizin temelinde:
🌍 Net Sıfır Hedefi: 2050 yılına kadar net sıfır sera gazı emisyonu hedefi,
📊 Ara Hedefler: 2030 yılına kadar %30, 2040 yılına kadar %60 azaltım taahhütleri,
🤝 Paydaş Katılımı: Çalışanlarımız, tedarikçilerimiz ve hastalarımızla ortak sorumluluk anlayışı,
📜 Uyum: Ulusal ve uluslararası iklim mevzuatına tam uyum (Paris Anlaşması, AB Yeşil Mutabakatı, 
Türkiye İklim Kanunu taslağı vb.) yer almaktadır.
Karbon yönetimi stratejimiz, sadece enerji verimliliği yatırımları ve yenilenebilir enerji kullanımıyla sınırlı
değildir. Aynı zamanda tedarik zinciri yönetiminden atık azaltımına, ulaşım optimizasyonundan düşük
karbon teknolojilerine kadar uzanan bütünsel bir yaklaşımı kapsar.
Her yıl düzenli olarak hazırladığımız ISO 14064-1 uyumlu kurumsal sera gazı envanteri, yalnızca
hesaplama aracı değil, aynı zamanda sürdürülebilirlik performansımızı ölçen ve iyileştirme fırsatlarını
ortaya çıkaran stratejik bir yönetim aracıdır.

🏢 Kuruluş ve Raporlama Sınırları
Yaklaşım: Envanterimiz operasyonel kontrol esasına göre hazırlanmıştır.
Kapsam Dahilindeki Tesisler:
🏥 BHS – Söğütözü Hastanesi
🏥 BHİ – İçerenköy Hastanesi
🏥 BHK – Kavaklıdere Hastanesi
Baz Yıl:📅 2024, ilk kurumsal envanter yılımız olarak belirlenmiştir.
Kapsam: Tüm doğrudan ve dolaylı sera gazları (CO₂, CH₄, N₂O, F-gazlar) tCO₂e cinsinden raporlanmıştır.

🌍 Kapsamlar ve Emisyon Kaynaklarımız
Kapsam 1 – Doğrudan Emisyonlar
🔥 Doğalgaz kullanımı (ısıtma, sterilizasyon)
⚡ Jeneratör yakıtı
🚗 Kurumsal araç yakıt tüketimi
❄️ Soğutucu akışkan (HFC vb.) kaçakları
Kapsam 2 – Dolaylı Enerji Emisyonları
💡 Şebekeden satın alınan elektrik tüketimi (lokasyon-temelli)
Kapsam 3 – Diğer Dolaylı Emisyonlar
📦 Tedarik zinciri faaliyetleri
🛫 İş seyahatleri
🚛 Lojistik ve taşımacılık
🤝 Atık bertarafı

📐 Hesaplama Yöntemimiz

Formül:
Emisyon (tCO₂e) = Aktivite Verisi × Emisyon Faktörü × GWP (100y)
Veri Kaynakları: Sayaçlar, faturalar, satın alma ve işletme kayıtları (2024 yılı).
Emisyon Faktörleri: IPCC ve ulusal yetkili kurum verileri.
Kalite Güvencesi: Veri doğrulama, çapraz kontrol ve belirsizlik yönetimi adımlarıyla sağlandı.

📊 2024 Sonuçlarımız
Kapsam Bazında Emisyonlar (tCO₂e)
🔴 Kapsam 1: 1.517,81 (%13,6)
🤝 Kapsam 2: 5.546,25 (%49,6)
🤝 Kapsam 3: 4.119,86 (%36,8)
Toplam: 11.183,91 tCO₂e
Tesis Bazında Toplam Emisyonlar (tCO₂e)
🏥 BHS: 7.514,13 (%67,2)
🏥 BHİ: 2.606,30 (%23,3)
🏥 BHK: 1.063,47 (%9,5)

🔍 Öne Çıkan Bulgular
⚡ Elektrik tüketimi (Kapsam 2) toplam emisyonlarımızın yarısına yaklaşıyor; yeşil enerji tedariki ve enerji verimliliği
projeleri kritik önemde.
🔄 Kapsam 3 payı yüksek (%36,8); tedarikçi iş birliği ve lojistik optimizasyonu büyük potansiyele sahip.
🏥 BHS, toplam emisyonun %67’sinden sorumlu; enerji ve süreç verimliliği yatırımları öncelikli etki yaratacak.

🌟 Sonuç ve İleriye Bakış
Bayındır Sağlık Grubu olarak, karbon yönetimi yaklaşımımız yalnızca rakamların ötesinde; geleceğe karşı
sorumluluğumuzun ve topluma karşı taahhüdümüzün somut bir ifadesidir. 2024 yılı emisyon envanterimiz, mevcut
durumumuzu objektif biçimde ortaya koyarken, aynı zamanda hangi alanlarda hızla aksiyon almamız gerektiğini de 
net şekilde göstermektedir.

Elektrik tüketimimizin azaltılması, yenilenebilir enerjiye geçişin hızlandırılması, tedarik zincirinde düşük karbon
uygulamalarının yaygınlaştırılması ve enerji verimliliği projelerinin kurumsal kültürün ayrılmaz bir parçası haline
getirilmesi önümüzdeki yılların odak noktalarını oluşturacaktır. Bununla birlikte, inovatif teknolojilerin sağlık
hizmetlerimize entegrasyonu ve veri odaklı yönetim sistemleri ile sera gazı azaltım performansımızı sürekli olarak
iyileştirmeyi hedefliyoruz.
Sürdürülebilir bir gelecek için çıktığımız bu yolda, 2050 yılına kadar net sıfır hedefimizi kararlılıkla koruyor, her yıl
düzenli olarak gerçekleştireceğimiz ISO 14064-1 uyumlu ölçümlerle ilerlememizi şeffaf bir şekilde raporlamaya devam
ediyoruz. Bu yolculukta, tüm paydaşlarımızı — çalışanlarımızı, hastalarımızı, tedarikçilerimizi ve toplumu — iklim
eylemine ortak olmaya davet ediyoruz.

Çünkü biz biliyoruz ki: Sağlıklı bireyler, ancak sağlıklı bir gezegende yaşar.
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SAĞLIKLA YÖNETİM: ATIK
♻️ Atık Yönetimi Politikamız ve 2024 Performansımız

🌍 1. Sıfır Atık Yolculuğumuz

Bayındır Sağlık Grubu olarak, insan sağlığı ile gezegen sağlığının birbirinden ayrı düşünülemeyeceğine

inanıyoruz. Sağlık hizmetleri sunarken, ortaya çıkan atıkların çevreye ve topluma etkilerini en aza indirmek, 

sürdürülebilir gelecek hedefimizin temel taşlarından biridir.

Atık yönetiminde benimsediğimiz yaklaşım:

🌱 Önleme: Atık oluşumunu kaynağında azaltmak için süreç tasarımlarımızı gözden geçiriyoruz.

🔄 Yeniden Kullanım: Tekrar kullanılabilir malzemelerin yaşam döngüsünü uzatıyoruz.

♻️ Geri Dönüşüm: Kağıt, plastik, metal ve cam atıklarımızı lisanslı geri dönüşüm tesislerine gönderiyoruz.

⚠️ Güvenli Bertaraf: Tıbbi ve tehlikeli atıklarımızı, mevzuata uygun ve çevreye zarar vermeyecek şekilde

bertaraf ediyoruz.

📊 Şeffaf İzleme: Atık miktarlarını yıllık olarak ölçüyor, raporluyor ve iyileştirme hedefleri belirliyoruz.

📈 2. 2024 Atık Yönetimi Performansımız

Toplam Atık Miktarı: 225,95 ton

Tesis Bazında Dağılım:

🏥 BHS – Söğütözü Hastanesi: 116,83 ton (%51,7)

🏥 BHİ – İçerenköy Hastanesi: 100,40 ton (%44,4)

🏥 BHK – Kavaklıdere Hastanesi: 8,72 ton (%3,9)

Atık Türleri:

 Tıbbi Atıklar

 Ambalaj Atıkları

 Geri dönüştürülebilir atıklar (kağıt, plastik, metal, cam)

 Tehlikeli atıklar

📌 Analiz:

 Toplam atığın yarısından fazlası yüksek kapasite ve hasta yoğunluğuna sahip BHS tesisimizden

kaynaklanmaktadır.

 Kaynağında ayrı toplama uygulamaları sayesinde geri dönüşüm oranımız yükselmektedir.

 Tıbbi atıklarımız, güvenli bertaraf süreçleri ile çevreye ve insan sağlığına zarar vermeden yok edilmektedir.

🧪 3. İyileştirme ve Geri Dönüşüm Projelerimiz

 Sıfır Atık Belgesi: Tüm tesislerimiz, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı onaylı Sıfır Atık

Belgesi’ne sahiptir.

 Çalışan Eğitimi: Yılda en az iki kez tüm personelimize atık ayrıştırma, tehlikeli atık yönetimi ve geri

dönüşüm konularında eğitim verilmektedir.

 Plastik Azaltım Programı: Tek kullanımlık plastiklerin yerine biyobozunur veya çok kullanımlık malzemeler

kullanılmaya başlanmıştır.

 Kağıtsız Hastane Projesi: Dijital kayıt ve e-reçete sistemleri sayesinde kağıt tüketimi %28 oranında

azalmıştır.

 Lisanslı İşbirlikler: Geri dönüştürülebilir atıklar, çevre lisanslı tesislere yönlendirilmekte; tıbbi atıklar ise

sterilizasyon sonrası bertaraf edilmektedir.

🎯 4. 2025 ve Sonrası İçin Hedeflerimiz

 Atık Azaltma: Toplam atık miktarını %10 düşürmek.

 Geri Dönüşüm Oranı: Geri dönüşüm oranını %50’nin üzerine çıkarmak.

 Tıbbi Atık Yönetimi: Sterilizasyon ve yeniden kullanım projeleriyle tıbbi atık miktarını azaltmak.

 Sıfır Atık Gümüş / Altın Seviyesi: Bakanlık sertifikasında bir üst seviyeye geçmek.

Bayındır Sağlık Grubu olarak, atık yönetiminde öncü, şeffaf ve sürekli gelişime odaklı bir yaklaşım

benimsiyoruz. Sağlık hizmetlerimizi sunarken yalnızca insan sağlığını değil, aynı zamanda çevrenin

korunmasını da temel sorumluluklarımız arasında görüyoruz. Döngüsel ekonomi ilkelerini tüm

operasyonlarımıza entegre ederek, kaynakların verimli kullanıldığı, atıkların en aza indirildiği ve

gelecek nesillere daha sağlıklı bir dünya bırakıldığı bir sistem inşa ediyoruz.
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İNSAN ODAĞINDA DEĞER: GÜÇLÜ EKİP, GÜÇLÜ TOPLUM
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Yaş Dağılımı
Eğitim Seviyesi dağılımı

Cinsiyet Sayı

Erkek 588

Kadın 841

İNSAN KAYNAĞI YAPIMIZ: SAĞLIKTA İNSANA DEĞER

41%

59%

Erkek Kadın

BAYINDIR SAĞLIK GRUBU OLARAK, SÜRDÜRÜLEBILIRLIK 

VIZYONUMUZUN MERKEZINDE INSAN KAYNAĞIMIZ

BULUNMAKTADIR. 

Sağlık hizmetleri, doğrudan insan yaşamına dokunan, yüksek

sorumluluk ve sürekli gelişim gerektiren bir sektördür. Bu nedenle

çalışanlarımız yalnızca kurumumuzun başarısının değil, aynı

zamanda toplum sağlığına sunduğumuz katkının da en değerli

temsilcileridir. Bizler, çalışanlarımızın gelişimini desteklemeyi, fırsat

eşitliği sağlamayı ve kapsayıcı bir çalışma ortamı yaratmayı

yalnızca kurumsal bir politika değil, aynı zamanda etik bir sorumluluk

olarak görüyoruz.

Çalışan Profili ve Demografik Yapı

2024 yılı itibarıyla Bayındır Sağlık Grubu bünyesinde 1.429 çalışan

görev yapmaktadır. Çalışanlarımızın %59’u kadınlardan, %41’i 

erkeklerden oluşmaktadır. Kadın çalışan oranımızın sektörel

ortalamaların üzerinde olması, toplumsal cinsiyet eşitliği

konusunda kararlı bir duruş sergilediğimizin somut bir göstergesidir. 

Bu aynı zamanda sağlık hizmetlerinde kadın istihdamının ve kadın

liderliğinin güçlendirilmesi yönünde önemli bir katkıdır.

Yaş dağılımına bakıldığında, çalışanlarımızın %36’sı 25-34 yaş

aralığında, %28’i 35-44 yaş aralığında, %17’si 45-55 yaş aralığında, 

%10’u 55 yaş ve üzerindedir. %9 oranındaki 18-24 yaş grubu ise

geleceğin sağlık profesyonellerini temsil etmektedir. Bu dağılım, 

genç ve dinamik bir iş gücünün, deneyimli çalışanlarımızın bilgi

birikimiyle dengelendiği çok kuşaklı bir yapı ortaya koymaktadır. Bu 

çeşitlilik, yenilikçi yaklaşımlar ile tecrübeyi buluşturan güçlü bir iş

gücü oluşturmakta, sağlık hizmetlerinin kalitesine doğrudan

yansımaktadır.

Eğitim seviyesine göre dağılım incelendiğinde, çalışanlarımızın

%29,91’i lisans, %19,09’u ön lisans, %17,94’ü meslek lisesi ve

%13,37’si lise mezunudur. Kalan oran ise yüksek lisans ve doktora

seviyelerinde eğitim almış çalışanlardan oluşmaktadır. 

Bu tablo, sağlık sektörünün gerektirdiği çok disiplinli yapıyı

desteklemekte, kurumumuzun bilgi temelli karar alma süreçlerini

güçlendirmektedir. Eğitim çeşitliliği aynı zamanda farklı bakış

açılarını bir araya getirerek ekiplerimizin etkinliğini artırmaktadır.

İnsan Kaynakları Politikamız

İnsan kaynağımızı yönetirken rehber aldığımız temel ilkeler; fırsat

eşitliği, liyakat, çalışan memnuniyeti ve sürekli mesleki gelişimdir. 

Çalışanlarımızın bireysel potansiyellerini açığa çıkarabilmeleri için

kariyer gelişim programları, eğitim fırsatları ve performans yönetim

sistemleri sunuyoruz. Bu uygulamalar, çalışanlarımızın yalnızca

mevcut görevlerinde değil, aynı zamanda gelecekteki rollerinde de 

başarılı olmalarına katkı sağlamaktadır.

Kariyer gelişiminde eşitlik ve şeffaflığı ön planda tutuyor, kadınların

ve genç profesyonellerin yönetim pozisyonlarında daha fazla yer

almalarını destekliyoruz. Böylece sürdürülebilir insan kaynağı

yönetiminde fırsat eşitliğini kurumsal kültürümüzün ayrılmaz bir

parçası haline getiriyoruz.

Çalışan Gelişimi ve Eğitim

Eğitim ve gelişim faaliyetleri, insan kaynakları politikamızın temelini

oluşturmaktadır. Çalışanlarımızın yetkinliklerini artırmaya yönelik

mesleki eğitimler, teknik gelişim programları ve kişisel gelişim

fırsatları sunuyoruz. Yıllık eğitim planlarımız doğrultusunda her 

kademedeki çalışanın bilgi ve becerilerini geliştirmesini hedefliyoruz.

Sağlık sektörünün sürekli değişen dinamikleri, özellikle dijitalleşme, 

hasta güvenliği ve etik sorumluluk konularında yeni yetkinlikler

gerektirmektedir. Bu nedenle çalışanlarımızı geleceğin sağlık

hizmetlerine hazırlamak için dijital becerilerden çevresel farkındalığa

kadar farklı alanlarda eğitimler düzenlemekteyiz. Eğitim

yatırımlarımızı yalnızca bir maliyet kalemi olarak değil, uzun vadeli

bir değer yaratım aracı olarak görüyoruz.

Çalışan Memnuniyeti ve İş-Yaşam Dengesi

Çalışanlarımızın iş-yaşam dengelerini koruyabilmeleri için esnek ve

sağlıklı çalışma ortamları oluşturuyoruz. Fiziksel ve psikolojik

sağlıklarının desteklenmesi, iş güvenliği uygulamaları ve kapsayıcı

sosyal haklar, kurumumuzun öncelikleri arasında yer almaktadır. 

Çalışanlarımızın kuruma bağlılığını artıran en önemli unsurlardan

birinin sağlıklı bir çalışma ortamı olduğunun bilincindeyiz.

Düzenli olarak yürüttüğümüz çalışan memnuniyeti anketleriyle

beklentileri ölçüyor, geri bildirimleri değerlendiriyor ve iyileştirme

alanlarını sistematik bir şekilde ele alıyoruz. Çalışanlarımızın

görüşleri, yalnızca insan kaynakları uygulamalarımızı değil, aynı

zamanda kurum kültürümüzü şekillendiren önemli bir unsurdur.

Çeşitlilik, Kapsayıcılık ve Sosyal Sorumluluk

İnsan kaynağımızı çeşitliliği ve kapsayıcılığı destekleyen bir anlayışla

yönetiyoruz. Cinsiyet eşitliği, yaş çeşitliliği, farklı eğitim düzeylerinden

gelen çalışanlarımızın katkıları kurumumuzu zenginleştirmektedir. 

Çeşitlilik, yalnızca bir istatistik değil; iş süreçlerimizde yenilikçi

fikirlerin, farklı bakış açılarının ve güçlü bir takım ruhunun kaynağıdır.

Ayrıca, çalışanlarımızın gelişimini sosyal sorumluluğumuzun bir

parçası olarak görüyoruz. Sürdürülebilirlik vizyonumuz

doğrultusunda, insan kaynağımızı yalnızca bir iş gücü değil, aynı

zamanda toplumun geleceğine yapılan bir yatırım olarak

değerlendiriyoruz.
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KAHRAMANLARIMIZ: SAĞLIK ÇALIŞANI EKOSİSTEMİMİZ

Birlikte Daha Güçlü: Sosyal Etki ve Toplumsal Katkı

Kadromuzun çeşitliliği, yalnızca kurumsal performansımıza değil, aynı zamanda toplumun sağlık bilincine de katkı

sağlamaktadır. Hem sahada görev yapan sağlık çalışanlarımız hem de destek birimlerimiz, toplumun sağlık

okuryazarlığını artırmakta, hasta ve yakınlarına değerli bilgi akışı sağlamaktadır.

Bu çok boyutlu katkı, Bayındır Sağlık Grubu’nun “insana değer” ilkesinin bir yansımasıdır. Grafikle ifade edilen dengeli

dağılım, yalnızca bir organizasyon şeması değil; aynı zamanda toplum için sağlıkta sürdürülebilirliğin sosyal

altyapısıdır.

Bayındır Sağlık Grubu olarak, çalışanlarımızın uzmanlık çeşitliliğini stratejik bir değer olarak görüyor; sürdürülebilirlik

yaklaşımımızın ayrılmaz bir parçası olarak değerlendiriyoruz. Grafiğin ortaya koyduğu bu güçlü insan kaynağı dağılımı, 

yalnızca bugünün ihtiyaçlarını karşılamakla kalmıyor, aynı zamanda geleceğin sağlık hizmetlerinde güven, kapsayıcılık

ve sosyal etki yaratma vizyonumuzun da teminatı oluyor.

Bayındır Sağlık Grubu olarak, sürdürülebilirliğin yalnızca çevresel değil aynı zamanda sosyal boyutunun da hayati

öneme sahip olduğuna inanıyoruz. Bu bağlamda, insan kaynağımızı stratejik bir değer olarak konumlandırıyor, 

grafikle de ortaya konduğu üzere farklı uzmanlık alanlarında görev yapan geniş ve dengeli kadromuz sayesinde

sağlık hizmetlerinde bütüncül bir yaklaşımı hayata geçiriyoruz.

Çeşitliliğin Gücü: Çok Seslilikle Değer Üretmek

Çalışanlarımızın meslek gruplarına göre dağılımı, Bayındır Sağlık Grubu’nun çok sesliliğe verdiği önemi ortaya

koymaktadır. Her bir meslek grubu, yalnızca kendi uzmanlık alanında katkı sağlamakla kalmamakta; aynı zamanda

ortak bir vizyonun parçası olarak kurum kültürümüze değer katmaktadır.

 Doktorlar ve hemşireler, tedavi süreçlerinin merkezinde yer alarak topluma güven vermektedir.

 Psikologlar, diyetisyenler, fizyoterapistler ve diğer sağlık destek birimleri, insanı yalnızca hastalık odaklı

değil, bütüncül bir sağlık yaklaşımıyla ele almamıza olanak tanımaktadır.

 İdari personel ve hasta danışmanları, sağlık hizmetlerinin arka planındaki görünmeyen kahramanlar olarak

sürdürülebilirliğin operasyonel ayağını güçlendirmektedir.

Bu çeşitlilik, sağlık hizmetlerinde tek boyutlu değil; entegre, kapsayıcı ve uzun vadeli bir değer yaratma

anlayışının somut göstergesidir.

İnsan Kaynağında Kapsayıcılık ve Eşitlik

Grafikte de görüldüğü üzere, farklı meslek gruplarına dengeli bir şekilde yayılan kadromuz, kurum içi

kapsayıcılığın ve fırsat eşitliğinin teminatıdır. İnsan kaynağı politikamız, GRI standartlarının da öngördüğü şekilde, 

fırsat eşitliği, liyakat, kapsayıcılık ve sürekli mesleki gelişim ilkeleri üzerine kuruludur.

Bayındır Sağlık Grubu olarak, çalışanlarımızın mesleki kimliklerini özgürce geliştirebilecekleri, eşit haklardan

yararlanabilecekleri ve kariyer yolculuklarını güvenle inşa edebilecekleri bir ortam sunmayı taahhüt ediyoruz. Bu 

sayede çalışanlarımız, yalnızca mesleki performanslarını değil; aynı zamanda kurumsal sürdürülebilirlik

hedeflerimize katkılarını da artırmaktadır.

Sürdürülebilir Hizmet İçin Stratejik İnsan Kaynağı

İnsan kaynağımızın meslek gruplarına göre dengeli dağılımı, hizmet kalitemizin güvence altına alınmasında kritik

bir rol oynamaktadır. Sağlık sektörünün gerektirdiği disiplinler arası iş birliği, grafikle de görüldüğü gibi

kurumumuzda güçlü bir şekilde temsil edilmektedir. Bu durum, hasta deneyimini daha güvenli, daha erişilebilir

ve daha kaliteli hale getirirken aynı zamanda Bayındır Sağlık Grubu’nun sosyal sürdürülebilirlik anlayışının da 

merkezinde yer almaktadır.

Her bir kadro, kurumumuzun uzun vadeli vizyonunun yapı taşıdır. Bizler, insan kaynağımızın çeşitliliğini yalnızca

mevcut hizmetlerimizin kalitesi için değil, aynı zamanda gelecekte daha yenilikçi, daha kapsayıcı ve daha

dayanıklı bir sağlık ekosistemi inşa etmek için stratejik bir avantaj olarak görüyoruz.
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Bayındır Sağlık Grubu olarak sürdürülebilirlik yaklaşımımızı yalnızca çevresel boyutta değil; aynı

zamanda toplumsal eşitlik, insan hakları ve kapsayıcı istihdam alanlarında da güçlü bir şekilde

konumlandırıyoruz. Bizim için sürdürülebilirlik, yalnızca karbon salımlarını azaltmak ya da kaynak

verimliliğini artırmak değil; aynı zamanda toplumun tüm kesimlerini kucaklayan bir kurum kültürü

oluşturmaktır.

Bu kapsamda, erişilebilirlik ilkesi doğrultusunda iş gücüne katılım sağlayan bireyler, kurumumuzun

sosyal sürdürülebilirlik vizyonunun en somut yansımasını oluşturmaktadır. Çeşitlilik ve kapsayıcılık, 

bizim için yalnızca bir insan kaynakları politikası değil; aynı zamanda uzun vadeli kurumsal

stratejimizin ayrılmaz bir parçasıdır. Farklı yetkinliklere, deneyimlere ve yaşam hikâyelerine sahip

çalışanlarımız, Bayındır Sağlık Grubu’nun sağlık hizmetlerindeki başarılarına güç katmakta ve

kurumsal dayanışma kültürünü her geçen gün zenginleştirmektedir.

Kuruluşumuz bünyesinde görev yapan çalışanlarımızın tecrübe yılı ortalaması sektörel

standartların çok üzerindedir. Bu, yalnızca bireylerin kuruma bağlılığının değil; aynı zamanda

kurum içi bilgi aktarımının, mesleki devamlılığın ve sürdürülebilir hizmet kalitesinin en güçlü

göstergesidir. Özellikle uzun yıllardır eczacılık hizmetleri, laboratuvar tetkik, anestezi ve mali işler

gibi kritik operasyonel birimlerde görev yapan çalışanlarımız, hem mesleki birikimlerini genç

nesillere aktarmakta hem de sağlık hizmetlerimizin güvenilirliğini sürekli kılmaktadır.

Sürdürülebilirlik stratejimizin temelini oluşturan kapsayıcı istihdam politikamız, birkaç ana unsur

üzerine inşa edilmiştir:

 Erişilebilir Çalışma Alanları: Fiziksel ve dijital ortamların herkes tarafından kullanılabilir hale 

getirilmesi, evrensel tasarım ilkelerinin uygulanması.

 Adil ve Eşit Ücretlendirme: Her bireyin eşit katkı ve performans karşılığında ayrım

gözetilmeksizin adil ücret almasının güvence altına alınması.

 Mesleki Gelişim ve Eğitim: Tüm çalışanlara sürekli gelişim olanakları sunarak, kişisel

potansiyellerinin açığa çıkarılması.

 Kapsayıcı Liderlik: Yönetim kademelerinde çeşitliliğin desteklenmesi, karar alma 

mekanizmalarında farklı bakış açılarının temsiline önem verilmesi.

 Ayrımcılığın Önlenmesi: Cinsiyet, yaş, sağlık durumu veya sosyoekonomik koşullar fark 

etmeksizin eşit hakların garanti altına alınması.

Bu ilkeler yalnızca kurumsal değerlerimizi değil, aynı zamanda uluslararası standartlarla

uyumumuzu da ortaya koymaktadır. Yaklaşımımız, doğrudan Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir

Kalkınma Amaçları ile örtüşmektedir:

Amaç 8 (İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme): Çalışma hayatında herkes için üretken, güvenli

ve kapsayıcı istihdam alanları yaratıyoruz.

Amaç 10 (Eşitsizliklerin Azaltılması): Farklı toplumsal kesimlerin eşit temsiline imkân tanıyacak

politikaları hayata geçiriyoruz.

Amaç 5 (Toplumsal Cinsiyet Eşitliği): Kadınların, erkeklerin ve farklı yetkinliklere sahip bireylerin

iş gücünde eşit temsilini önceliklendiriyoruz.

Amaç 3 (Sağlıklı Bireyler): Çalışan refahını, iş sağlığı ve güvenliğini, sağlıklı yaşam hakkını

kurumsal önceliklerimiz arasında görüyoruz.

Bayındır Sağlık Grubu olarak bu politikaları hayata geçirmek için somut adımlar atmaktayız. 

Kurumumuzda yürütülen farkındalık eğitimleri, liderlik atölyeleri, gönüllülük projeleri ve

toplumsal iş birlikleri ile yalnızca iş gücünde değil; aynı zamanda geniş toplum kesimlerinde de 

kapsayıcılığı artırmayı hedefliyoruz. Ayrıca yeni istihdam alanları yaratmaya, erişilebilirlik

yatırımlarını genişletmeye ve çalışan deneyimini sürekli geliştirmeye yönelik projelerimizi kararlılıkla

sürdürüyoruz.

Kapsayıcı istihdam politikamızın temsilcisi olan çalışanlarımız, Bayındır Sağlık Grubu’nun yalnızca

sağlık sektöründe değil, aynı zamanda toplumsal eşitlik ve sürdürülebilirlik alanında da öncü

olmasına katkı sağlamaktadır. Onların kurumsal bağlılığı, uzun yıllara yayılan mesleki deneyimleri

ve dayanışma kültürümüzü besleyen katkıları, geleceğe güvenle bakmamızı mümkün kılmaktadır.

Bizler için “engelsiz yaşam” vizyonu yalnızca sosyal sorumluluk değil; kurumsal kimliğimizin, 

sürdürülebilir kalkınma stratejimizin ve toplum yararına hizmet anlayışımızın en güçlü

bileşenlerinden biridir. Bu anlayışla, eşitlik temelli istihdam politikalarımızı geleceğe taşımaya, tüm

çalışanlarımız için daha erişilebilir, adil ve kapsayıcı bir kurumsal yapı inşa etmeye devam edeceğiz.

BÖLÜMLER TECRÜBE YILI ORTALAMASI

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 9 

ANESTEZİ TETKİK BÖLÜMÜ 18 

ECZACILIK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 22 

HASTA HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 6 

HEMŞİRELİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 10 

İNSAN KAYNAKLARI VE YETENEK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 11 

LABORATUVAR TETKİK BÖLÜMÜ 23 

MALİ İŞLER BÖLÜMÜ 15 

RADYOLOJİ TETKİK BÖLÜMÜ 16 

SATINALMA VE MALZEME YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 10 

TEKNİK HİZMETLER BÖLÜMÜ 3 

GENEL ORTALAMA 11 

KAHRAMANLARIMIZ: SAĞLIK ÇALIŞANI EKOSISTEMİMİZ ENGELSİZ YAŞAM
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ÖLÇÜLEBİLİR SOSYAL ETKİLER: KPI’LARIMIZLA ŞEFFAFLIK
EĞİTİMLER

Bayındır Sağlık Grubu olarak sürdürülebilirlik yaklaşımımızın en temel unsurlarından biri, 

insan kaynağımızın sürekli gelişimini sağlamaktır. Sağlık hizmetlerinde yüksek kaliteyi

koruyabilmek ve çalışanlarımızın mesleki yeterliliklerini artırabilmek için düzenli eğitim

programları organize etmekteyiz. Bu eğitimler, yalnızca bireysel yetkinliklerin geliştirilmesine

katkı sunmakla kalmamakta; aynı zamanda kurum kültürümüzün yenilikçi, kapsayıcı ve

sürdürülebilir bir çizgide gelişmesine de hizmet etmektedir.

Eğitim faaliyetlerimiz; nitelikli sağlık hizmeti sunma kapasitemizi artırırken, aynı zamanda

çalışanlarımızın iş güvenliği, hasta güvenliği ve etik değerler konularında bilinçlenmesini

sağlamaktadır. Böylelikle, sunduğumuz hizmetin kalitesini yükseltirken, aynı zamanda

sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda topluma ve çevreye daha duyarlı bir sağlık

anlayışının yaygınlaşmasına öncülük ediyoruz.

İnsan kaynağımıza yaptığımız bu yatırımlar, yalnızca bugünün ihtiyaçlarını karşılamaya değil, 

aynı zamanda geleceğin sağlık sektörüne yön verecek donanımlı, sorumluluk sahibi ve

sürdürülebilirlik bilinci yüksek profesyoneller yetiştirmeye de odaklanmaktadır. Bu kapsamda

eğitim programlarımızı, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) ile uyumlu

hale getiriyor; SKA 3 (Sağlıklı Bireyler), SKA 4 (Nitelikli Eğitim) ve SKA 8 (İnsana Yakışır İş ve

Ekonomik Büyüme) başta olmak üzere birçok hedefe katkı sağlıyoruz.

Eğitim 2024 Kişi Saat

1. Dönem Oryantasyon 

Programı
175 2.800

İş Sağlığı ve Güvenliği 910 14.560

2. Dönem Oryantasyon 

Programı
54 432

Teknik Hizmetler 5 31

Eğitici Eğitimi 34 3.264

Hasta Hizmetleri 401 268,6

Hemşirelik Hizmetleri 2.797 3.606

Nükleer Tıp Bölümü 6 2,2

Eczacılık 189 92,3

RAD 26 41,5

SDMY 18 60

Toplam 4.615 25.157,6

📌 2024 yılı boyunca 4.615 çalışanımıza toplam 25.157,6 saat eğitim verilmiştir. Bu rakam, çalışanlarımızın yetkinliklerini geliştirmeye yönelik

güçlü bir kurumsal taahhüdün göstergesidir. Eğitimlerin en yoğun olarak verildiği alan iş sağlığı ve güvenliği olup, bu kapsamda 910 çalışanımız

14.560 saatlik eğitim almıştır. Bu durum, çalışanlarımızın güvenliği ve sağlıklı bir iş ortamı yaratma konusundaki önceliğimizi yansıtmaktadır. Ayrıca

hemşirelik hizmetleri kapsamında 2.797 kişinin eğitim almış olması, hasta bakımında yüksek kaliteyi sürdürmek adına yaptığımız yatırımı

göstermektedir.

2025 Planlanan Eğitimler

Bunun yanında, 2025 yılı için planlanan eğitimlerimiz, geleceğe dönük vizyonumuzu ortaya koymaktadır. Liderlik, çeviklik, 

inovasyon ve yaratıcılık gibi alanlarda planlanan eğitimler, çalışanlarımızın yalnızca teknik değil aynı zamanda stratejik ve kişisel

gelişimlerine de katkı sağlamayı hedeflemektedir:

2025 Planlanan Eğitimler Tarih Bütçe (₺)

Liderlik Eğitimi 2025 Nisan 178.500

Çeviklik 2025 Mayıs 150.000

Vyond Programı 2025 Şubat 40.000

İnovasyon ve Yaratıcılık Eğitimi 2025 Temmuz 110.520

Toplam (KDV Hariç) 479.020

Sürdürülebilirlik Perspektifi

Eğitim ve gelişim faaliyetlerimiz, yalnızca bireysel yetkinliklerin artırılması değil; aynı zamanda Bayındır Sağlık Grubu’nun

sürdürülebilirlik vizyonunun güçlü bir parçasıdır. Bizler, sürekli öğrenme kültürünü teşvik ederek çalışanlarımızın mesleki ve kişisel

gelişimini desteklerken; aynı zamanda sağlık hizmetlerimizi daha güvenli, daha yenilikçi ve insan odaklı bir yapıya kavuşturmayı

hedefliyoruz. Bu doğrultuda, eğitim süreçlerimizi yalnızca kurum içi performans artışı olarak değil, toplumsal faydanın çoğaltılması

için bir yatırım olarak görüyoruz.

Eğitim yatırımlarımız, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile doğrudan uyumludur. SKA 4 (Nitelikli Eğitim)

kapsamında sürekli öğrenmeyi desteklerken, SKA 3 (Sağlıklı Bireyler) ile sağlık hizmetlerimizin kalitesini yükseltmeye katkı

sağlıyoruz. SKA 8 (İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme) ile çalışanlarımızın daha güvenli ve adil bir iş ortamında gelişmesini

mümkün kılarken, SKA 5 (Toplumsal Cinsiyet Eşitliği) çerçevesinde eşit katılımı ve fırsat eşitliğini odağımıza alıyoruz. Bu yaklaşım, 

eğitimlerimizi yalnızca kurum içi bir faaliyet değil, aynı zamanda toplumsal kapsayıcılığın ve sürdürülebilir kalkınmanın aracı haline

getirmektedir.

Her yıl artırdığımız eğitim yatırımlarımız sayesinde çalışanlarımız, yalnızca mesleki bilgiye sahip bireyler değil; aynı zamanda

sürdürülebilirlik bilincini iş ve özel yaşamına taşıyan sorumlu dünya vatandaşları olarak da güçlenmektedir. Bu bütüncül yaklaşım, 

Bayındır Sağlık Grubu’nun gelecek vizyonunu şekillendirirken; sağlıkta kalite, toplumsal fayda ve çevresel duyarlılık ekseninde

sürdürülebilir bir dönüşümün öncüsü olmamıza olanak sağlamaktadır.
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Konular
Bayındır Hastanesi Kavaklıdere Bayındır Hastanesi Söğütözü (GM) Bayındır Hastanesi İçerenköy

POZİTİF NÖTR NEGATİF POZİTİF NÖTR NEGATİF POZİTİF NÖTR NEGATİF

Aldığım eğitime uygun bir bölümde çalışıyorum. 87,1% 5,0% 7,9% 86,1% 7,1% 6,7% 90,9% 6,1% 3,0%

Çalışma ortamı ve koşulları ile ilgili yapılacak düzenlemelerde görüşüme başvurulur. 77,2% 10,9% 11,9% 75,5% 12,4% 12,0% 67,3% 15,2% 17,5%

Çalışma ortamım rahat çalışabileceğim biçimde düzenlenmiştir. 79,2% 10,9% 9,9% 72,4% 13,1% 14,5% 67,7% 16,7% 15,6%

Çalıştığım bölümde çalışan güvenliği ile ilgili tedbirler alınmıştır. 93,1% 5,0% 2,0% 89,2% 8,2% 2,7% 82,5% 11,8% 5,7%

Çalıştığım ortamda kendimi güvende hissederim. 91,1% 6,9% 2,0% 84,1% 11,0% 4,9% 77,9% 15,2% 6,8%

Üst Yönetim -Genel Müdür, Genel Müdür Yardımcıları-, çalışan güvenliği konusunda iyileştirme 

faaliyetleri yapmaktadır-düzeltici ve önleyici çalışmalar-.
83,2% 9,9% 6,9% 82,4% 10,4% 7,2% 70,0% 19,8% 10,3%

Üst Yönetim -Genel Müdür, Genel Müdür Yardımcıları-, çalışan güvenliği ile ilgili uygunsuzlukların 

giderilmesi için çalışanlar ile iş birliği yapmaktadır.
76,2% 14,9% 8,9% 80,2% 12,9% 6,9% 69,2% 18,6% 12,2%

Yöneticilere -Müdür, Müdür Yardımcısı- sorun, görüş ve önerilerimi iletme imkanı bulurum.
76,2% 14,9% 8,9% 78,2% 13,5% 8,4% 73,4% 15,6% 11,0%

Görev alanım ile ilgili görüş ve önerilerim dikkate alınır. 77,2% 20,8% 2,0% 78,3% 13,4% 8,3% 66,2% 19,8% 14,1%

İhtiyacım olduğunda izin alabilirim. 85,1% 8,9% 5,9% 86,3% 9,6% 4,1% 89,0% 6,4% 4,5%

Performansım hakkında geri bildirim alırım. 82,2% 9,9% 7,9% 81,2% 10,6% 8,2% 77,9% 11,8% 10,3%

İşimi en iyi şekilde yapabilmem için gerekli malzeme ve cihaz temin edilir. 87,1% 8,9% 4,0% 86,9% 9,8% 3,3% 80,6% 10,6% 8,7%

İşimde kendimi geliştirebilmem için eğitim fırsatları sunulur. 63,4% 20,8% 15,8% 76,1% 13,3% 10,6% 59,3% 19,8% 20,9%

Çalıştığım ortamda kendimi değerli hissederim. 76,2% 19,8% 4,0% 75,9% 14,1% 10,0% 63,5% 18,3% 18,3%

Üst Yönetim -Genel Müdür, Genel Müdür Yardımcıları- çalışanların motivasyonu konusunda duyarlıdır.
60,4% 18,8% 20,8% 63,5% 18,2% 18,4% 49,0% 24,0% 27,0%

Son bir yıl içinde fiziksel şiddete maruz kalmadım. 93,1% 3,0% 4,0% 92,2% 2,4% 5,3% 93,9% 2,3% 3,8%

Son bir yıl içinde sözel şiddete maruz kalmadım. 71,3% 14,9% 13,9% 73,6% 11,0% 15,4% 71,9% 8,7% 19,4%

Son bir yıl içinde yönetici kaynaklı psikolojik şiddete -mobbing- maruz kalmadım. 76,2% 12,9% 10,9% 78,4% 10,2% 11,4% 77,6% 10,6% 11,8%

Son bir yıl içinde personel kaynaklı psikolojik şiddete -mobbing- maruz kalmadım. 72,3% 11,9% 15,8% 78,4% 12,4% 9,2% 73,8% 12,5% 13,7%

Çalıştığım sağlık kuruluşunu arkadaşlarıma çalışma ortamı olarak tavsiye ederim. 77,2% 17,8% 5,0% 80,8% 11,6% 7,6% 70,0% 21,3% 8,7%

Çalıştığım sağlık kuruluşunu tedavi olabilmeleri için aileme ve arkadaşlarıma tavsiye ederim.
87,1% 10,9% 2,0% 87,1% 8,2% 4,7% 79,5% 15,2% 5,3%

*** Yapılan ankette katılımcı sayıları;Kavaklıdere 101,Söğütözü 490,İçerenköy 263 şeklindedir.

*** Anket cevapları Kesinlikle katılıyorum,Katılıyorum,Kararsızım,Katılmıyorum ve Kesinlikle katılmıyorum şeklindedir. Verilen yanıt oranlarının dağılımı tabloda belirtilmiştir.

ÖLÇÜLEBİLİR SOSYAL ETKİLER: KPI’LARIMIZLA ŞEFFAFLIK
ANKETLER

2024 yılı içerisinde gerçekleştirilen çalışan memnuniyeti ve kurumsal katılım anketi, Bayındır Sağlık Grubu’nun Kavaklıdere, Söğütözü ve İçerenköy lokasyonlarında toplam 764 çalışanın katılımıyla tamamlanmıştır. Anket
bulguları, çalışanlarımızın genel olarak kurumumuza ve çalışma ortamımıza yönelik yüksek düzeyde memnuniyet duyduğunu göstermektedir.
Sonuçlar incelendiğinde; kurumsal aidiyet, iş güvenliği ve iletişim başlıklarında pozitif geri bildirimlerin ağırlıkta olduğu görülmüştür. Çalışanlarımızın büyük çoğunluğu, Bayındır Sağlık Grubu’nun bir parçası olmaktan gurur
duyduklarını, kurumun sağlık ve güvenlik alanında güçlü bir kültüre sahip olduğunu ve yönetimle iletişim kanallarının açık olduğunu ifade etmiştir.
Bununla birlikte, gelişim fırsatları, eğitim olanakları ve karar alma süreçlerine katılım konularında iyileştirmeye açık alanlar olduğu anlaşılmaktadır. Bu doğrultuda, çalışanlarımızın beklentileri doğrultusunda yeni 
uygulamaların geliştirilmesi önümüzdeki dönemde öncelikli gündemimiz olacaktır.

BU SONUÇLAR, KURUM KÜLTÜRÜMÜZÜ DAHA DA GÜÇLENDIRMEK VE ÇALIŞAN DENEYIMINI SÜREKLI IYILEŞTIRMEK IÇIN ÖNEMLI BIR YOL GÖSTERICI NITELIĞINDEDIR.
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ÖLÇÜLEBİLİR SOSYAL ETKİLER: KPI’LARIMIZLA ŞEFFAFLIK
İSG

Bayındır Sağlık Grubu olarak, “Önce İnsan” anlayışımız yalnızca sunduğumuz tanı, tedavi ve bakım
hizmetlerinde değil, aynı zamanda çalışanlarımızın iş yaşamındaki güvenliği ve sağlığını koruma
yaklaşımımızda da temel bir değer olarak benimsenmektedir. Bizler için iş sağlığı ve güvenliği, yalnızca
yasal zorunlulukların yerine getirilmesinden ibaret değildir; çalışanlarımızın fiziksel, ruhsal ve sosyal açıdan
tam iyilik halini sürdürülebilir kılmayı hedefleyen stratejik bir yönetim alanıdır.
Kurumsal İSG politikamız, önleyici ve proaktif bir risk yönetimi yaklaşımı üzerine inşa edilmiştir. 
Çalışma ortamlarımızdaki olası tehlikeler henüz gerçekleşmeden belirlenmekte, detaylı risk analizleriyle
değerlendirilmektedir. Bu analizlerin çıktıları doğrultusunda etkileri ortadan kaldıracak veya en aza
indirecek teknik, organizasyonel ve davranışsal önlemler titizlikle uygulanmaktadır. Bu yaklaşım sayesinde, 
kazaların önlenmesi ve
meslek hastalıklarının riskinin azaltılması güvence altına alınmaktadır.

Politikamızın Temel Taşları
•💼 Önleyici Yaklaşım ve Risk Yönetimi: Tüm tesislerimizde periyodik risk değerlendirmeleri yapılmakta, 
kritik risk alanlarında acil müdahale planları hazırlanmakta ve düzenli tatbikatlarla güncelliği
sağlanmaktadır.
•📚 Eğitim ve Sürekli Gelişim: İşe giriş oryantasyonlarından başlayarak her çalışanımıza belirli aralıklarla
teorik ve pratik İSG eğitimleri verilmektedir. 2024 yılı boyunca farklı birimlere yönelik düzenlenen
eğitimlerle çalışanlarımızın iş güvenliği kültürünü pekiştirmesi sağlanmıştır.
•⚙️ Güvenli Çalışma Ortamı ve Ekipman Kullanımı: Çalışma alanlarımız ulusal mevzuat ve uluslararası
standartlara (ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi gibi) uygun şekilde düzenlenmekte, kişisel
koruyucu donanımlar (KKD) standartlara uygun olarak sağlanmaktadır.
•📊 İzleme, Raporlama ve İyileştirme: Tüm iş kazaları, ramak kala olaylar ve meslek hastalıkları kayıt altına
alınmakta; kök neden analizleri yapılarak tekrarının önüne geçecek iyileştirmeler uygulanmaktadır. 2024 
yılında da iş kazaları titizlikle kayıt altına alınmış ve sistematik iyileştirme süreçleriyle birlikte risk azaltıcı
tedbirler devreye alınmıştır.
•🧪 Katılımcı ve Şeffaf Yönetim: İSG kurullarımızda çalışan temsilcilerimiz aktif rol almakta, 
çalışanlarımızdan gelen geri bildirimler sürece doğrudan entegre edilmektedir.

.

Sürekli İzleme ve İyileştirme
İSG performansımız, düzenli iç denetimler, ölçümler, iş kazası ve ramak kala kayıtları üzerinden takip
edilmektedir. Uluslararası en iyi uygulamalar ve teknolojik gelişmeler yakından izlenerek süreçlerimize
uyarlanmaktadır. Ayrıca dijital raporlama sistemleri sayesinde iş kazaları, ramak kala olaylar ve meslek
hastalıkları verileri anlık olarak izlenebilmekte, gerekli görülen durumlarda hızlı müdahaleler
yapılabilmektedir.
Çalışanlarımızın güvenli ve sağlıklı koşullarda görev yapması yalnızca bir işveren sorumluluğu değil; aynı
zamanda kurumsal değerlerimizin, etik ilkelerimizin ve sürdürülebilirlik anlayışımızın ayrılmaz bir
parçasıdır. Bayındır Sağlık Grubu olarak, iş sağlığı ve güvenliğini her zaman önceliklendirmeye ve bu alanda
sektöre öncülük etmeye devam edeceğiz. 0 2 4 6 8 10 12
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2022–2024 yılları arasında gerçekleşen iş kazaları detaylı şekilde sınıflandırılmış ve kazaların
türlerine göre dağılımı analiz edilmiştir. Grafik incelendiğinde, her üç yılda da en sık görülen
kaza türlerinin ergonomi kaynaklı kazalar ve iğne batmaları olduğu görülmektedir. Özellikle
2024 yılında ergonomi kaynaklı kazaların önceki yıllara kıyasla belirgin bir artış gösterdiği
dikkat çekmektedir. Bu durum, iş istasyonlarının düzenlenmesi, doğru duruş ve yük kaldırma
teknikleri gibi ergonomi odaklı önlemlerin önemini ortaya koymaktadır.
İğne batmaları, özellikle sağlık çalışanları arasında sürekli olarak yüksek seviyede seyretmiş
olup, bu alanda güvenlik kültürünün geliştirilmesi ve koruyucu ekipman kullanımının
artırılması kritik bir ihtiyaç olarak öne çıkmaktadır. Bununla birlikte; kesikler, düşmeler, 
çarpma ve sıkışma kaynaklı kazalar da belirli bir seviyede varlığını sürdürmüş, özellikle 2024 
yılında “çay dökülmesi” gibi farklı kaza türlerinin raporlanması da çalışan güvenliği
farkındalığının arttığını göstermiştir.
Genel eğilim değerlendirildiğinde, iş kazalarının sayısında yıllar arasında dalgalanmalar
olmakla birlikte, çeşitliliğin arttığı gözlemlenmektedir. Bu tablo, hem klasik iş güvenliği
risklerinin hem de günlük iş rutinlerinden kaynaklanan küçük fakat etkili kazaların birlikte
yönetilmesi gerektiğine işaret etmektedir.
Kuruluş olarak hedefimiz, iş kazalarını en aza indirmek amacıyla düzenli eğitimler, farkındalık
programları ve teknik iyileştirmeler ile çalışanlarımızın güvenliğini ön planda tutmak; 
özellikle ergonomi ve iğne batması gibi tekrar eden risklerde sürekli iyileştirme sağlamaktır.
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İNSAN ODAĞINDA DEĞER: HASTA MEMNUNİYETİ VE DENEYİM

2023 yılında hasta memnuniyeti için yapılan telefon ve yüz yüze görüşme = 7500

2024 yılında hasta memnuniyeti için yapılan telefon ve yüz yüze görüşme = 26172

o BHS + BHK : 3475 (Adet Toplam Anket Uygulaması) + BHİ + BDK : 376 (Adet Toplam Anket Uygulaması) 

o BHS + BHK : 9261+ 374 = 9635 (Toplam Yüz Yüze Ziyaret Sayısı) + BHİ= 1274 (Toplam Ziyaret Sayısı)

o BSG : 11412 (Toplam aranarak yanıt alınan hasta ve hasta yakını aramaları)

2023 yılında hasta geri bildirimleri yapıldığında bunlardan %81,78 çözüme ulaşıldı. 

2024 yılında hasta geri bildirimleri yapıldığında bunlardan %85,38 çözüme ulaşıldı. 

Şikayet-Öneri hattı : Hasta bildirimlerinin tamamının (tüm kanallardan gelen) Hasta Deneyimi Uzmanına 

ulaştırılması sağlanarak, ilgili bölümlere ve ilgili Komiteye dağılımı yürütülmektedir. Aynı zamanda da bildirim 

değerlendirilerek Hasta Deneyimi Uzm. Tarafından İlgili bildirime yönelik arama sağlanarak iletişim kurulmaktadır. 

Sosyal Medya yorumları için oluşturulan mesaj kalıbı bildirim anında Kurumsal İletişim Bölümü tarafından 

oluşturulmaktadır.

Hasta memnuniyeti adına planlanan hedefler arasında hızlı çözümler oluşturmanın yanında aşağıdaki gibi 

hedeflerimiz mevcuttur.

o İletişim Kalitesini Artırmak: Sağlık personelinin empati, anlayış ve etkin iletişim becerilerini geliştirmek 

amacıyla verilen eğitimler Hasta Deneyimi Uzmanı tarafından yürütülmektedir. Amaç, hasta ile sağlık çalışanı 

arasındaki güven ilişkisini güçlendirmektir. (Oryantasyon)

o Hizmet Süreçlerini İyileştirmek: Muayene, tetkik ve tedavi süreçlerinde bekleme sürelerini en aza indirerek 

hastalarımıza daha hızlı ve etkin hizmet sunmak önceliklerimiz arasındadır. Aksayan süreçler ile ilgili komite 

toplantılarında iyileştirmeler planlanmaktadır.

o Geri Bildirim Mekanizmalarını Güçlendirmek: Hastalarımızdan gelen görüş, öneri ve şikayetleri sistemli bir 

şekilde değerlendirmek ve geri bildirimlere en hızlı şekilde yanıt oluşturmak.

o Fiziksel Ortamın Konforunu Artırmak: Hasta odaları, bekleme alanları ve genel hijyen koşulları düzenli 

olarak gözden geçirilmekte ve hasta konforunu artıracak düzenlemeler yapılması için öneriler sunulmaktadır.

Kişiselleştirilmiş Hizmet Yaklaşımı: Her hastanın ihtiyaçlarının farklı olduğu bilinciyle, bireysel ziyaretler 

gerçekleştirilerek iletiler yönünde imkanlar dahilinde destek sağlanmaktadır.

Sürdürülebilirlik, yalnızca çevresel ve ekonomik boyutlarla sınırlı değildir; aynı zamanda insan yaşamına doğrudan dokunan sosyal etkiyi de kapsar. Bayındır Sağlık Grubu olarak bizler için sürdürülebilirlik, en başta
hastalarımızın deneyiminden, güvenliğinden ve sağlığına duyduğumuz sorumluluktan başlar.
Her yıl on binlerce hasta ve hasta yakınıyla kurduğumuz iletişim, yalnızca memnuniyet ölçümü değil, aynı zamanda katılımcı bir sağlık sistemi inşa etmenin temel mekanizmasıdır. Hastalarımızdan aldığımız her görüş, 
öneri ve geri bildirim, hizmet kalitemizi artırmak ve daha etkin süreçler geliştirmek için bir yol gösterici niteliği taşımaktadır.
Bu yaklaşım, sağlık sektöründe sosyal sürdürülebilirliğin en önemli unsurlarından biridir. Çünkü sürdürülebilir sağlık, yalnızca kaynak verimliliği ile değil; aynı zamanda hastaların güvenini kazanmak, memnuniyetlerini
sürekli artırmak ve ihtiyaçlarına duyarlı bir hizmet sunmakla mümkündür.
Bayındır Hastanesi olarak, hasta deneyimini güçlendirmek için yürüttüğümüz eğitim programları, hizmet süreçlerinin sürekli gözden geçirilmesi, geri bildirim mekanizmalarının etkinliği ve kişiselleştirilmiş sağlık hizmeti
anlayışımız, geleceğe dönük sürdürülebilir sağlık vizyonumuzun yapı taşlarını oluşturmaktadır.
Bizler için sürdürülebilirlik, bir raporun sayfalarında yer alan göstergelerden ibaret değildir. Asıl sürdürülebilirlik; her bir hastamızın kendini güvende, değerli ve anlaşılmış hissettiği bir sağlık ortamı yaratmaktır. Sağlıkta
sürdürülebilirlik, insana dokunarak ve insanla birlikte mümkündür.
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GELECEĞİN HASTANELERI: DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE İNOVASYON
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AKILLI HASTANE UYGULAMALARIYLA GELECEĞE YOLCULUK

Kart Uygulaması: Sağlıkta Erişilebilirlik ve Toplumsal Katkı

🤝 Erişilebilir Sağlık Hizmeti
Bayındır Sağlık Grubu’nun B Kart uygulaması, Türkiye’de ilk ve tek olarak koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmetlerini bir arada sunmaktadır. Her yaş grubundan bireyin yaş sınırı, kronik hastalık kısıtlaması veya kullanım
limiti olmaksızın sağlık hizmetlerinden faydalanabilmesini sağlamaktadır.

📋 Önleyici Sağlık ve Erken Teşhis
B Kart kapsamında sunulan ücretsiz hizmetler arasında check-up, periyodik sağlık kontrolleri, diyetisyen muayenesi ve acil durum şehir içi ambulans hizmetleri yer almaktadır. Bu hizmetler, erken teşhis ve önleyici sağlık
yaklaşımını destekleyerek uzun vadede toplum sağlığını iyileştirmekte ve hastalık yükünü azaltmaktadır.

🌍 Sosyal Sürdürülebilirlik Katkıları
•⚖ Eşit sağlık hizmeti erişimi ile toplumsal kapsayıcılığı artırmak
•🤝 Erken teşhis ile yaşam süresini ve yaşam kalitesini yükseltmek
•📚 Sağlık okuryazarlığını geliştirmek ve bilinçli bireyler yetiştirmek
🤝 Etik ve Güvenilir Hizmet Anlayışı

B Kart, hasta haklarına saygılı hizmet anlayışı, tıbbi etik ilkelere bağlılığı ve şeffaf bilgi paylaşımı ile Bayındır Sağlık Grubu’nun güvenilir sağlık hizmeti taahhüdünün bir yansımasıdır.

💡 Sürdürülebilirlik Hedefimiz
“Hastalıkta ve sağlıkta daima” anlayışımız doğrultusunda B Kart ile oluşturduğumuz bu model, uzun vadeli ve sürdürülebilir bir sağlık ekosisteminin temel taşlarından biridir. Böylece hem bugünün hem de gelecek nesillerin
sağlık ihtiyaçlarına kalıcı çözümler üretmeyi hedefliyoruz.
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TEKNOLOJİ & SERVİSLERDE YENİLİKÇİ SÜRDÜRÜLEBİLİR YAKLAŞIM

Bayındır Hastanesi olarak bizler, teknolojiyi yalnızca operasyonel
verimlilik veya tıbbi süreçlerde bir destek aracı olarak değil; aynı
zamanda sürdürülebilir sağlık hizmetlerinin temel yapı taşı
olarak görüyoruz. Günümüz sağlık sektöründe artan ihtiyaçlar, 
yükselen hasta beklentileri ve küresel ölçekte giderek
belirginleşen çevresel riskler karşısında, teknoloji ve yenilikçi
hizmet modellerini stratejimizin merkezine yerleştiriyoruz. 
Amacımız, hem hasta güvenliği ve hizmet kalitesini en üst
düzeye çıkarmak, hem de çevreye duyarlı, kaynakları verimli
kullanan, uzun vadeli değer üreten bir sağlık hizmeti anlayışını
kurumsallaştırmaktır.
Bugün itibarıyla sunduğumuz dijital çözümler, hastalarımızın
sağlık yolculuğunu daha erişilebilir, daha hızlı ve daha güvenli
kılmaktadır. 

Bayek Mobil Uygulaması ve e-hizmetler portalımız, randevu
yönetiminden test sonuçlarına erişime, doktorlarla dijital
iletişimden tele-tıp hizmetlerine kadar geniş bir yelpazede hizmet
sunmaktadır. Bu uygulamalar sayesinde, hastalarımız sağlık
hizmetlerine mekândan bağımsız bir şekilde ulaşabilmekte, 
kurum içi iş yükü optimize edilmekte ve kâğıt kullanımının
azaltılmasıyla çevresel performansımız güçlenmektedir. “Kağıtsız
Hastane” hedefimiz doğrultusunda dijitalleşme yatırımlarımızın
etkisi şimdiden hissedilmekte, operasyonel süreçlerde hem 
maliyet hem de çevresel ayak izi anlamlı ölçüde azalmaktadır.

Geleceğe yönelik vizyonumuzun merkezinde ise yapay zekâ
destekli tanı sistemleri ve uzaktan takip çözümleri yer
almaktadır. Henüz devreye almadığımız bu teknolojiler, yakın
gelecekte sağlık hizmetlerimizin ayrılmaz bir parçası olacaktır. 
Yapay zekâ algoritmalarının hasta verilerini analiz ederek tanı
süreçlerinde hekimlere destek olması, erken teşhis imkânlarını
artıracak; tedavi süreçlerinde doğruluk ve hız sağlayacaktır. Aynı
şekilde uzaktan takip çözümleri sayesinde kronik hastalıkların
kontrolü, taburcu sonrası bakımın iyileştirilmesi ve hasta 
memnuniyetinin yükseltilmesi mümkün olacaktır. 
Bu sistemlerin devreye alınmasıyla birlikte, yalnızca tıbbi başarı
oranları değil, aynı zamanda gereksiz tetkiklerin ve fazla kaynak
kullanımının önlenmesiyle çevresel verimlilik de artacaktır.

Teknoloji yatırımlarımız, yalnızca hasta odaklı dijital çözümlerle
sınırlı değildir. Enerji ve su verimliliğini destekleyen akıllı
altyapılar, hastanelerimizde çevresel etkimizi azaltmaktadır. ISO 
50001 Enerji Yönetim Sistemi kapsamında yürütülen çalışmalarla
enerji tüketimi daha sistematik biçimde izlenmekte, iyileştirmeler
hayata geçirilmektedir. Aynı şekilde, ISO 14046 Su Ayak İzi
standardına uyumlu şekilde yürütülen su yönetimi projeleri ile
sterilizasyon ve temizlik süreçlerindeki tüketim azaltılmakta, gri
su geri dönüşüm uygulamaları yaygınlaştırılmaktadır. Bu 
teknolojik altyapılar, Bayındır Hastanesi’nin çevresel
sürdürülebilirlik vizyonunu destekleyen somut araçlar olarak öne
çıkmaktadır.
Atık yönetiminde de teknoloji odaklı bir dönüşüm yaşanmaktadır. 
Dijital izleme sistemleri sayesinde atıklarımızın kaynağında
ayrıştırılması daha etkin biçimde takip edilmekte, geri dönüşüm
oranları artırılmaktadır. Tek kullanımlık plastiklerin azaltılmasına
yönelik projeler, biyobozunur alternatiflere geçiş çalışmaları ve
“Sıfır Atık Belgesi” ile belgelendirilen süreçlerimiz, teknoloji ve
sürdürülebilirliğin iç içe geçtiği alanların başında gelmektedir.

Ayrıca, akıllı bina otomasyon sistemleri sayesinde enerji ve
iklimlendirme süreçleri optimize edilmekte, çevresel ayak izi
küçülmektedir. Işıklandırmadan sterilizasyon cihazlarına kadar
uzanan otomasyon çözümleri, yalnızca maliyet verimliliği değil, 
aynı zamanda karbon emisyonlarının düşürülmesi gibi küresel
hedeflere katkı sağlamaktadır.
Bayındır Hastanesi, gelecekte yalnızca dijitalleşme değil, aynı
zamanda uluslararası sürdürülebilirlik inisiyatiflerine de dahil
olmayı planlamaktadır. 

CDP (Carbon Disclosure Project) raporlaması, EcoVadis
değerlendirmeleri ve sektör özelinde uluslararası sağlık
akreditasyon süreçlerine entegre sürdürülebilirlik kriterleri, 
teknoloji yatırımlarımızı global standartlarla uyumlu hale 
getirecektir. Böylece, yalnızca Türkiye’de değil, bölgesel ölçekte
de sürdürülebilir sağlıkta öncü bir rol üstlenmeyi hedefliyoruz.

Sonuç olarak, Bayındır Hastanesi için teknoloji ve sürdürülebilirlik
birbirinden ayrılmaz iki unsurdur. Bugün attığımız her dijital adım, 
yarın daha dirençli, çevreye duyarlı ve hasta odaklı bir sağlık
sisteminin inşası için sağlam bir temel oluşturmaktadır. Gelecekte
devreye alacağımız yapay zekâ destekli tanı sistemleri, uzaktan
takip çözümleri ve çevreci teknoloji yatırımları ile yalnızca
bugünün sağlık ihtiyaçlarını değil, aynı zamanda gelecek nesillerin
sağlık ve yaşam kalitesini de güvence altına almayı hedefliyoruz. 
Çünkü biliyoruz ki; sağlıklı bireyler, ancak sürdürülebilir ve
teknolojik açıdan güçlü bir sağlık ekosistemi içinde var olabilir.
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TOPLUM İÇİN SORUMLULUK: KALİTE

Bayındır Sağlık Grubu olarak, 1992 yılından bu yana sağlıkta kaliteyi bir kültür hâline getirerek, her 

adımımızda insan sağlığını ve memnuniyetini ön planda tutuyoruz. Kuruluşumuzdan itibaren, sürekli 

iyileştirme ve gelişim anlayışıyla, hasta odaklı, kanıta dayalı ve etik değerlere saygılı bir hizmet 

sunmayı ilke edindik.

Kalite yönetim sistemimiz, hasta ve çalışan güvenliğini sağlamak, süreçleri iyileştirmek ve verimliliği 

artırmak amacıyla yapılandırılmıştır. Sürekli eğitim ve gelişimle desteklenen bu sistem, tüm 

çalışanlarımızın katılımıyla etkin bir şekilde uygulanmaktadır. Bu yaklaşım, sağlık hizmetlerimizin 

kalitesini sürekli olarak yükseltmektedir.

Bayındır Sağlık Grubu, 2006 yılında Joint Commission International (JCI) tarafından akredite edilen ilk 

özel hastane olma başarısını göstermiştir. Bu başarı, uluslararası sağlık standartlarına uygun hizmet 

sunma taahhüdümüzün bir göstergesidir. JCI akreditasyonu, hasta güvenliği, bakım kalitesi ve 

yönetim süreçlerimizin uluslararası düzeyde 

onaylandığını teyit etmektedir.

🌿

🌟

🏥
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TOPLUM İÇİN SORUMLULUK: KALİTE

Sürdürülebilirlik anlayışımız, çevresel, sosyal ve ekonomik faktörleri dengede tutarak, toplum sağlığını koruma ve geliştirme amacını taşır. Enerji verimliliği projeleri, çevre dostu uygulamalar ve toplum sağlığına yönelik 

bilinçlendirme çalışmaları, bu yaklaşımın somut örneklerindendir. Örneğin, OMV ile imzaladığımız enerji verimliliği iş birliği sayesinde, yılda 1,3 milyon kWh elektrik tasarrufu ve 1,7 milyon TL bütçe tasarrufu sağlanmıştır. 

Detaylı bilgi için: https://www.bayindirhastanesi.com.tr/hakkimizda/basinda-biz/omv-ve-bayindir-saglik-grubu-enerji-verimliligi-is-birligi-sozlesmesine-imza-atti-140

Bayındır Sağlık Grubu olarak, kaliteyi sadece bir hedef değil, bir yolculuk olarak kabul ediyoruz. Her geçen gün daha iyiye ulaşmak için çalışıyor, yenilikçi çözümler ve teknolojilerle sağlık hizmetlerimizi geliştiriyoruz. Toplum 

sağlığını iyileştirmek, bireylerin yaşam kalitesini artırmak ve sürdürülebilir bir sağlık sistemi oluşturmak için sorumluluklarımızı yerine getiriyoruz.

Bu süreçte, tüm paydaşlarımızın katkılarına değer veriyor ve birlikte daha sağlıklı bir gelecek için adımlar atıyoruz. Kalite anlayışımızı sürekli geliştirerek, toplumumuza umut olmaya devam edeceğiz.

🌍

🌱

Hep daha kaliteli ve daha güvenli hizmet sunmak için varız.
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KİLİT PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Tüketim Verileri (MWh) 2022 2023 2024

Doğalgaz 10.555,36 9.567,74 8.910,22

BHS 7.657,45 7.254,18 6.318,88 

BHİ 2.124,29 1.667,75 1.879,80 

BHK 773,62 645,81 711,54 

Elektrik 10.042,69 9.638,10 9.603,34

BHS 5.577,31 5.194,81 4.980,10

BHİ 3.325,36 3.338,36 3.473,27

BHK 1.140,03 1.104,93 1.149,98

Enerji Yoğunluğu 2022 2023 2024

Toplam enerji tüketimi (MWh) 20.598,05 19.205,85 18.513,56

Çevresel Performans

Sera Gazı Emisyonları 2022 2023 2024*

Kapsam 1 (doğrudan) sera gazı emisyonları
(tonCO2e) - - 1.517,81 

BHS - - 1.074,19 

BHİ - - 321,58 

BHK - - 122,04 

Kapsam 2 (dolaylı) sera gazı emisyonları
(tonCO2e) - - 5.546,25 

BHS - - 3.396,12 

BHİ - - 1.535,18 

BHK - - 614,94 

Kapsam 3 sera gazı emisyonları (tonCO2e) - - 4.119,86 

BHS - - 3.043,82 

BHİ - - 749,54 

BHK - - 326,49 

TOPLAM EMİSYON tonCO2e - - 11.183,91 

*2024 Yılı temel yılımız olmak üzere ilk defa ISO14064 Kurumsal karbon ayak izi hesaplaması yapılmıştır.

Sera Gazı Yoğunluğu 2022 2023 2024

Toplam sera gazı salımı (tonCO2e) - - 11.183,91

Gelen Ziyaretçi Sayısı - -

Sera gazı yoğunluğu (gelen ziyaretçi sayısı/toplam salımı) (tonCO2e/ton) - - 0,0000

Su Tüketim Miktarları(m3) 2022 2023 2024

Şebeke Suyu 79.097,00 79.632,00 77.227,42 

BHS 44.518,00 42.321,00 43.742,00 

BHİ 27.697,00 31.311,00 26.658,42 

BHK 6.882,00 6.000,00 6.827,00 

Atık Miktarı (ton) 2024

Atık 225,95 

BHS 116,83

BHİ 100,40

BHK 8,72
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KİLİT PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Sosyal Performans
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2022
KAZA TÜRÜ YARALANAN BÖLGE MESLEK

DÜŞME 3 EL 21 DOKTOR 1
ERGONOMİ 5 YÜZ HEMŞİRE 18

BULAŞ 2 DİZ 1 SDP 7

YANIK 4 AKCİĞER
OFİS/DEPO 
ÇALIŞANI 2

KDAY 4 GÖZ 2 HASTA DANIŞMANI 2
İĞNE BATMASI 4 BAŞ 3 ECZANE 2

SIKIŞMA 3 KOL 1 TEKNİK 3
KİMYASAL AYAK 2 LABORANT 1

KESİ 6 OMUZ PORTER
ÇARPMA 3 BOYUN 1 SBT

MALZEME 
ÇARPMASI 2 BEL 3 BİOMEDİKAL

ÇAY DÖKÜLMESİ BACAK 2 RADYOLOJİ
İLAÇ SIÇRAMASI SIRT

TRAFİK KALP
ÇARPINTI
TOPLAM 36

2023
KAZA TÜRÜ YARALANAN BÖLGE MESLEK

DÜŞME 2 EL 19 DOKTOR
ERGONOMİ 1 YÜZ 1 HEMŞİRE 11

BULAŞ 1 DİZ SDP 12
YANIK 1 AKCİĞER OFİS/DEPO ÇALIŞANI 4
KDAY 1 GÖZ 4 HASTA DANIŞMANI

İĞNE BATMASI 9 BAŞ 3 ECZANE
SIKIŞMA 3 KOL 3 TEKNİK 5

KİMYASAL 1 AYAK 2 LABORANT
KESİ 3 OMUZ PORTER 2

ÇARPMA 4 BOYUN SBT
MALZEME ÇARPMASI 2 BEL 1 BİOMEDİKAL

ÇAY DÖKÜLMESİ 1 BACAK 2 RADYOLOJİ
İLAÇ SIÇRAMASI 1 SIRT ANESTEZİ TEKNİSYENİ 1

TRAFİK KALP
ÇARPINTI KARIN 1

DARP 1
KEDİ TIRMALAMASI 1

KAYNAĞA MARUZİYET 1
ÇAPAK SIÇRAMASI 1

BATMA 1
TOPLAM 35

2024

KAZA TÜRÜ YARALANAN BÖLGE MESLEK

DÜŞME 3 EL 27 DOKTOR

ERGONOMİ 10 YÜZ 1 HEMŞİRE 19

BULAŞ 2 DİZ SDP 8

YANIK AKCİĞER OFİS/DEPO ÇALIŞANI 2

KDAY 2 GÖZ 2 HASTA DANIŞMANI 4

İĞNE BATMASI 7 BAŞ 1 ECZANE

SIKIŞMA 4 KOL TEKNİK

KİMYASAL AYAK 2 LABORANT 3

KESİ 5 OMUZ PORTER 4

ÇARPMA 2 BOYUN SBT 1

MALZEME ÇARPMASI BEL 3 BİOMEDİKAL 1

ÇAY DÖKÜLMESİ 5 BACAK 4 RADYOLOJİ 1

İLAÇ SIÇRAMASI 1 SIRT 2

TRAFİK 1 KALP 1

ÇARPINTI 1
TOPLAM 43

0 2 4 6 8 10 12

BATMA

BULAŞ

ÇAPAK SIÇRAMASI

ÇARPINTI

ÇARPMA

ÇAY DÖKÜLMESİ

DARP

DÜŞME

ERGONOMİ

İĞNE BATMASI

İLAÇ SIÇRAMASI

KAYNAĞA MARUZİYET

KDAY

KEDİ TIRMALAMASI

KESİ

KİMYASAL

MALZEME ÇARPMASI

SIKIŞMA

TRAFİK

YANIK

KAZA TÜRLERİ

2024 2023 2022

KİLİT PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Sosyal Performans

BAYINDIR Sürdürülebilirlik 
Raporu 2024

SAĞLIKTA YOLCULUĞUMUZ: 

GELECEĞI ŞEKILLENDIREN 

ADIMLAR

GÜVENLE YÖNETEN ELLER: 

SAĞLIKTA SORUMLU LIDERLIK

2024: DEĞER ÜRETTIĞIMIZ BIR 

YIL

GEZEGEN İÇIN ŞIFA: DOĞAYLA 

UYUMLU SAĞLIK HIZMETLERI

İNSAN ODAĞINDA DEĞER: 

GÜÇLÜ EKIP, GÜÇLÜ TOPLUM

GELECEĞIN HASTANELERI: 

DIJITAL DÖNÜŞÜM VE 

İNOVASYON

EKLER



GRI Standardı Gösterge Açıklamalar Sayfa

GRI 2:
Genel Açıklamalar 2021

2-1 Kuruluşa ait detaylar 5-20

2-2 Sürdürülebilirlik raporlamasına dahil edilen kuruluşlar 5-20

2-3 Raporlama periyodu, sıklığı ve irtibat bilgisi 2

2-4 Bilgilerin yeniden ifade edilmesi
2

-

2-5 Dış Denetim İlk raporlama yılımız olduğundan böyle bir süreç olmamıştır.
-

2-6 Faaliyetler, değer zinciri ve diğer iş ilişkiler 29

2-7 Çalışanlar 48-56

2-8 Taşeron firmaya ait çalışanlar İlk raporlama yılımız olduğundan böyle bir süreç olmamıştır. -

2-9 Yönetişim yapısı ve bileşimi 23

2-10 En yüksek yönetişim organının adaylığı ve seçimi 23

2-11 En yüksek yönetişim organının başkanı 22-23

2-12 Etkilerin yönetimini denetlemede en yüksek yönetişim organının rolü İlk raporlama yılımız olduğundan böyle bir süreç olmamıştır. -

2-13 Faaliyet kaynaklı oluşan etkilerin yönetilmesinde sorumluluk iradesi 23-36

2-14 Sürdürülebilirlik raporlamasında en yüksek yönetişim organının rolü 23

2-15 Çıkar çatışmalarını engelleyen süreçler İlk raporlama yılımız olduğundan böyle bir süreç olmamıştır. -

2-16 Kritik endişelerin iletilmesi
2-71

48-56

2-17 En yüksek yönetişim organının yeterlilikleri 48-56

2-18 En yüksek yönetişim organının performansının değerlendirilmesi 48-56

Kullanım Beyanı: Bayındır Sağlık Grubu 1Ocak 2024 - 31Aralık 2024 dönemini kapsayan raporunu Küresel
Raporlama İnisiyatifi (Global Reporting Initiative – GRI) Standartları’na göre hazırlamıştır.

GRI 1Kullanımı: GRI 1:Temel 2021

Uygulanabilir GRI Sektör Standartları : -

GRI İÇERİK ENDEKSİ
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GRI Standardı Gösterge Açıklamalar Sayfa

GRI 2:
Genel Açıklamalar 2021

2-19 Ücretlendirme politikaları
26

2-20 Ücret belirleme süreci
26

2-21 Yıllık toplam ücret oranı Gizlilik unsuru taşımaktadır.
-

2-22 En üst düzey karar mercii beyanı 26

2-23 Politika taahhütleri 26-27

2-24 Politika taahhütlerinin yerleştirilmesi 26

2-25 Olumsuz etkileri iyileştirme süreçleri İlk raporlama yılımız olduğundan böyle bir süreç
olmamıştır.

-

2-26 Tavsiye arama ve endişeleri dile getirme mekanizmaları 22-31

2-27 Yasal mevzuatlara uyum 71

2-28 Kurumsal üyelikler 1-20

2-29 Paydaş katılımı yaklaşım 28

2-30 Toplu İş Sözleşmeleri İlk raporlama yılımız olduğundan böyle bir süreç
olmamıştır.

-

GRI 3:
Öncelikli Konular 2021

3-1 Öncelikli konuları belirleme süreci 37

3-2 Öncelikli konu listesi 37

3-3 Öncelikli Konunun Yönetimi 37-38

BAYINDIR Sürdürülebilirlik 
Raporu 2024

SAĞLIKTA YOLCULUĞUMUZ: 

GELECEĞI ŞEKILLENDIREN 

ADIMLAR

GÜVENLE YÖNETEN ELLER: 

SAĞLIKTA SORUMLU LIDERLIK

2024: DEĞER ÜRETTIĞIMIZ BIR 

YIL

GEZEGEN İÇIN ŞIFA: DOĞAYLA 

UYUMLU SAĞLIK HIZMETLERI

İNSAN ODAĞINDA DEĞER: 

GÜÇLÜ EKIP, GÜÇLÜ TOPLUM
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GRI Standardı Gösterge Açıklamalar Sayfa

Enerji ve Su Yönetimi

GRI 3:
Öncelikli Konular 2021

3-3 Öncelikli Konunun Yönetimi

GRI 302:
Enerji 2016

302-1 Kurum içi enerji tüketimi 40-41

302-3 Enerji yoğunluğu 41

302-4 Enerji tüketiminin azaltılması 41

GRI 303:
Su ve Atık Sular 2018

303-1 Paylaşılan kaynak olan suyla etkileşim 42-44

303-2 Su deşarjına bağlı etkilerin yönetimi 42-44

303-3 Kaynağından çekilen su 42-44

303-4 Su deşarjı 42-44

303-5 Su tüketimi 42-44

İklim Değişikliği

GRI 3:
Öncelikli Konular 2021

3-3 Öncelikli Konunun Yönetimi

GRI 305:
Emisyonlar 2016

305-1 Doğrudan sera gazı (GHG) emisyonları (Kapsam 1) 45-46

305-2 Dolaylı enerji sera gazı (GHG) emisyonları (Kapsam 2) 45-46

305-3 Diğer dolaylı sera gazı (GHG) emisyonları (Kapsam 3) 45-46

305-4 Sera gazı emisyon yoğunluğu 45-46

305-5 Sera gazı (GHG) emisyonlarının azaltılması 45-46

BAYINDIR Sürdürülebilirlik 
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GELECEĞI ŞEKILLENDIREN 

ADIMLAR
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GRI Standardı Gösterge Açıklamalar Sayfa

Atık ve Tehlikeli Madde Yönetimi

GRI 3:
Öncelikli Konular 2021

3-3 Öncelikli Konunun Yönetimi

GRI 306:
Atık 2020

306-1 Atık üretimi ve atıkla ilgili önemli etkiler 47

306-2 Atıkla ilgili etkilerin yönetimi 47

306-3 Üretilen atık 47

306-4 Bertaraf edilen atıklar 47

306-5 Bertaraf edilecek atıklar 47

Çalışan Memnuniyeti ve Bağlılığı

GRI 3:
Öncelikli Konular 2021

3-3 Öncelikli Konunun Yönetimi

GRI 401:
İstihdam 2016

401-1 İşe yeni alınan çalışanlar ve çalışan devri

İlk raporlama yılımız olduğundan böyle bir süreç
olmamıştır.

-

401-2
Geçici veya yarı zamanlı çalışanlara sağlanmayan ve tam zamanlı çalışanlara 
sağlanan yan haklar

-

401-3 Doğum izni -

GRI 402:
İstihdam İlişkileri 2016

402-1 İhbar Süreleri 48-56

Çalışan Sağlığı ve Güvenliği

GRI 3:
Öncelikli Konular 2021

3-3 Öncelikli Konunun Yönetimi

GRI 403:
İş Sağlığı ve Güvenliği 2018

403-1 İş sağlığı ve güvenliği yönetim sistemi 54-55

403-2
Yaralanma türleri ve yaralanma oranları, meslek hastalıkları, kayıp günler, 
devamsızlık ve işle bağlantılı ölüm sayısı

54-55

403-3 İş sağlığı hizmetleri 54-55

403-4 İş sağlığına ve güvenliğine çalışan katılımı, danışma ve iletişim 53

403-5 İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili çalışan eğitimi 52
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GELECEĞI ŞEKILLENDIREN 

ADIMLAR
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GRI Standardı Gösterge Açıklamalar Sayfa

GRI 403:
İş Sağlığı ve Güvenliği 2018

403-6 Çalışan sağlığının teşviki

403-7
İş ilişkileriyle doğrudan bağlantılı iş sağlığı ve güvenliği etkilerinin önlenmesi 
ve azaltılması

54

403-9 İş kaynaklı yaralanmalar 54

403-10 İş kaynaklı hasta vakaları 54

GRI 407:
Örgütlenme ve Toplu Sözleşme Hakkı 2016

407-1
Örgütlenme ve toplu sözleşme özgürlüğünün risk altında olabileceği 
faaliyetler ve tedarikçiler

İlk raporlama yılımız olduğundan böyle bir süreç
olmamıştır.

-

Çalışan Memnuniyeti ve Yetenek Yönetimi

GRI 3:
Öncelikli Konular 2021

3-3 Öncelikli Konunun Yönetimi

GRI 404:
Eğitim ve Öğretim

404-1 Çalışan başına yıllık ortalama eğitim saati 52

404-2
Çalışan gelişimini destekleyen yetenek yönetimi ve yaşam boyu öğrenim 
programları

52

404-3 Düzenli performans gelişim değerlendirmelerinden geçen çalışan yüzdesi 52

Eşitlik, Çeşitlilik ve Kapsayıcılık

GRI 3:
Öncelikli Konular 2021

3-3 Öncelikli Konunun Yönetimi

GRI 202:
Piyasa Konumu 2016

202-1 Cinsiyete göre başlangıç ücretleri Gizlilik unsuru taşımaktadır. -

GRI 405:
Çeşitlilik ve Fırsat Eşitliği 2016

405-1 Yönetişim organlarının ve çalışanların çeşitliliği 49-50-51

405-2 Taban maaş oranı ve kadınların ücretlerinin erkeklere oranı 49-50-51

GRI 406:
Ayrımcılığın Önlenmesi 2016

406-1 Ayrımcılık vakalarının ve alınan düzeltici önlemlerin toplam sayısı 49-50-51

GRI 408:
Çocuk İşçiliği 2016

408-1
Çocuk işçiliği olayları bakımından önemli riske sahip faaliyetler ve 
tedarikçiler

49-50-51

GRI 409:
Zorla veya Cebren Çalıştırma 2016

409-1
Zorla veya cebren çalıştırma vakaları bakımından belirgin risk ettiği 
belirlenen faaliyetler ve tedarikçiler ve alınan önlemler

49-50-51
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YASAL
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Bu rapor, Bayındır Sağlık Grubu’nun 1 Ocak 2024 – 31 Aralık 2024 tarihleri arasındaki sürdürülebilirlik performansını ve faaliyetlerini şeffaf bir biçimde kamuoyuna ve paydaşlarına sunmak amacıyla hazırlanmıştır. Rapor, 

Küresel Raporlama Girişimi (GRI) standartları ve Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) çerçevesinde hazırlanmış olup, içerdiği bilgi ve veriler en güncel ve güvenilir kaynaklardan derlenmiştir.

Bayındır Sağlık Grubu, bu raporda yer alan bilgilerin doğruluğunu sağlamak için azami özen göstermiştir. Ancak raporda yer alan geleceğe yönelik ifadeler, öngörüler ve hedefler mevcut koşullar çerçevesinde

değerlendirilmiş olup, ekonomik, çevresel, sosyal ve yasal değişikliklerden etkilenebilir. Bu nedenle söz konusu öngörülerin kesin gerçekleşeceği garanti edilmemektedir.

Raporun tamamı veya bir kısmı, Bayındır Sağlık Grubu’nun yazılı izni olmaksızın kopyalanamaz, çoğaltılamaz veya ticari amaçla kullanılamaz. Raporda yer alan bilgiler yalnızca bilgilendirme amacıyla paylaşılmakta olup, 

herhangi bir yatırım tavsiyesi veya bağlayıcı taahhüt niteliği taşımamaktadır.


